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Vakuutusmaailmassa tapahtuneet suuret muutokset ovat 
kuvanneet varmasti kaikkein vahvimmin vuotta 2024. Ke-
säkuussa 2024 vahvistettiin uusi liikennevakuutuslaki, 
jolta odotettiin ratkaisuja moottoriurheilun pitkäaikaisiin 
vakuutusongelmiin. Vaikka uusi laki selvensikin joiltain 
kohdin moottoriurheilun tilannetta, moni ongelma jäi vielä 
ratkaisematta, eikä vakuutuksenottajan kokonaistilanne 
helpottunut.

Uuden lain odotettiin selkiyttävän moottoriurheilun va-
kuutusrakennetta ja epäselviä tulkintoja, mutta tulkin-
taepäselvyydet muun muassa harrastamisen ja kilpailuun 
tähtäävän toiminnan osalta sekä toisaalta toisen osapuo-
len korvaavuuksista toivat mukanaan uusia, epäselviä 
käytäntöjä. Lopputulos on odotuksiin nähden pettymys. 
SML:n osalta työtä tehtiin hartiavoimin moottoriurheilun 
ongelmien esille nostamiseksi, mutta EU-direktiivin aset-
tamat takarajat aiheuttivat Sosiaali- ja terveysministeri-
ölle ja lainsäätäjille liian tiukan aikataulun.  Moottoriur-
heilun osuus liikennevakuutuslaissa jäi puolitiehen. Työtä 
siis jatketaan. Vuoden 2025 alussa pääsemme jälleen 
keskustelemaan liikenne- ja viestintävaliokunnan kanssa 
tarvittavista tarkennuksista ja muutoksista. Tavoitteena 
on edelleen asioiden selkeämpi määrittely ja ongelmien 
ratkaiseminen. Periksi ei anneta.

Vuoden aikana realisoituivat myös yhteiskunnan talou-
den epävakauden tuomat huolet. Tilanteen myötä SML:n 
kilpailutoiminta kääntyi hienoiseen laskuun. Kilpailu- ja 
osallistujamäärät ovat tällä hetkellä laskussa ja SML:n 
strategian uudistaminen on ollut entistä ajankohtaisem-
paa. Jotta pystymme viemään oikeita asioita eteenpäin 
lajien aseman parantamiseksi, on katse suunnattava tiu-
kasti kohti oikein priorisoituja kehityskohteita. Tätä työ-
tä viedään eteenpäin vuoden 2024 lopulla käynnistyneen 
strategian uudistamistyön muodossa.

Haasteita meillä siis tällä hetkellä on, mutta vuosi 2024 
toi myös paljon hyvääkin. Menestys on ollut vaikeinakin 
vuosina erinomaista ja kansallisissa kilpailuissa menes-
tyneet kilpailijat palkittiin marraskuussa Tampereella 
loppuun myydyssä SML:n palkintojenjakogaalassa. Gaa-
lassa lanseerattiin myös SML:n uusi visuaalinen ilme, 
joka on mielestäni erittäin hyvin onnistunut. Urheilijamme 
saavuttivat jälleen useita MM- ja EM-mitaleita. Mainitta-
koon tässä myös vuoden moottoriurheilija –tunnustuksen 
saanut Melissa Mäntylä, joka historian ensimmäisenä 
suomalaisena naisena sijoittui EM-mitaleille motocrossin 
naisten EM –sarjassa! Lämpimästi onnea kaikille kansal-
lisissa ja kansainvälisissä kilpailuissa menestyneille. 

Kansainvälisiä kilpailuja järjestettiin tänäkin vuonna Suo-
messa. Kiitokset näistä hienoista kilpailuviikonlopuista 
kuuluvat kerhoille ja vapaaehtoisille, jotka vuodesta toi-
seen jaksavat painaa pitkää päivää hienojen ja maailmalla 
arvostettujen, suomalaisten järjestämien, arvokilpailui-
den eteen. Kiitoksen arvoista on myös kaikkien luotta-
mushenkilöidemme työ. Organisaatiomme koostuu lähes 
sadasta vapaaehtoisesta, jotka käyttävät vuosittain luke-
mattoman määrän tunteja eri lajiryhmien ja työryhmien 
pyörittämiseen.

Vaikka vuosi 2025 tuokin mukanaan paljon haasteita, us-
kon myös vahvasti siihen, että suunnitelmallinen työ ja 
vahva moottoriurheilun yhteisö selviää niistäkin tutulla, 
periksi antamattomalla työllä. Nopeita salamaratkaisuja 
tuskin on tarjolla, joten pitkäjänteisyyttä vaaditaan meil-
tä kaikilta. Strategiatyön yhteydessä nousi esille yhtenä 
tärkeimmistä asioista moottoriurheilun yhteisöllisyys. 
Suunnataan siis uuden strategian viitoittamalla tiellä yh-
dessä ja yhteistyöllä kohti menestyksekästä moottoriur-
heiluvuotta 2025!

Kunnioittaen 
Ville Salonen
Pääsihteeri
Suomen Moottoriliitto ry
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Valmennusta suunniteltiin ja toteutettiin ”Menestyvä 
moottoriurheilu” -strategiatyön mukaisesti. Valmennuk-
sen kehitystyön päätoimenpidetavoitteet vuodelle 2024 
kohdistuivat edelleen vuoden 2023 vuoden tavoin nuorten 
valmennusryhmiin, valmentajakoulutukseen ja maajouk-
kueiden toiminnan kehittämiseen.

Strategian toimenpiteiden jalkauttamista toteutettiin 
edellisen vuoden kartoitusten ja tehtyjen materiaalien 
mukaisesti ensin lajiryhmille ja edelleen moottorikerhoil-
le, lajien harrastajille sekä kilpailijoille. Tilaisuuksia olivat 
mm. lajipäivät, lajien omat kehityspalaverit ja tiedotusti-
laisuudet, valmennusleirit, kerhofoorumit sekä kilpailu-
jen yhteydessä erikseen järjestetyt tilaisuudet. Mootto-
riliiton viestintäkanavissa pidettiin säännöllisesti esillä, 
mitä strategian mukainen toiminta tarkoittaa, sekä mitä 
ja minkälaista toimintaa tavoitellaan urheilijan ja valmen-
tajien poluilla.

Motocrossin ja trialin valmennusryhmätoiminta vahvistui 
ja valmennusleirejä järjestettiin säännöllisesti. Eri lajien 
välistä yhteistoimintaa kehitettiin, mistä esimerkkeinä 
motocrossin ja trialin yhteiset fyysiset testit Vierumäellä 
tammikuussa sekä syksyn supermoto- ja circuit racing- 
juniorileiri Vierumäellä.

Vuosittaiseksi tarkoitettu, vuonna 2023 aloitettu huip-
pu-urheiluleiri, ei valitettavasti toteutunut urheilijoiden 
aikatauluhaasteiden vuoksi, mutta aihetta pidettiin yllä 
ja käsiteltiin sähköpostien välityksellä huippu-urheili-
joiden kesken. Huippu-urheilijoiden välinen verkostoitu-
minen koetaan erittäin hyödylliseksi. Seuraavaa eri laji-
en huippu-urheilijoiden yhteistä kokoontumista ja leiriä 
suunniteltiin vuodelle 2025. Näin saadaan jatkossakin 
useamman lajin huippu-urheilijoita yhteen jakamaan in-
formaatiota, kokemuksia ja näkemyksiä huippu-urheilus-
ta yli lajirajojen.

MAAJOUKKUEET

Maajoukkuekilpailuihin osallistuttiin maaradassa, speed-
wayssa, trialissa ja motocrossissa.

Long Track of Nations- kilpailussa Suomi sijoittui edel-
lisvuoden tapaan neljänneksi samalla kokoonpanolla kuin 
vuonna 2023: Tero Aarnio, Henri Ahlbom, Jesse Mustonen.
Speedway of Nations -kilpailussa Suomi oli semifinaalin 
neljäs joukkueella Antti Vuolas, Jesse Mustonen ja Otto 
Raak.

Trial des Nations -kilpailussa Suomi ajoi International 
Trophy -luokassa kuudenneksi. Joukkueessa ajoivat An-
ton Parkkonen, Max Parkkonen ja Samuel Jääskeläinen. 
Trialin joukkue PM-kilpailuissa Junior-luokassa Eelis 
Jääskeläinen, Manu Ruotsalainen ja Veeti Kaunisto olivat 
kolmansia.

Motocrossin Coupe de l’Avenir -kilpailuun osallistui kolme 
joukkuetta, joista 65cc-luokan joukkueessa ajoivat Mikke 
Lindström, Oliver Lind ja Joonatan Nikkilä sijoittuen kym-
menenneksi. 85cc- luokan joukkue sijoittui yhdennek-
sitoista kokoonpanolla Miska Laine, Atte Tonteri ja Miko 
Korpela. Open-luokan joukkueessa ajoivat Kaapo Kalatie, 
Hermanni Koskinen, Viktor Leppälä sijoittuen viidenneksi.
Motocross of Nations- kilpailussa Jere Haavisto, Sampo 
Rainio ja Miro Varjonen olivat sijalla 26; kilpailuun osallis-
tui 36 joukkuetta.

MOTOCROSS

Motocrossissa jatkettiin edellisvuoden tapaan valmen-
nusryhmän valmennusta tarjoamalla leirejä kansainväli-
sellä tasolla kilpaileville nuorille.  Ajoleiritykset aloitet-
tiin Belgiassa ja Latviassa maalis-huhtikuussa. Leirejä 
järjestettiin säännöllisesti 1–2 kuukauden välein. Lajival-
mentajina toimivat Ludde Söderberg, Pekka Nissinen ja 
Teemu Makkonen.

Moottoriliitto oli mukana tukemassa lasten ja nuorten 
avoimia kansallisia leirejä, ensisijaisesti Forssan Mootto-
riseuran kevätleirillä. Leirien tavoitteena on ensisijaisesti 
luoda mallia moottorikerhoille, jotta ne pystyvät järjestä-
mään lisää valmennusleirejä ja viikoittaista valmennus-
toimintaa.

FIM:n taloudellista tukea valmennustoiminnan kehittämi-
seen saatiin 15 000 € valmennustoiminnan ja valmenta-
jakoulutuksen kehittämiseen. Tuella oli merkittävä vaiku-
tus toiminnan toteutuksen kulujen kohtuullistamisessa 
koulutuksiin osallistujille. Koulutuksia järjestettiin myös 
nuorten kuljettajien vanhemmille; saman aihepiirin kans-
sa päätettiin jatkaa vuonna 2025 ja saatiin myös myöntei-
nen tukipäätös.

TRIAL

Trialissa jatkettiin edelleen monivuotista suunnitelmaa: 
kehitettiin valmennusryhmätoimintaa ja järjestettiin lei-
rejä säännöllisesti lajivalmentaja Harri Oittisen toimes-
ta. Valmistautuminen nuorten joukkue PM- kilpailuun oli 
yhtenä päätavoitteena sekä nuorten kehittäminen ja in-
nostaminen tavoittelemaan kansainvälistä kilpailu-uraa. 
Trial-harrastajille järjestettiin leirejä ja fyysisen kunnon 
testausta lajiryhmän toimesta. Leireillä valmentajina toi-
mivat Pasi Pajunen, Joa Hindren, Sakari Sipponen, Jussi 
Haapanen ja Tommi Ahvala.

ENDURO

Endurovalmennus keskittyi ISDE 2024-kilpailuun, joka on 
sekä taloudellisesti että ajankäytöllisesti erittäin mer-
kittävässä roolissa valmennus- ja maajoukkuetoimin-
nan osalta. Kilpailuun osallistui yhteensä 18 joukkuetta. 
Trophy-joukkue sijoittui kahdeksanneksi joukkueella 
Hermanni Haljala, Samuli Puhakainen, Albert Juhola ja 
Eetu Puhakainen. 

CIRCUIT RACING JA SUPERMOTO

Antti Soitiala jatkoi edellisvuoden tapaan kehittyvää val-
mennustoimintaa. Leirillä oli fyysistä harjoittelua ja tes-
tausta sekä luentoja ja keskustelua urheilu-uralla etene-
misestä. Valmentajina toimivat Soitialan lisäksi Ilkka 
Kaskinen, Jukka Partinen ja Reko Nieminen.

OLYMPIAKOMITEA, URHEILUKOULU, URHEILUAKATEMIAT 
JA YHTEISTYÖTAHOT

Muutaman vuoden takainen kehitystyö jatkoi monivuo-
tisen suunnitelman mukaisesti etenemistään. Valmen-
nusjärjestelmän suunnittelua jatkettiin Olympiakomitean 
kanssa ja sovittiin askelia eteenpäin mm. valmentaja-
koulutuksen, valmennusryhmien ja maajoukkueiden toi-
minnan tukemisen ja kehittämisen osalta. Valmennusjär-
jestelmän tavoitteeksi on asetettu sekä Moottoriliiton että 
urheilijoiden pääseminen laajemmin Olympiakomitean 
taloudellisten tukitoimien piiriin. Tämä tosin vaatii tois-
taiseksi vielä paljon työtä ja taloudellista panostusta niin 
Moottoriliitolta kuin urheilijoiltakin; unohtamatta urheilu-
yhteisön tasapuolista kohtelua Opetus- ja kulttuuriminis-
teriön sekä Olympiakomitean osalta. Yhteistyö Suomen 
Urheiluopisto Vierumäen kanssa jatkoi kehittymistään eri 
koulutusten ja tukipalvelujen myötä.

Puolustusvoimien urheilukoulussa aloitti kolme urheili-
jaa: Sampo Rainio, Miro Varjonen ja Juho Ahokas. Lajival-
mennus valmennusleireillä oli Moottoriliiton vastuulla ja 
leirien toteutus onnistui hyvin.  Tavoitteena oli valmistaa 
urheilijat tulevaan kilpailukauteen monipuolisesti mm. 
trial-lajivalmennuksella.

Urheilijan kaksoisuraa tehtiin näkyvämmäksi; urheilua-
katemioissa on kasvava määrä lajiemme urheilijoita.

Yläkoulu- ja toisen asteen leiritys kasvatti osallistuja-
määräänsä edellisvuodesta. Leiritys tarjoaa jatkossakin 
erinomaisen mahdollisuuden tavoitteellisille nuorille ke-
hittyä lajissaan kohti kansainvälistä kilpailumenestystä.

Moottorikelkkailun yläkoululeiritys jatkui Lapin Urheilua-
katemiassa. Toiminta on vakiintunutta ja se on kehittynyt 
erittäin monipuoliseksi kokonaisuudeksi vahvassa yh-
teistyössä BRP:n kanssa.

Kuva: Kalle Parkkinen

6Days 
Trophy-joukkue: 
Eetu Puhakainen, 
Samuli Puhakai-
nen, Hermanni 
Haljala ja Albert 
Juhola. Kuva: 
©Foto Boezerooy



6 7

Valmennustoiminnan keskittämistä ja yhteistyön syven-
tämistä jatkettiin Vierumäen kanssa. Valmennusryhmien 
leirit järjestettiin Vierumäellä, kuten valmentajakoulutuk-
set sekä yläkoulu- ja toiseen asteen leirityksetkin. Eril-
lisiä teemakoulutuksia suunniteltiin myös vuodelle 2025.
KIHU:n ja Olympiakomitean huippu-urheilun verkostotoi-
minnassa mukana oloa jatkettiin edelleen. Moottoriliiton 
verkostoitumista jatkettiin myös osallistumisella edel-
leen urheiluyhteisön valmentaja- ja kouluttajaosaamisen 
kehitystyöhön. Yhteistyöllä edistettiin Moottoriliiton val-
mentajakoulutuksia ja tavoitteena oli lisätä yhteistyötä 
niillä koulutuksen osa-alueilla, jotka ovat lajista riippu-
matta yhteisiä.

VALMENTAJAKOULUTUS

1-tason valmentajakoulutukseen osallistuminen heikentyi 
hieman vuonna 2024. Koulutuksia järjestettiin keväällä. 
Jatkotoimet valmentajien koulutuksiin koettiin tarpeelli-
siksi. Koulutuksia päädyttiin jatkamaan kerran vuodessa, 
jotta osallistujia olisi riittävästi kustannustehokkaaseen 
kouluttamiseen.

2-tason valmentajakoulutusta yritettiin järjestää, mut-
ta siihen ei ollut vielä riittävästi osallistujia. Kun 1-tason 
koulutuksia on käynyt yhä useampi valmentaja, uskotaan 
2-tasollekin riittävän jatkossa osallistujia. 2-tason koulu-
tusta päätettiin yrittää uudelleen vuonna 2025.

Ensiapukoulutus yhdistettiin valmentajakoulutukseen, 
mutta vielä ei löydetty sopivaa lajeihin liittyvää ensia-
pukoulutuksen kokonaisuutta, joka toimisi sekä osana 
valmentajakoulutusta että erillisenä koulutuksena moot-
torikerhoille. Turvallisuuden kehittämisen vuoksi ensia-
pukoulutuksen kokonaisuuden kartoittamista ja toteutus-
vaihtoehtoja päätettiin työstää jatkossakin.

ANTIDOPINGOHJELMA JA KILPAILUMANIPULAATION 
TORJUNTAOHJELMA

Antidoping- ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelma uu-
distettiin syksyllä 2023 ja sen mukaisia toimintoja on jal-
kautettu käytäntöön 2024 vuoden aikana. Puhtaasti Paras 
ja Reilusti Paras -verkkokoulutukset tulivat pakollisiksi 
kaikille Moottoriliiton työntekijöille sekä vapaaehtoistoi-
minnassa toimiville vuonna 2024. Samoin kansainvälisiin 
kilpailuihin osallistuvilla on oltava voimassa olevat suori-
tukset koulutuksista. Verkkokoulutusten käyneiden mää-
rä lisääntyi hyvin ja työtä päätettiin edelleen jatkaa, jotta 
määrä edelleen lisääntyisi. SUEK:n kanssa jatkettiin tii-
vistä yhteistyötä; valmennuspäällikkö ja kerhotoiminnan 
kehittäjä kävivät myös SUEK:n kouluttajakoulutuksen. 
Näiden ansiosta koulutuksia pidettiin valmennusleirien 
yhteydessä.

SUEK:n koulutusten lisäksi Et ole yksin- ja Mieli Ry:n 
verkkokoulutuksia mietittiin sovellettavaksi säännöllisen
koulutustoiminnan osaksi.

Kuva: Kalle Parkkinen

JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA, EDUNVALVONTA, TOI-
MITSIJAKOULUTUS JA YMPÄRISTÖTYÖ

Vuosi 2024 oli järjestö- ja nuorisotoiminnan osalta ehjä 
ja aktiivinen. Tämä näkyy myös SML:n tuloslaskelmassa 
kasvaneena koulutustoimintana erityisesti valmennuk-
sen osalta. Myös kerhojen tukipalvelut monipuolistuivat 
ja erilaisia verkostotapaamisia tapaamisia oli laajasti tar-
jolla eri tasoilla toimiville jäsenkerhoille.

Epävakautta ja huolta aiheuttivat muuttuneet vakuutuslait 
ja -käytännöt. SML:n toimesta julkaistiin laajasti ohjeis-
tusta jäsenistölle sekä järjestettiin infotilaisuuksia tiedon 
jakamiseksi. Edunvalvontatyötä kuvasikin edelleen laaja 
liikennevakuutustyö. Vakuutuskäytännöt aiheuttivat pal-
jon huolta uuden lain tultua voimaan kesäkuussa 2024. 
SML:n edunvalvontatyö tulee painottumaan myös vuonna 
2025 paljolti vakuutuskäytäntöihin.

Turvallisuustyöryhmä toimi aktiivisesti ja valmisteli SML:n 
vuoden 2025 turvallisuussäännöstöä.

Vastuullisuusohjelmat tarkistettiin ja päivitettiin. Erityi-
sesti Me ollaan moottoriliitto -kampanja sai paljon po-
sitiivista palautetta Suomessa ja maailmalla FIM:n tilai-
suuksissa.

OLYMPIAKOMITEA RY:N JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMIN-
TA SEKÄ ANTIDOPINGTYÖ

SML osallistui Suomen Olympiakomitea ry:n lajiliittojen 
seura- ja nuorisotoiminnan kehittäjille järjestettyihin 
seurakehittäjien verkostotilaisuuksiin ja teki aktiivista 
yhteistyötä huippu-urheilun ja viestinnän verkostoissa.

Yhteistyö Olympiakomitean kanssa on tärkeä osa SML:n 
toimintaa. Valmennuspäällikkö Tomi Konttinen, viestintä-
vastaava Kaisa Lökfors ja kerhotoiminnan kehittäjä Miska 
Jokinen osallistuivat Olympiakomitean lajiliittojen seura-
toiminnan kehittäjille ja viestintävastaaville järjestettyihin 
verkostotilaisuuksiin.

SML oli myös aktiivisesti mukana OK:n vuosikokoukses-
sa; edustajana toimi pääsihteeri Ville Salonen. 

Tärkeitä viestinnän kanavia olivat Moottoriliiton verkkosi-
vut sekä Motti-järjestelmän kautta lähetetyt jäsentiedot-
teet; erityisesti vahvasti kehittynyt sosiaalinen media ja 
sen kanavat. 

Viestintätyöryhmän laatimaa Moottoriliiton viestintästra-
tegiaa ja -suunnitelmaa toteutettiin uusilla viestinnän 
kanavilla rohkeasti ja kuuluvasti. Moottoriliiton viestin-
tästrategia ja -suunnitelma on laadittu vuosille 2023–
2025. 
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Moottoriliiton ydinviestit:

• Toimimme yhdessä ja yhteisöllisesti
• Liikunnan ilo – Moottoriurheilu on urheilua
• Nuoret mukaan liikkumaan
• Moottoriliitto on vastuullinen ja toimii eettisesti
• Elämyksiä, menestystä ja sankaritarinoita

Ajankohtaisista asioista viestittiin kerhotoiminnan kehit-
täjän Miska Jokisen järjestämissä kerhotilaisuuksissa, 
joita järjestettiin Teams-etäkokouksina. Viestintävastaa-
va Kaisa Lökfors suunnitteli Moottoriliitolle uuden graa-
fisen ilmeen ja järjesti yhteistyössä lajiryhmien kanssa 
kattavan lajinäyttelyn MP24-messuille. Sosiaalisen medi-
an kanavia kehitettiin edelleen ja ne lisäsivät tehokkaasti 
lajiliiton viestintää. 

Vuoden 2024 aikana päivitettiin Moottoriliiton verkko-
sivusto. Sivusto hyödyntää Motin ja Tulosarkiston tieto-
ja kalenteritoiminnoissa. Sivuston sisällöissä on otettu 
aiempaa paremmin huomioon vastuullisuus-, kumppa-
nuus-, ja media-aiheet. Jäsenkerhojen palvelut on tuo-
tu paremmin esiin ja rakenteen selkeytyksellä on pyritty 
helpottamaan jokapäiväisiä toimia jäsenkerhoissa ja kil-
pailutoiminnassa.

Moottoriliiton intranetin käyttöönotolla on pyritty paran-
tamaan Moottoriliiton sisäistä viestintää noin sadan hen-
gen luottamushenkilöverkoston kesken. Lajiryhmille ja 
työryhmille on luotu alusta, jolla voidaan vaihtaa helposti 
ajatuksia ja materiaaleja. Samassa palvelussa on oma 
suljettu osionsa ja sähköinen työtila hallitukselle ja joh-
toryhmälle.

Valmennuksen koulutushankkeelle saatiin FIM:n avustus-
ta ja toisen tason valmentajakoulutukset järjestettiin vuo-
den 2024 aikana. Tarkempia valmennuksen toimenpiteitä 
käsitellään vuosikertomuksen valmennuksen osiossa. 

SML tiedotti edelleen urheilijoita ja jäsenistöä SUEK:n 
tarjoamista Puhtaasti paras- ja Reilusti paras- koulu-
tuksista, jotka ovat osa vastuullisuus- ja antidopingtyötä. 
Kaikilta edustusurheilijoilta ja SML:n luottamushenkilöil-
tä vaaditaan suoritettu koulutus. Esimerkiksi urheilijalla 
tulee olla koulutukset suoritettuina ennen kansainvälisen 
lisenssin hankkimista.

SML:n lajipäivä järjestettiin etäyhteydellä lokakuussa 2024.

TÄHTISEURATOIMINTA

Olympiakomitean Tähtiseura-ohjelmaan on auditoitu kol-
me Moottoriliiton jäsenkerhoa, jotka uudelleenauditoitiin 
seuraavaksi kolmeksi vuodeksi. Uusia seuroja ei vuoden 
2024 aikana liittynyt mukaan Tähtiseura-ohjelmaan.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖN SEURATUKI 2024

Moottoriliiton jäsenkerhot hakivat aiempien vuosien ta-
paan opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) seuratukea 
vuodelle 2024. Moottoriliitto antoi lausunnon kaikkien jä-
senkerhojensa seuratukianomuksiin sekä opasti hakijoita 
tuen hakemisessa. Seuratukea haki kahdeksan jäsenker-
hoa, joista OKM myönsi seuratukea kahdelle kerholle ha-
kijalle yhteensä 14 500 euroa. Seuratukea saivat Hyvin-
kään Moottorikerho ja Imatran Moottorikerho.

FIM KEHITYSTUKIHANKKEET 2024

SML haki jälleen kehitystukea kansainväliseltä lajiliitolta 
FIM:ltä. Hankehakemuksista tukea saivat kaksi hanketta. 
Toinen hanke keskittyi SML:n Motti-järjestelmän kehittä-
miseen ja tukea saatiin hankkeelle yhteensä 10 000 euroa. 
Toinen merkittävä tukihanke oli valmennuksen koulutuk-
sen kehittämishanke, jolle FIM myönsi tukea kaikkiaan 15 
000 euroa. Molemmat hankkeet vietiin menestyksekkääs-
ti läpi ja tulokset raportoitiin vaatimusten mukaisesti an-
netussa määräajassa FIM:lle.

Lisäksi marraskuussa laadittiin kolme uutta tukihake-
musta vuodelle 2025, joista kahdelle hankkeelle myön-
nettiin tukea yhteensä 20 000 euroa. Hankkeet olivat 
turvallisuuden kehittämis- ja koulutushanke, sekä van-
hemmille ja perheille suunnattu valmennuksen hanke. 
Hankkeet toteutetaan vuoden 2025 aikana.

TULOSARKISTO-PALVELU

Tulosarkisto on muotoutunut vuosien 2023 ja 2024 kehi-
tystoimien myötä tärkeäksi osaksi moottoriurheilun ti-
lastointia ja tulospalvelua. Vuoden 2024 aikana mukaan 
liitettiin lähes kaikki SML:n kilpailutapahtumat ja niiden 
ajanotto. Tulosarkisto tarjosi lähes reaaliaikaista tulos-
palvelua kaikille kilpailuille ja toimi tiiviissä yhteistyös-
sä tulosdataa lähettävien ajanottopalveluita tarjoavien 
yritysten kanssa. Tulosarkiston myötä tarjottu palvelu 
tarjosi entistä monipuolisemmat mahdollisuudet seura-
ta SML:n kilpailutapahtumien tuloksia sekä kilpailijoihin 
liittyviä tilastoja.

RACING FOR FUN (RFF) -HARRASTEKILPAILUTOIMINNAN 
KONSEPTI

Muutamia vuosia takaperin luotu RFF-konsepti ei yrityk-
sistä huolimatta ottanut laaditussa muodossa tuulta al-
leen. Vuoden 2024 aikana tapahtumia järjestettiin vähän. 
Uuden strategiatyön myötä konsepti tullaan päivittämään 
uuteen muotoonsa vuoden 2025 aikana. Tavoitteena tu-
lee edelleen olemaan kilpailutoiminnan mahdollistaminen 
matalalla kynnyksellä osana SML:n kilpailujärjestelmää.

UKRAINAN TILANNE JA SML:N LINJAUKSET URHEILUSSA

SML on sodan alusta alkaen tehnyt selkeän linjauksen 
ja sulkenut kaikki venäläiset ja valkovenäläiset urheilijat 

sekä toimihenkilöt pois SML:n toiminnasta. Tämä linjaus 
on edelleen muuttumattomana voimassa. SML on myös 
antanut omat näkemyksensä niin Olympiakomitean kuin 
FIM:n kyselyihin. SML tuomitsee jyrkästi Venäjän toimet 
Ukrainassa. Linjaus on voimassa toistaiseksi.

KERHOTOIMINNAN KEHITTÄMINEN

Vuoden 2024 aikana on rakennettu kerhotoimijoiden ver-
kostoa sekä luotu mahdollisuuksia kerhojen väliselle 
yhteistyölle kokoamalla kerhotoimijoita yhteen kuukau-
sittaisten kahvihetkien äärelle. Kahvihetkissä on välitet-
ty kerhoille tietoa ajankohtaisia asioista sekä käsitelty 
kuhunkin tilaisuuteen valittua teemaa, kuten avustuksia, 
junioritoimintaa, Motti-palvelua ja turvallisuutta.

Kerhotyöryhmä on toiminut kerhotoiminnan kehittäjän, 
Miska Jokisen, tukena kehitystyössä. Työryhmä koostuu 
kuudesta kerhotoiminnan aktiivisesta vapaaehtoisesta, 
jotka tuovat kerhotasolta tärkeää näkemystä käsittelyssä 
oleviin asioihin.

Kerhotoiminnan kehitystyössä uutena toimintana aloitet-
tiin Osaava kerhotoimija -koulutukset, jotka toteutettiin 
Teams-etäyhteydellä. Koulutuksissa käytiin läpi yhdistyk-
sen hallintoon ja talouteen sekä tapahtumien järjestämi-
seen liittyviä asioita. Näitä olivat niin lainsäädäntöön ja 
määräyksiin liittyvät asiat kuin myös käytännön arkeen 
liittyvien vinkkien jakaminen. Koulutukset koostuivat kol-
mena arki-iltana järjestetystä noin 1,5 tuntia kestäneestä 
tilaisuudesta. Touko- ja lokakuussa järjestettyihin koulu-
tuksiin osallistui yhteensä 26 kerhotoimijaa. 

Yhteistyötä AKK:n kanssa edistettiin myös kerhotoimin-
nan kehitystyössä. Työn avulla on pyritty löytämään koko 
moottoriurheiluyhteisöä kehittäviä toimintamalleja. Mo-
lempien lajiliittojen seuratoiminnan kehittäjät ovat pi-
täneet aktiivisesti yhteyttä vuoden aikana ja tavanneet 
kahdesti vuodessa pidempien yhteistyöpalavereiden 
merkeissä.

TOIMITSIJAKOULUTUS

Moottoriliiton A-, B-, ja K-toimitsijakoulutuksia järjestet-
tiin vuoden 2024 aikana sekä etänä että lähikoulutuksi-
na. Kurssien koulutussisältöjä päivitettiin säännöllisesti 
osallistujilta saatu palaute huomioon ottaen. Kouluttajat 
kokoontuivat koulutustilaisuuksien jälkeen arvioimaan 
järjestetyn koulutuksen onnistumista ja saatua palautet-
ta.
 
A- ja B-kurssien lisäksi jäsenkerhojen A-toimitsijali-
senssin omaavat jäsenet järjestivät jäsenkerhoissaan 
omatoimisesti tehtävään oikeuttavia Y-lisäosakursseja.
 
Moottoriliiton järjestämiä yleisiä A- ja B-toimitsijakurs-
seja toteutettiin yhteensä neljä, joista kaksi järjestettiin 
Teams-etäyhteydellä. Huhtikuussa A-, B- ja K-toimitsija-
koulutukset järjestettiin läsnäolotilaisuutena Hämeenlin-
nassa. Lokakuussa A- ja B-toimitsijakoulutukset pidettiin 
Rovaniemellä.

Kursseille osallistui yhteensä 125 henkilöä. A-kursseilla 
osallistujia oli yhteensä 42 henkilöä ja B-kursseilla 76 
henkilöä. Katsastuskurssilla osallistujia oli 27. Lisäksi la-
jiryhmät kouluttivat lajiensa kilpailutapahtumien järjestä-
jiä lajipäivillä ja erillisissä koulutustilaisuuksissa.

MP24-MESSUT 

MP-messuille Suomen Moottoriliitto lähti uudella kon-
septilla ja yhteistyötä tehtiin Suomen Messujen kanssa. 
WCRC ry järjesti messuilla motoball–turnauksen. Moot-
toriliiton oma osasto toteutettiin laajassa yhteistyössä 
Moottoriliiton lajiryhmien kanssa. Paikalla oli 12 eri laji-
ryhmää esittelemässä omia lajejaan. 

Osaston ilme toteutettiin kokonaan uudella ajatuksella; 
suunnittelusta vastasi viestintävastaava Kaisa Lökfors. 
Moottoriliiton osasto sai laajaa kiinnostusta ja viikonlo-
pun aikana osastolla vieraili suuri määrä moottoriurhei-
lusta kiinnostunutta messuväkeä.

OLOSUHDE-, EDUNVALVONTA- JA STRATEGIATYÖ 

Vuoden 2024 ajankohtaiseksi asiaksi nousi aiemmin 
2010-luvun loppupuolella laaditun ympäristöohjeen päi-
vittäminen. Yhteistyötä tehtiin Juha Korhosen sekä AK-
K:n kanssa. Uusi päivitetty ohje on valmistumassa vuoden 
2025 alussa.

Liikennevakuutustyötä jatkettiin aktiivisesti. Vuoden 2024 
kesäkuussa päivittynyt laki toi mukanaan ei-toivottuja 
epäselvyyksiä, joiden korjaaminen on edunvalvonnan yk-
kösprioriteetti.

SML järjesti jälleen FIM Europen ja Suomen Kelkkaopas 
ry:n kanssa jo perinteeksi muodostuneen FIM Europe 
Club Experience -tapahtuman Rovaniemellä. Tavoitteena 
oli kehittää Euroopan lajiliittojen ja FIM Europen välistä 
yhteistyötä. Tapahtuma onnistui hyvin.

Vuosina 2022 ja 2023 päivitetty strategia otettiin jälleen 
työn alle. Yhteiskunnan muuttuneet olosuhteet, vakuutus-
haasteet ja yhteiskunnan taloudellinen tilanne antoivat 
jälleen aihetta pitkäjänteisen suunnitelman ja prioriteet-
tien arvioimiselle. Työtä lähti koordinoimaan jälleen hyvän 
ja onnistuneen strategian tekemistä aiemminkin ohjannut 
Sirpa Korkatti. SML selvitti kyselyjen kautta jäsenistön 
tietoutta strategiasta ja sen sisällöstä. Myös lajiryhmät ja 
työryhmän hyödynsivät Surveypal-palvelua tiedon kerää-
miseksi oman toiminnan pohjaksi.

Varainhankinan yhteistyö käynnistettiin Harri Kolehmai-
sen kanssa. Uudella mallilla lähdetään jälleen hakemaan 
taloudellista tukea ja yhteistyötä SML:n eri lajeille ja liit-
totason toiminnalle. Varainhankinnan työryhmä muutti 
muotoaan. Nykyinen kumppanuustyöryhmä toimii Harri 
Kolehmaisen tukena varainhankinnan tuotteistamisessa 
ja yhdistämisessä muun muassa SML:n vastuullisuusoh-
jelmien kanssa.

#meollaanmoottoriliitto
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Kilpailutoiminnan kehitystyö on edennyt hitaasti, mutta 
varmasti. Vuonna 2024 valmisteltiin kansainvälisiin ta-
pahtumiin liittyvää ohjeistusta johtoryhmän Jani Backma-
nin johdolla. Ohje luo pohjaa kansainvälisten kilpailujen 
lisäksi myös kansallisen tason kilpailutoiminnan kehittä-
miselle ja nykyaikaistamiselle. Tukena työssä ovat myös 
SML:n kansainvälisen liiton tehtävissä toimivat henkilöt, 
jotka kokoontuivat kolme kertaa pohtimaan SML:n roolia 
kansainvälisessä moottoriurheilussa. SML osallistui ak-
tiivisesti niin FIM:n kuin FIM Europen toimintaan puheen-
johtajan, pääsihteerin sekä useiden komissiotehtävissä 
istuvien jäsenten toimesta.

Johtoryhmän kokoonpanossa tehtiin muutoksia Kristiina 
Komulaisen jäätyä pois SML:n hallitustehtävistä. Johto-
ryhmän sääntöjen mukaiseksi hallitusjäseneksi nimettiin 
Jonna Kyllästinen.

Motoristien ja kelkkailijoiden edunvalvonnan organisaa-
tiota vahvistettiin. Työstä vastaamaan nimettiin kolmen 
hengen lajiryhmä, johon nimettiin puheenjohtajaksi Asko 
Keskinen, Jari Heinilä vastaamaan moottoripyöriin liitty-
vistä asioista sekä moottorikelkka-asioista vastaavaksi 
Jukka Lainkari.

SUOMEN URHEILUN TUKISÄÄTIÖ

SML opasti ja neuvoi urheilijoita valmennusrahaston 
käyttämisessä, vahvisti urheilijoiden kolmikantasopimuk-
set sekä kulutilitykset säätiön toimintaohjeen mukaisesti, 
eli urheilijoilta säätiölle. 

Tukisäätiön toiminta uudistui vuosien 2023 ja 2024 aikana.  
SML:n osalta käsittelijänä ja yhteyshenkilönä toimi Tomi 
konttinen.

Suomen Moottoriliiton urheilijat käyttävät aktiivisesti val-
mennusrahaston palveluita; moottoriurheilu on yksi suu-
rimmista lajeista rahaston käyttäjänä.

MOOTTORILIITON TURVALLISUUSTYÖRYHMÄ

Moottoriliiton turvallisuustyöryhmä on työskennellyt vuo-
den 2024 aikana aktiivisesti edistäen moottoriurheilun 
turvallisuutta. Alkuvuodesta työryhmän kokoonpanoon 
saatiin uusi jäsen, kun Markku Haiko liittyi mukaan tur-
vallisuustyöryhmään. 

Turvallisuustyöryhmän toimintasuunnitelmassa vuosille 
2024–2026 on määritelty viisi keskeistä tavoitetta; edistää 
omatoimisen ja ohjatun harjoittelun turvallisuutta, ennal-
taehkäistä vakavia vammoja aiheuttavia ja menehtymi-
seen johtavia onnettomuuksia, kouluttaa ja viestiä turval-
lisuutta koskevista aiheista, jalkautua tapahtumiin sekä 
pyrkiä vaikuttamaan ihmisten turvallisuusasenteisiin ja 
–mielikuviin. Aktiivista yhteistyötä tehdään mm. kilpailui-
den järjestäjien, muiden yhteistyötahojen ja viranomais-
ten kanssa.

Turvallisuustyöryhmän työskentely vuonna 2024 on poh-
jautunut toimintasuunnitelmamme tavoitteisiin. Työryhmä 
on järjestänyt turvallisuusasioita koskevan erillisen tur-
vallisuuskoulutuksen, jalkautunut useisiin eri lajiemme 
kilpailutapahtumiin sekä toteuttanut turvallisuutta koske-
vaa viestintää. Lisäksi työryhmän puheenjohtaja on tuke-
nut ja auttanut muun muassa kilpailutapahtumien järjes-
täjiä turvallisuutta koskevissa kysymyksissä.

Turvallisuustyöryhmä valmisteli vuoden aikana Moot-
toriliiton hallitukselle esityksen uudesta turvallisuus-
säännöstöstä, jonka Moottoriliiton hallitus hyväksyi lo-
kakuussa 2024. Aiemmin Urheilusäännöstön osana olleet 
turvallisuutta koskevat säännöt ovat olleet pohjana tur-
vallisuutta koskevalle sääntötyölle. Sääntöjä ajantasais-
tettiin ja täydennettiin esimerkiksi lisäämällä mukaan 
turvallisuuspäällikön konkreettiset tehtävät. Kilpailuiden 
ensiapua koskevat säännöt päivitettiin kokonaisuudes-
saan ja ensiapuvalmius muun muassa määriteltiin laji-
kohtaisesti. Lisäksi ensiapuvalmiudeksi määriteltiin pää-
sääntöisesti hoitotasoinen ambulanssi, josta tulee löytyä 
turvallisuussäännöstön liitteessä 1 määritellyt varusteet 
ja lääkkeet.

VIRANOMAISYHTEISTYÖ TURVALLISUUDEN EDISTÄMI-
SEKSI

Moottoriliitto ja sen turvallisuustyöryhmä on aktiivises-
ti edistänyt yhteistyötä viranomaisten kanssa lajiemme 
turvallisuuden edistämiseksi. Yksi keskeinen yhteistyövi-
ranomainen on Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes), 
jonka kanssa on matalalla kynnyksellä pidetty säännölli-
sesti yhteyttä. 
Lokakuussa 2024 pidettiin virallinen yhteistyöpalave-
ri Moottoriliiton ja Tukesin välillä, johon Moottoriliitosta 
osallistui turvallisuustyöryhmän puheenjohtaja Miska Jo-
kinen. Kokouksessa käytiin läpi moottoriurheilun turval-
lisuuden tilannetta sekä keskusteltiin kehittämiskohteis-
ta, kuten uudesta turvallisuussäännöstöstä sekä vuoden 
2024 aikana tapahtumissa tehdyistä havainnoista. 

Yhteistyötä on tehty myös muiden viranomaisten, kuten 
poliisin ja pelastustoimen, kanssa; eritoten kohdennetusti 
kunkin poliisi- tai pelastuslaitoksen alueella tapahtuvien 
kilpailuiden osalta. 
Vuonna 2025 tullaan tekemään aktiivista yhteistyötä ja 
kutsumaan koolle yhteistyöpalaveri keskeisten viran-
omaisten (poliisi, pelastustoimi, Tukes, ensihoito) kans-
sa. Tavoitteena on yhteinen tilannekuva turvallisuus-
tilanteesta moottoriurheilussa sekä yhteisesti sovitut 
kehitysaskeleet.

LIIKENNEVAKUUTUSTYÖRYHMÄ JA LIIKENNEVAKUUTUS-
LAIN PÄIVITYS JA ONGELMAT

Vuoden 2024 alkupuoli oli erittäin kiireistä vaikuttamisen 
aikaa. SML:n nimeämä liikennevakuutuksen työryhmä 
laati esityksiä lain tarkentamiseksi, osallistui kuulemis-
tilaisuuksiin ja teki aktiivista vaikuttamistyötä lakiproses-
sissa mukana olevien tahojen kanssa. Lain päivityksen 
suureksi ongelmaksi muodostui lopulta EU-direktiivin 
implementoinnin aikataulu. Näkemyksemme mukaan ai-
kaa kattavan moottoriurheilun mallin rakentamiseksi ei 
ollut riittävästi, sillä lain päivityskäsittelyn viimeiset kuu-
kaudet menivät lähinnä sähköisten mikroliikkumiseen 
tarkoitettujen ajoneuvojen säätelyyn.

Uusi liikennevakuutuslaki tuli voimaan 1.6.2024. Ennen 
lain uudistusta SML oli aktiivisesti mukana lausumassa 
moottoriurheilun näkemyksiä lain päivityksen tueksi. SML 
ajoi kahta linjausta, joista ensisijainen oli Euroopan malli, 
joka on otettu laajalti käyttöön Euroopassa. Valitettavasti 
tähän ministeriö ei suostunut. Kuljettajanpaikkasuojaan 
liittyvät muutokset toivat mukanaan valitettavia epäsel-
vyyksiä. SML:n työryhmä on laatinut ja lähettänyt kattavan 
kirjelmän ministeriölle sekä liikenne- ja viestintävalio-
kunnalle ongelmien ratkaisemiseksi. 

Liikennevakuutuslain epäselvyydet ovat edelleen suu-
rimmat ongelmat moottoriurheilun harrastajien parissa. 
Eristetyn alueen sekavan määrittelemättömyyden pois-
tuttua laista, uusiksi haasteiksi ovat nousseet kolmannen 
osapuolen vakuuttamisen määrittely sekä harrastetoi-
minnan ja kilpailuun tähtäävän toiminnan rajanveto. SML 
työryhmä on aktiivisesti viestinyt ongelmista ja tavoitellut 
neuvotteluaikaa valiokunnan kanssa. Neuvottelun odote-
taan toteutuvan vuoden 2025 alussa. 

MP- ALAN YHTEISTYÖRYHMÄ

SML on mukana MP-alan yhteistyöryhmässä, jonka ta-
voitteena on valvoa mopoilun, moottoripyöräkauppiaiden, 
motoristien ja moottoriurheilijoiden etuja niin liikentee-
seen, liikenteeseen käyttämiseen kuin harjoittelu- ja kil-
pailutoimintaan liittyen. Ryhmä keskittyy muun muassa 
moottoripyörien katsastukseen liittyviin uudistuksiin ja 
antaa lausuntoja lainsäädännön tueksi. Vuoden 2023 tär-
keä aihe oli liikennevakuutuslain uudistus, jonka osalta 
SML teki erittäin paljon työtä uuden lain selkiyttämisek-
si. Toinen merkittävä aihe vuoden 2024 osalta oli moot-
toripyörien katsastuspakko sekä katsastuskäytännölle 
suunniteltu vaihtoehtoinen esitys moottoripyörän kunto-
tarkastuksesta.

VALMENNUKSEN JA VALMENNUSKOULUTUKSEN KEHIT-
TÄMINEN

Valmennuskoulutuksia ja niiden kehitystyötä jatkettiin pi-
demmän aikavälin suunnitelman mukaisesti yhteistyössä 
Vierumäen urheiluopiston kanssa. Valmennuksen kehi-
tyshankkeita jatkettiin lajivalmentajien toimintamahdol-
lisuuksia kehittämällä ja tuomalla käytäntöön strategian 
tavoitteita. Urheilijan polun jalkauttamista, vastuullisuus-
ohjelman sekä strategian mukaisten käytännön toimenpi-
teiden toteuttamista ja kehittämistä jatkettiin onnistunees-
ti. Tarkempia valmennukseen liittyviä tietoja on kirjattu 
vuosikertomuksen valmennusta käsittelevään osioon.

SML:N VASTUULLISUUSOHJELMAT

Syyskuussa 2024 käynnistettiin Me ollaan Moottoriliitto 
-kampanja, jonka tavoitteena oli edistää yhteisöllisyyttä 
toiminnassamme ja vähentää vastakkainasettelua. Kam-
panjan taustalla on Moottoriliiton toimistolle enenevissä 
määrin tulleet yhteydenotot koskien muun muassa epä-
asiallista käytöstä ja kiusaamista kerho- sekä kilpailutoi-
minnassa. Puuttuminen asiattomaan käytökseen ja toi-
mintaan haluttiin toteuttaa kampanjan myötä positiivisella 
ja kannustavalla tavalla.

Kampanja on saanut positiivisen vastaanoton ja huomiota 
on tullut mm. kansallisessa mediassa sekä kansainväli-
sissä moottoriurheilutilaisuuksissa. Moottoriliiton ker-
hotoiminnan kehittäjä Miska Jokinen oli esittelemässä 
kampanjaa myös Olympiakomitean seurakehittäjien ver-
kostolle syksyllä 2024.

SML:n päivitetyt vastuullisuusohjelmat huomioitiin eri 
koulutuksissa ja niistä viestittiin jäsenistölle SML:n eri 
viestintäkanavissa. Tärkeimpiä koulutuskokonaisuuksia 
olivat kerhotoiminnan kehittäjän koordinoimat toimitsija-
koulutukset sekä kerhoille avoimesti tarjolla olleet ker-
hofoorumit ja tapaamiset. 

Järjestökoulutusten lisäksi tärkeänä koulutuskokonai-
suutena toimivat valmennuksen valmentajakoulutus sekä 
maajoukkuetason leiritystoiminnan ohessa järjestetyt 
koulutukset. SML sai SUEKin vastuullisuusohjelman arvi-
oinnissa erinomaiset arvosanat. Ohjelman mukaisia kou-
lutuksia järjestettiin leirien ja muiden koulutuskokonai-
suuksien yhteydessä.

Moottoriliiton naiskomissio toi esille tasa-arvoista moot-
toriurheilua American Car Show -tapahtumassa yhdes-
sä urheilijoiden kanssa. Moottoriliiton hallituksen jäsen 
Miia-Maria Vepsäläinen toimii FIM:n naiskomission jä-
senenä ja yhteistyötä FIM Womenin kanssa on tiivistetty 
vuonna 2024.

SML:n ympäristöohjelma päivitettiin vuoden 2024 aikana. 
Ympäristövastuutyöryhmän uudeksi vetäjäksi nimettiin 
Erkki Laimio. Ympäristöohjelman mukaiset toimenpiteet 
ja koulutukset toteutettiin kilpailutoiminnan ja toimitsija-
koulutusten yhteydessä. 

Luottamushenkilöitä sekä lajien vastuuhenkilöitä koulu-
tettiin ja opastettiin SML:n lajiryhmien seminaarissa tam-
mikuussa 2024. Vuoden aikana toteutettiin sosiaalisen 
median viestintää ajankohtaisiin vastuullisuusohjelmiin ja 
antidoping-työhön liittyen. Vahva painopiste on vuosittain 
Reilusti paras- ja Puhtaasti paras- koulutuksissa ja niistä 
tiedottamisessa.

Puhtaasti- ja Reilusti Paras –verkkokoulutukset olivat 
toista vuotta pakollisia kansainvälisiin kilpailuihin osallis-
tuville. Keskustelua niiden pakollisuudesta käytiin myös 
kansallisen lisenssin hankkimisen yhteydessä.

#meollaanmoottoriliitto
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Suomen Moottoriliitto ry on moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV- urheilun lajiliitto, joka muodostuu 182 jäsenyhdis-
tyksestä ja lähes 20 000 jäsenestä.

Moottoriliitto edustaa yli kahtakymmentä rata-, reitti- ja nopeuslajia vastaten lajien kehittämisestä ja edunvalvonnasta 
Suomessa. Koska toiminnan perustana ovat eri lajien harrastajien muodostamat jäsenyhdistykset, on Moottoriliitto 
yhdistysten muodostama yhteinen lajiliitto. 

Moottoriliiton toiminnan tavoitteena on olla jäsenyhdistysten toiminnan elinvoimaisuutta edistävä yhteisö, joka kehit-
tää ja ylläpitää lajien kilpa- ja huippu-urheilua sekä vahvistaa yhdistysten nuorisotoimintaa. Samalla Suomen Moot-
toriliitto tukee liikennekasvatustyötä sekä moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun ja ATV:n harrastamista kotimaassa. 
Toiminta pohjautuu liikunnan eettisille arvoille ja urheilun reilun pelin periaatteille.

LIITTOKOKOUS

Suomen Moottoriliiton korkein päättävä elin on sääntö-
määräinen liittokokous, joka järjestään kerran vuodessa 
ja johon osallistuvat kerhojen nimeämät edustajat.

Vuoden 2024 sääntömääräinen liittokokous pidettiin 
5.5.2024 Helsingissä. Kokoukseen sai osallistua myös 
etäjärjestelyin. SML:n säännöt ovat vuodesta 2021 alkaen 
mahdollistaneet myös etäosallistumisen. Kokouksessa oli 
edustettuna 30 äänivaltaista jäsenyhdistystä ja yhteensä 
53 henkilöä. Valtakirjoja oli annettu yhteensä viisi kappa-
letta. Kokouksen lopullinen äänimäärä oli 87.

Liittokokous hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätök-
sen vuodelta 2023 sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden 
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. Kokous käsitteli 
Karkkilan Moottorikerho ry:n esityksen SML:n organisaa-
tioon ja erityisesti johtoryhmän rooliin liittyen. Kokous 
käsitteli myös Hyvinkään Moottorikerho ry:n kysymykset 
ja esitykset SML:n puheenjohtajiston ja hallituksen jä-
senten toimikausista. Muutoksia sääntöihin ei käsittelyn 
jälkeen esitetty. Liittokokous äänesti jäsenmaksujen ko-

rottamisesta ja päätti samalla myös vuoden 2025 jäsen-
maksusta. Liittokokous hyväksyi uuden sääntöesityksen, 
jossa muutettiin jäsenmaksun liittyvistä kirjauksista. Tu-
levaisuudessa liittokokous päättää seuraavan vuoden jä-
senmaksusta. 

HALLITUS

Suomen Moottoriliiton hallitus vastaa Moottoriliiton hal-
linnosta ja taloudesta sekä hoitaa liiton sääntöjen 19 § 
edellyttämät tehtävät. Hallitus muodostuu puheenjohta-
jasta, kahdesta varapuheenjohtajasta sekä kahdestatois-
ta hallituksen jäsenestä ja sen toimikausi on kaksi vuotta.

Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana yhdeksän kertaa 
hallituksen virallisiin kokouksiin. Kokouksiin osallistui 
hallituksen lisäksi Moottoriliiton pääsihteeri Ville Salonen 
sekä aiheista riippuen myös kunniapuheenjohtaja Juhani 
Halme. 

Hallituksen rahastonhoitajana toimi vuonna 2024 Mauri 
Penttinen.

Erkki Heikkinen, VMK  puheenjohtaja
Henri Saari, HeMK  1. varapuheenjohtaja
Outi Kalliomäki, HäMK  2. varapuheenjohtaja

Jari Heinilä, HäMK  jäsen
Tero Kolehmainen, HlMK  jäsen 
Pekka Kulju, KaMoKe  jäsen
Tarmo Kumpula, OMK  jäsen
Jonna Kyllästinen, K-SMK jäsen 
Jukka Lainkari, LaMK  jäsen 
Jarkko Nikkinen, MC-Kitee jäsen
Markku Nissinen, Y-SMK jäsen
Marjaana Pakkanen, IMK jäsen
Juuso Pulliainen, VMK  jäsen
Niko Tynnilä, EMK  jäsen
Miia-Maria Vepsäläinen, HMK jäsen

VETOOMUSISTUIN   

Sakari Vuorensola  puheenjohtaja
Hannu Tuomainen  jäsen
Henri Saari   jäsen
Tapio Nevala   jäsen 
Martti Salo   jäsen
Timo A. Järvinen   jäsen

JOHTORYHMÄ   

Erkki Heikkinen   puheenjohtaja
Henri Saari   jäsen
Outi Kalliomäki   jäsen
Jani Backman   jäsen
Kristiina Komulainen  jäsen
Mauri Penttinen   talouden asiantuntija
Ville Salonen   jäsen, sihteeri

KANSAINVÄLINEN TYÖRYHMÄ

Juhani Halme   puheenjohtaja 
Erkki Heikkinen   jäsen
Hannu Häkkälä   jäsen
Jukka Lainkari   jäsen
Tapio Nevala   jäsen
Jyri Palomäki   jäsen 
Henri Saari   jäsen  
Ville Salonen   jäsen 
Jouni Seppänen   jäsen
Miia-Maria Vepsäläinen  jäsen
Sakari Vuorensola  jäsen

STRATEGIARYHMÄ 

Erkki Heikkinen   puheenjohtaja
Tero Kolehmainen  jäsen
Marjaana Pakkanen  jäsen
Miia-Maria Vepsäläinen  jäsen 
Ville Salonen    jäsen

KOULUTUS- JA VASTUULLISUUSTYÖRYHMÄ

Miska Jokinen  puheenjohtaja
Sini-Erika Käyhkö jäsen 
Kristiina Komulainen jäsen 5.5.2024 asti
Kaisa Lökfors  jäsen
Juuso Pulliainen,  kumppanuustyöryhmän 
   yhteyshenkilö

VALMENNUKSEN TYÖRYHMÄ

Henri Saari  puheenjohtaja
Tomi Konttinen  jäsen

VIESTINTÄTYÖRYHMÄ

Kaisa Lökfors  puheenjohtaja
Tero Kolehmainen jäsen
Kristiina Komulainen jäsen 5.5.2024 asti
Miska Jokinen   jäsen

TURVALLISUUSTYÖRYHMÄ

Miska Jokinen  puheenjohtaja
Markku Haiko  jäsen
Sini-Erika Käyhkö jäsen 
Tiina Lehtiö  jäsen

KERHOTYÖRYHMÄ

Miska Jokinen  puheenjohtaja
Pasi Pajunen  jäsen
Marjaana Pakkanen jäsen
Jari Helin  jäsen
Tiina Sointula  jäsen
Mia Aho   jäsen
Jukka Harju  jäsen

LIIKENNEVAKUUTUSTYÖRYHMÄ

Erkki Heikkinen  puheenjohtaja
Tapio Nevala  jäsen
Henri Saari  jäsen
Kristiina Komulainen jäsen 5.5.2024 asti
Asko Keskinen  jäsen
Ville Salonen  jäsen

SÄHKÖISTEN PALVELUJEN TYÖRYHMÄ

Tarmo Kumpula  puheenjohtaja
Miska Jokinen  jäsen
Ville Salonen  jäsen

#meollaanmoottoriliitto
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Suomen Moottoriliiton henkilökunta. Vasemmalta Tomi Konttinen, Kaisa Lökfors, Ville Salonen, Maria Välimäki ja Miska Jokinen. Kuva: Teemu Multisilta

PALKITSEMISTYÖRYHMÄ

Juhani Halme  puheenjohtaja
Henri Saari  jäsen
Miska Jokinen  jäsen
Marjaana Pakkanen jäsen

SML NAISKOMISSIO

Miia-Maria Vepsäläinen puheenjohtaja
Jonna Kyllästinen jäsen
Kaisa Lökfors  jäsen
Sini-Erika Käyhkö jäsen 28.10.2024 asti 
Mia Aho   jäsen
Venla Jyrkinen  jäsen

SÄÄNTÖTYÖRYHMÄ

Henri Saari  puheenjohtaja
Miska Jokinen  jäsen
Ville Salonen  jäsen
Jarkko Nikkinen jäsen

NON- SPORT  -TYÖRYHMÄ

Jukka Lainkari  puheenjohtaja
Jari Heinilä  jäsen
Miia-Maria Vepsäläinen jäsen
Asko Keskinen  jäsen
Mikael Heikkilä  jäsen

MOOTTORILIITON HENKILÖKUNTA

Ville Salonen  pääsihteeri
Maria Välimäki  urheilusihteeri
Tomi Konttinen  valmennuspäällikkö
Miska Jokinen  kerhotoiminnan kehittäjä
Kaisa Lökfors  viestintävastaava

Moottoriliiton hallituksen jäseniä juhlagaalassa Hotelli Rosendahlissa. Vasemmalta Jari Heinilä, Tero Kolehmainen, Miia-Maria Vepsäläinen, 
puheenjohtaja Erkki Heikkinen, Niko Tynnilä, Markku Nissinen, Juuso Pulliainen ja pääsihteeri Ville Salonen. Kuva: Teemu Multisilta

Moottoriliiton juhlagaala ja palkintojen jako järjestettiin Tampereella 
hotelli Rosendahlissa 23.11.2024. Kuva: Teemu Multisilta

#meollaanmoottoriliitto
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KANSAINVÄLINEN MOOTTORILIITTO FIM

Fédération Internationale de Motocyclisme,
International Motorcycling Federation

Motocrosskomissio, Motocross Commission
Erkki Heikkinen, jäsen

Endurokomissio, Enduro Commission
Henri Saari, jäsen

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
Juhani Halme, kunniajäsen 
Jouni Seppänen, jäsen

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission
Jarkko Ovaska, kunniajäsen 

Juridinen komissio, International Judicial Panel  
Sakari Vuorensola, jäsen 

Lääketieteellinen komissio, Medical Commission
Miguel Garcia Carme, jäsen

FIM Naiskomissio, Women in Motorsport
Miia-Maria Vepsäläinen

KOKOUKSET

FIM komission kokoukset 2024

Osallistujat:

Erkki Heikkinen
Henri Saari
Jouni Seppänen
Sakari Vuorensola
Miia-Maria Vepsäläinen
Miguel Garcia Carme

FIM kongressi 7.-8.12.2024 Palma de Mallorca, Espanja

Osallistujat:

Erkki Heikkinen
Ville Salonen
Sakari Vuorensola

EUROOPAN MOOTTORILIITTO FIM EUROPE

Juhani Halme, hallituksen jäsen

Tilintarkastaja, Auditor
Tapio Nevala

Endurokomissio, Enduro Commission 
Hannu Häkkälä, jäsen

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
Jyri Palomäki, tarkkailijajäsen

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission
Jukka Lainkari, jäsen

KOKOUKSET

FIM Europe komission kokoukset 2024

Osallistujat:

Hannu Häkkälä
Jukka Lainkari
Jyri Palomäki

FIM Europe kongressi 6.-7.7.2024 Rooma, Italia

Osallistujat:

Erkki Heikkinen
Juhani Halme
Tapio Nevala
Hannu Häkkälä
Jukka Lainkari

POHJOISMAINEN YHTEISTYÖ

Pohjoismaiden moottoriliittojen NMC-kokous 2.-3.11.2024, 
Kööpenhamina, Tanska

Osallistujat:

Erkki Heikkinen, SML:n hallituksen puheenjohtaja
Ville Salonen, SML:n pääsihteeri
Juhani Halme, FIM Europe

Lajit kokoontuivat omissa PM- kokouksissaan vuoden 
2024 aikana.

Jörgen Nylund, Mika Oksanen/ Trial
Aki-Pekka Mustonen/ Ratalajit
Osmo Leikko, Vesa Vuorela/ Classic Circuit Racing

Syksyllä 2021 kokoonnuimme laajalla joukolla kiteyttä-
mään tulevaisuuden polkuamme; vuosi on jälleen kulunut 
strategiaamme toteuttaen. Vuoden 2024 lopussa teimme 
laajan kyselyn jäsenistölle ja sidosryhmille strategian 
uudistamisen perustaksi. Saatujen vastausten pohjalta 
tulemme muuttamaan strategian painopisteitä kevään 
2025 aikana ja saamme uudistetun päämäärän lähivuo-
sien työlle. Nykyisen strategiamme mukaisesti olemme 
keskittyneet viiteen osa-alueeseen ja osassa edistyneet 
erinomaisesti; joissakin työ on vielä alkuvaiheessa.

1. OSAAVAT JA VETOVOIMAISET KERHOT
Saavutimme edistystä kerhofoorumien aktiivisella järjes-
tämisellä ja tuki kerhoille on vahvistunut resurssoinnin 
myötä. Kerhotoiminnan kehittäjä Miska Jokisen työ on ol-
lut vaikutuksellista. Strategiaan kirjattu tavoite kymme-
nen kärkikerhon aluevastuusta ei ole toteutunut tavoitel-
lusti. Tavoitetta tarkastellaan uuden strategian laatimisen 
yhteydessä.

2. KIINNOSTAVAT JA NÄYTTÄVÄT TAPAHTUMAT
Vuoden aikana ajettiin snowcrossin MM-osakilpailu Jo-
ensuussa sekä enduron EM-osakilpailu Sipoossa. Ta-
pahtumakonseptien määrittely on vielä vaiheessa. Ta-
voitteemme varmistaa kansainvälisten tapahtumien 
saanti Suomeen on toteutunut, sillä vuonna 2025 ajetaan 
snowcrossin MM-osakilpailu, watercrossin EM-osakilpailu 
sekä MXGP osakilpailu Kymiringillä.

3. NÄKYVÄ JA KUULUVA VAIKUTTAJA
Näkyvyytemme sosiaalisessa mediassa noussut merkit-
tävästi Kaisa Lökforsin aloitettua viestinnässä. Viestin-
täryhmän laatima viestintäsuunnitelma, vuoden lopussa 
julkaistu Moottoriliiton uusi, visuaalinen ilme sekä proak-
tiivisen viestinnän lisääminen ovat oikeaan suuntaan vie-
vää hyvää työtä.

4. MODERNIT JA VAIKUTTAVAT PALVELUT
Työ on jatkunut Motti-järjestelmän pienimuotoisena ke-
hittämisenä läpi vuoden. Crossiblogin edelleen kehittämä 
tulosarkisto on Motin rinnalla toisena sähköisenä järjes-
telmänä lisännyt kilpailijoiden ja kilpailujärjestäjien saa-
maa ajantasaista palvelua.

5. MENESTYVÄ MOOTTORIURHEILU
Urheilijan ja valmentajan polut on luotu. Leirityksiä, maa-
joukkuetoimintaa ja yläkoululeirityksiä on järjestetty sys-
temaattisesti pitkin vuotta. Lajivalmentajia on nimetty eri 
lajeihin. Valmennusverkostomme rakentuu ja vahvistuu 
Tomi Konttisen vetämänä edelleen.

Liikennevakuutusdirektiivin tulon myötä pääsimme edel-
leen mukaan liikennevakuutuslain uudistamiseen. Uu-
distustyötä ohjasi Sosiaali- ja terveysministeriö. Teimme 
paljon vaikutustyötä poliittisiin päättäjiin päin; kaikki ei 
tosin mennyt tavoitteidemme mukaan. Tuloksena saatu 
kuljettajanpaikkasuojan poistuminen on meidän jäsenil-
lemme oikeaan suuntaan vievä asia. Vakuutusyhtiöiden 
tulkinnat ovat sekoittaneet asiaa tavalla, joka ei ollut tar-
koitus lakia laadittaessa. 

Työ jatkuu, jotta nuo tulkinnat saadaan vastaamaan lain 
laadinnan tavoitteita. Kun kilpailijat voivat itse mitoittaa 
oman vakuutussuojansa, eikä liikennevakuutukses-
ta korvata kuin kolmannelle osapuolelle aiheutuneet 
vahingot, liikennevakuutuksen hinta laskee vääjäämättä. 
Vakuutusyhtiöiden viesti oli, että ilman tätä muutosta lii-
kennevakuutusten hinnat olisivat nousseet voimakkaasti.

Erkki Heikkinen
puheenjohtaja
Suomen Moottoriliitto ry

#meollaanmoottoriliitto
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Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry, AKK

Finnish Hot Rod Association ry, FHRA

Liikenneturva

Liikennevakuutuskeskus, LVK

Liikenteen turvallisuusvirasto, Traficom

Motoristien Kriisipalvelu

MP- alan yhteistyöryhmä

Räyskälä-säätiö
Ari Pirinen, hallintoneuvoston jäsen

Sosiaali- ja terveysministeriö

Suomen Motoristit ry, SMOTO

Suomen Olympiakomitea

Suomen Olympiayhdistys ry

Suomen Urheilun Tukisäätiö

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)

Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa

Ympäristöministeriö

SUEK ry

Väestöliitto

Moottoriliiton liittokokous 2024 pidettiin Helsingissä. Kuvassa paikalla olleet hallituksen jäsenet ja juuri valitut edustajat. Vasemmalta oikealle: 
Puheenjohtaja Erkki Heikkinen. Ylärivissä Markku Nissinen, Jukka Lainkari, kunniapuheenjohtaja Juhani Halme, 1. varapuheenjohtaja Henri Saari. 
Alarivissä Jonna Kyllästinen, 2. varapuheenjohtaja Outi Kalliomäki, Jari Heinilä, Jarkko Nikkinen ja Pekka Kulju. Kuva: Kaisa Lökfors
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Circuit Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka 
ajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla.

Kuva: Harjukuvat

LAJIRYHMÄN TOIMINTA KAUDELLA 2024 

Lajiryhmä kokoontui kauden aikana seuraavasti: 

• Kaksi lajiryhmän kokousta Teams-etäpalavereina.

• Yksi lajiryhmän kokous säännöistä pidettiin Turussa.

• Pidettiin lajiparlamentti Suomen Road Race Ajajien, SR-
RA:n, kauden päättäjäisten yhteydessä.

• Kiireellisiä asioita on käsitelty puhelimen ja sähköpostin 
välityksellä.

Kaudella 2024 jatkettiin yhteistyötä Michelin-renkaiden 
kanssa. Lajipäällikkö Jani Front ja SML:n pääsihteeri Vil-
le Salonen neuvottelivat yhteistyön jatkamisesta tulevilla 
kausilla.

Jatkettiin niin ikään yhteisyötä SRRA:n kanssa. Tuettiin 
Reko Racing ry:n toimintaa osallistumalla ratamaksuihin. 
Jokaista ison radan kilpailua tuettiin samalla rahasum-
malla.

TURVALLISUUS 

Turvallisuusasiat kuuluvat olennaisena osana lajiryhmän 
työskentelyyn. Lajiryhmässä etsitäänkin aktiivisesti kei-
noja turvallisuuden parantamiseksi. 

2024 kilpailutapahtumissa rekisteröitiin hoitoa vaatineita 
loukkaantumisia seitsemän; sairaalaan kuljetettuja louk-
kaantuneita oli neljä. Kilpailutapahtumissa rekisteröitiin 
murtumia tai vakavampia onnettomuuksia yhteensä kol-
me.

LAJIRYHMÄT KAUDELLA 2024

Lajiryhmien päätehtävänä on kehittää edustamiaan lajeja, 
ottaen huomioon niiden tarpeet niin nuoriso-, harraste- 
kuin huippu-urheilunkin näkökulmista.

Lajiryhmät muodostuvat hallituksen nimeämistä lajipääl-
liköistä sekä päälliköiden kokoamista ja ohjaamista laji-
ryhmien jäsenistä.

CIRCUIT RACING (CR)
Jani Front  MRC  lajipäällikkö
Petri Marjamaa  WCRC  jäsen
Erkki Siukola  HäMK  jäsen

DRAG RACING (DR)
Toni Suokas  SC Vaasa lajipäällikkö 
Olli Koskinen  FDBA  jäsen
Minttu-Maria Gratschew VMK  jäsen
Sini-Erika Käyhkö SISU Enduro jäsen

MOTOCROSS (MX)
Kusti Manninen  TuMK  lajipäällikkö
Pekka Nissinen  Y-SMK  jäsen

MOTOCROSS QUAD (MXQ)
Mika Luopa  QRF  lajipäällikkö
Timo Karttiala  HTM  jäsen

SUPERMOTO (SMO)
Tero Kolehmainen  HlMK  lajipäällikkö
Tomi Kapanen  KonnMK/UA  jäsen
Ilkka Kaskinen  IMK  jäsen
Antti Soitiala  RekoRC  jäsen
Jyrki Viitanen  HäMK  jäsen

TRIAL (TR)
Jörgen Nylund  RiES  lajipäällikkö
Mika Oksanen  MP-Taito jäsen
Antti Hakuni  TeMK  jäsen
Esa Reijo  SsMK  jäsen
Tommy Malmberg MP-Taito jäsen
Simo Kuuslampi RiES  jäsen

ENDURO (EN)
Jakke Ojala  SsMK  lajipäällikkö
Mia Aho   NRT  jäsen
Mikko Degerholm SiMK  jäsen
Satu Hiltunen  OriMK  jäsen
Joona Latostenmaa NRT  jäsen
Jari Kakko  KaMoKe jäsen
Jarkko Valtonen  KaMoKe  jäsen

CROSS COUNTRY (CC)
Reijo Kivelä  KaMoKe lajipäällikkö
Mirka Tahvanainen TamMC  jäsen
Jorma Kakko  KaMoKe jäsen

RATALAJIT (RA)
Aki-Pekka Mustonen  VRT   lajipäällikkö
Tomi Nevanperä  VRT   maarata
Matias Hirsimäki  PMK  tiedotus
Tomi Tani  VRT  jääspeedway
Jukka-Pekka Purtilo  Mc Eino  flat track
Jarmo Niskanen ÄMK  tekniset asiat
Aarne Mustonen VRT  juniorityö

JÄÄRATA (JR)
Aki Ajo   AMK   lajipäällikkö
Matti Kiiveri  AMK  jäsen
Jani Pirttinen   JaMoKe/UA  jäsen
Kari Vehniäinen  KonnMK/UA jäsen
Niclas Pöytälaakso ASMP  jäsen

CLASSIC CIRCUIT RACING
Reijo Hietanen   SVKMK   lajipäällikkö
Harri Lattunen   SVKMK   jäsen
Osmo Leikko  SVKMK  jäsen
Vesa Vuorela  SVKMK  jäsen

CLASSIC MOTOCROSS
Marko Pio  IMK  lajipäällikkö
Esmeralda Vesterinen LoSMK  jäsen
Timo Rahkonen  RiMPKK  jäsen

MK / SNOWCROSS (SC)
Reijo Paajanen  I-SMoKe lajipäällikkö
Risto Juujärvi  KosKe  jäsen
Erno Pyykönen  P-KMK  jäsen
Osmo Määttälä  KePoMoKe jäsen
Sauli Vuontisvaara SodMK  jäsen
Juha Jolma  PeMK  jäsen
Maarit tenhunen LaMK  jäsen
Mikko Witikka  KaMK  jäsen
Tapio Kiiskinen  WW ry.  jäsen
Jaakko Kurikka  WW ry.  jäsen

MK-MATKAILU (MK)
Asko Keskinen   HäMK   lajipäällikkö
Jari Heinilä   SafKe   jäsen
Jukka Lainkari  LaMK  jäsen

E-BIKE/ E-MOTO
Mikko Rouvinen  HMK  lajipäällikkö
Ville Turkkinen  KaMoKe jäsen
Samuli Jokiniemi VMK  jäsen
Esmeralda Vesterinen LoSMK  jäsen
Tero Kolehmainen  HlMK  jäsen
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Kuva: Harjukuvat KILPAILUTOIMINTA

Kaudella 2024 järjestettiin yhteensä kahdeksan kilpai-
lutapahtumaa, joista neljä oli Circuit Racing SM-sarjan 
osakilpailuja. Niistä kahdessa ajettiin SM-luokkien osalta 
kaksi kilpailulähtöä. Pikkuluokille järjestettiin kaksi kil-
pailua Hyvinkään karting-radalla ja yksi kilpailu Imatran 
karting-radalla. Näiden lisäksi Suomessa ajettiin Imat-
ralla IRRC-katuratasarjan osakilpailu, joka ei loukkaan-
tumisten osalta ole mukana tilastoissa.

VALMENNUS JA JUNIORITOIMINTA 

Junioritoiminnassa aloittavissa ikäluokissa tehtiin yhteis-
työtä SML:n jäsenkerhojen Reko Racing ry:n sekä Varkaus 
Racing Team ry:n kanssa. Reko Racing järjesti tiistaisin 
toukokuusta aina syyskuun alkuun harjoituksia ja ko-
keilutapahtumia lajista kiinnostuneille ja vasta-alkajille. 
Varkaus Racing Team järjesti useita kertoja kesän aika-
na kokeilu- ja harjoittelutapahtumia sen omalla speed-
way-radalla. Ajajien ikähaitari oli 5–13 vuotta.

Valmennustoiminnassa keskityttiin junioritoimintaan. 
Liitto järjesti yhdessä Reko Racingin valmentajien kanssa 
junioreille leirin Vierumäellä, johon osallistui kaikkiaan 
noin 25 junnua. Leirin toinen osuus tulee olemaan keväällä 
2025. Junioreiden ratapäivillä ajajien ajovalmennuksesta 
vastasivat omakustanteisesti monet suomalaiskuljettajat.

HUIPPU-URHEILU 

Useita suomalaisia kuljettajia ajoi kansainvälisissä sar-
joissa. 

• MM-sarjassa oli kaksi kilpailijaa.
• Junioriluokkien EM- ja MM-sarjoissa oli yksi kilpailija. 
• Muissa kansainvälisissä junioreiden sekä aikuisten sar-
joissa kilpaili kussakin yksi kuljettaja. 

HARRASTEURHEILU 

Ratapäivätapahtumien osallistujamäärät ovat pysyneet 
korkeina, vaikka ovatkin laskeneet aikaisemmista vuo-
sista. 

FIM JuniorGP™ World Championship -sarjan toisena kilpailuviikonloppu-
na Circuito do Estorilissa Portugalissa saksalainen LIQUI MOLY Husqvar-
na Intact GP Junior Team juhli vaikuttavaa debyyttivoittoa 16-vuotiaan 
suomalaisen Rico Salmelan kanssa. Kuvat: © intactGP
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Ajoharjoittelu- ja näytösajot 2024:

19.5.2024 Itäharjun Ajot, Turku   näytösajo
19.5.2024 Treenipäivä, Botniaring   ajoharjoittelu
26.5.2024 Paronin Pojat, Alastaro   ajoharjoittelu
20.-23.6.2024 Juhannuksen leiri, Botniaring  ajoleiri
1.9.2024  Viksberg TT, Forssa   näytösajo
6.-8.9.2024 Boniaring-kauden päätöstapahtuma ajoharjoittelu

Classic Circuit Racing on alunperin syntynyt tarpeesta 
taltioida TT- ja RR-kilpailuiden historiaa. Tämä perinnetal-
lennus sisältää itse kilpailutapahtumiin. ajajiin, mekaanik-
koihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten 
materiaalien taltiointi. Painopistealueena on suomalainen 
kilpailuhistoria.

MUUTOKSET LAJITASOLLA

Mitään merkittäviä muutoksia lajitasolla ei tällä kaudella 
ole tapahtunut. Joitakin teknisiä määräyksiä on tarken-
nettu ja kilpailuluokkia sarjoihin hyväksytty.

VALMENNUSTOIMINTA

Omatoimista ajoharjoittelua on voinut suorittaa ajolei-
reillä tai ajajien omatoimisesti järjestämissä tilaisuuk-
sissa. Kerhon jäsenille on järjestetty toimitsijakoulutusta. 
SML:n kursseille osallistui useita henkilöitä päivittäen ja 
suorittaen A- ja B- toimitsijalisenssejä.

HARRASTAJAMÄÄRÄT

Kilpailuihin osallistuvien harrastajien lukumäärät ovat 
pysyneet suunnilleen samoina aikaisempaan vuoteen 
verrattuna. Classic-kilpailuja harrastavia kuljettajia on 
reilut 80. Noin 120 kuljettajaa harrastaa vain näytös- ja 
muistoajoja. NC ja NO-sarjojen osallistujamäärät ova säi-
lyneet edellisvuoden tasolla.

Kuvaaja: Reijo Kärkkäinen. Kuvassa: Timo Kokkonen / Norton Manx

CLASSIC CIRCUIT RACING 2024

Laji on alkujaan syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja RR- 
kilpailuiden historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse 
kilpailutapahtumiin, ajajiin, mekaanikkoihin, toimihenki-
löihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien 
taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhis-
toria. 

Nykyisin TT- ja RR- historiaa esitellään näytös- ja muis-
toajojen muodossa. Kilpaileminen tapahtuu suljetuilla ra-
doilla ns. Classic- kilpailuissa.

Viimeisten parinkymmenen vuoden aikana pohjoismai-
sella yhteistyöllä on pyritty, ja myös onnistuttu, yhte-
näistämään sekä teknisiä määräyksiä että kilpaluokkia. 
Nykyään kaikissa Pohjoismaissa noudatetaankin yhteis-
työllä aikaansaatua säännöstöä.

TT- JA RR- HISTORIAAN LIITTYVÄ TOIMINTA 2024

Pohjoismaiset Classic Circuit Racing -kilpailut ajettiin jäl-
leen alkuperäisen ohjelman mukaisesti.

Nordic Champion (NC) ja Nordic Open (NO) 2024

24.-26.5.2024 Botniaring  Suomi NC, NO
7.-9.6.2024 Våler   Norja NC, NO
2.-4.8.2024 Linköping  Ruotsi NO
30.8.-1.9.2024 Karlskoga  Ruotsi NC, NO
13.-15.9.2024 Sokndal (Tanskan osakilp.) Norja NC, NO

Suomen Classic Nordic Champion-mitalistit 2024:

Class 3  250cc  1. sija Jorma Korhonen
Class 5 500cc  1. sija Eero Syrjänen 
Class 8D Sivuvaunu 1. sija Pasi ja Niko Huuhtanen
Class 12B GP125  2. sija Peter Paloranta

Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerhon SVKMK-Cup 
2024

26.-28.5.2024  Botniaring
23.6.2024  Botniaring
19. -21.7.2024  Kemora
16.-18.8.2024  Kemora
06.-8.9.2024  Botniaring

Kerhokilpailut ja Botniaringin NC/NO-kisa ovat SVK-
MK-Cupin osakilpailuja. Kerhokilpailuissa ajetaan myös 
tasanopeusajot SVKMK-Cup sarjana.

SVKMK-Cup 2024 kerhosarjaan osallistui keskimäärin 40 
pyörää / kilpailu. Kilpailulähtöjä oli yhteensä kahdeksan 
jokaista luokkaa kohti. 

Kilpailujen yhteydessä ajettiin myös tasanopeusajosarja.
Sarjan tulokset löytyvät kerhomme sivuilta www.svkmk.
com. 

Kerhosarjaa oli jälleen taloudellisesti tukemassa muuta-
ma yritys, joten sarja pystyttiin ajamaan erittäin pienellä 
taloudellisella panostuksella.
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Kuva: Teemu Multisilta

Drag Race eli kiihdytysajo järjestetään suoralla, kestopäällystetyllä ja tasaisella radalla, jonka pituus on joko 402,33 
metriä (1/4 mailia) tai 201,156 metriä (1/8 mailia). Kiihdytyskilpailu koostuu lajitteluajosta (qualification) ja pudotusajos-
ta (elimination). Lajittelun jälkeen kunkin ryhmän parhaat kilpailijat asetetaan pudotusajon lähtökaavioon, jossa lähdöt 
tapahtuvat pareittain. Joissain ryhmissä käytetään tasoitusjärjestelmää (handicap) oikeudenmukaisuuden varmista-
miseksi, ja se perustuu ajettuihin ja teoreettisiin aikoihin.

Lajille on ominaista kilpailututkinnon suorittaminen. Kuljettajan tulee läpäistä hyväksytysti kirjallinen kilpailijatutkinto 
sekä kilpailijatutkintoajot radalla saadakseen luvan kilpailla valitsemassaan kilpailuryhmässä.

KAUSI 2024

Suomessa ajettiin kiihdytyskisoja Finnish Hot Rod As-
sociation Ry:n (FHRA) järjestämissä SM- ja Suomen Cup 
-kilpailuissa ja niitä järjestettiin kauden aikana viisi:

SM 1 24.-26.5.2024 Motopark Raceway, Pieksämäki SM/CUP
SM 2 7.-9.6.2024 Motopark Raceway, Pieksämäki SM/CUP
SM 3 12.-14.7.2024  LSK Business Park, Kauhava SM/CUP
SM 4 2.- 4.8.2024 Motopark Raceway, Pieksämäki SM/CUP
SM-Finaali 6.-8.9.2024 LSK Business Park, Kauhava SM/CUP

FHRA jatkoi kiihdytyskisojen lisäksi suosittujen kadun-
miehen tapahtumien järjestämistä, joiden kautta on help-
po tutustua kiihdytysurheiluun. Näissä tapahtumissa 
ajajat pääsevät kokeilemaan lajia matalalla kynnyksellä, 
mutta valvotussa ja turvallisessa ympäristössä.

Kausi ajettiin kokonaisuudessaan aurinkoisissa sääolo-
suhteissa, mikä oli lajin kannalta hyvä. Kauden aikana 
ajettiin monta lähtöä ja saavutettiin ennätyksiä. Ainoas-
taan SM 4-osakilpailu jouduttiin keskeyttämään vesisa-
teen vuoksi heti lajitteluajojen jälkeen.

Vuonna 2024 kiihdytyskilpailuja ajettiin kahdeksassa eri 
ryhmässä: Junior Bike (SM), Street Bike (SM), Super Gas 
Bike (SM), Super Comp Bike (SM), Pro Harley Drags (Suo-
men Cup), Pro Comp Bike (SM), Super Street Bike (Suo-
men Cup) ja Top Fuel Bike (Suomen Cup).

Kilpailijat osallistuivat Suomen sarjan lisäksi myös poh-
joismaiseen sarjaan. Sportsman-ryhmien osalta ajettiin 
Pohjoismaiden Summit Racing EDRS -sarjaa. Suomalai-
set kuljettajat pärjäsivät hyvin ja saavuttivat palkintosijoi-
tuksia 1–3 ryhmissä Junior Bike, Street Bike, Super Comp 
Bike ja Pro Comp Bike. EDRS Pro MC Championship -sar-
jassa suomalaiset sijoittuivat sijoille 4–10 Super Street 
Bike, Pro Stock Motorcycle, Top Fuel Bike ja Super Twin 
Top Fuel Bike -ryhmissä. Lisäksi osa suomalaisista kil-
pailijoista haki kokemuksia FIM-E kisoista, joissa edus-
tusta oli ryhmissä Pro Stock Motorcycle, Top Fuel Bike ja 
Super Twin Top Fuel Bike.

Lajiryhmä asetti kaudelle 2024 tavoitteeksi nostaa kilpai-
lijoiden määrää 10 % edelliseen vuoteen nähden (65 kil-
pailijaa vuonna 2023). Kilpailuihin osallistui yhteensä 53 
kilpailijaa, joten jäimme tavoitteesta noin 19 %. Haasteena 

on kuljettajamäärien lasku ja pienet ryhmäkoot, mikä voi 
johtua marginaalilajin kustannuksista ja suorituspaikko-
jen vähäisestä määrästä. Kisoja ei kuitenkaan tarvinnut 
perua, vaikka inflaatio, maailman yleinen tilanne ja liiken-
nevakuutuksen muutos aiheuttivat riskejä lajin parissa. 
Saimme vuonna 2024 useita uusia kuljettajia lajiin hyväk-
sytyn kilpailijatutkinnon myötä, mikä kertoo mielenkiin-
nosta lajia kohtaan.

Kauden aikana tapahtui neljä loukkaantumista (vuon-
na 2023: 0). Lajiryhmä on kehittänyt kilpailuajoneuvojen 
katsastustoimintaa ja tehnyt pistokokeita turvallisuuden 
varmistamiseksi myös kisojen aikana. Lajiryhmä tekee 
tiivistä yhteistyötä kilpailunjärjestäjien kanssa turval-
lisuuden parantamiseksi ja pyrkii aktiivisesti löytämään 
keinoja onnettomuuksien välttämiseksi.

LAJIRYHMÄN TOIMINTA

Lajiryhmä on jatkanut aktiivisia tapaamisiaan vuonna 
2024 sekä virtuaalisesti että eri tapahtumien yhteydessä; 
tarvittaessa myös puhelimitse. Keväällä ryhmään liittyi 
uusi jäsen, Minttu-Maria Gratschew, jolla on usean vuo-
den kokemus lajista.

Kauden kahden viimeisen kilpailun yhteydessä lajiryhmä 
järjesti kokoontumiset kuljettajille. Molemmissa tilai-
suuksissa informoitiin yleisesti ja ohjeistettiin kuljettajia 
kauden 2025 sääntötyön alkamisesta sekä siitä, kuin-
ka esittää muutosehdotuksia lajiryhmälle. Tämä tapa on 
koettu hyväksi lähestymistavaksi, joka aktivoi eri ryhmien 
edustajia ja kuljettajia.

Kaudella 2024 lajipäällikkönä toimi Toni Suokas ja lajiryh-
män jäseninä Minttu-Maria Gratschew, Sini-Erika ”Simp-
pa” Käyhkö sekä Olli ”Opa” Koskinen.

SUOMENMESTARIT 2024

Junior Bike  Frans Vihreäsaari (SM)
Street Bike  Jone Kiljala (SM)
Super Gas Bike  Juha Erälähde (SM)
Super Comp Bike Kimmo Hamari (SM)
Pro Comp Bike  Jussi Elomäki (SM)
Pro Harley Drags Manu Alarto (Suomen Cup)
Super Street Bike Vitalii Melnyk (Suomen Cup)
Top Fuel Bike  Mikko Rajaniemi (Suomen Cup)

SUMMIT RACING EDRS SERIES POINTS 2024

Junior Bike  1. Jone Holm
   2. Frans Vihreäsaari
Street Bike  1. Jone Kiljala
   2. Jenniina Kiljala
   3. Salla Salovaara
Super Comp Bike 3. Kimmo Hamari
Pro Comp Bike  2. Jussi Elomäki
   3. Juha Ollikainen

Kuva: Teemu Multisilta

Drag Racing on 
moottoripyörien 
kiihdytysurheilulaji, 
jota ajetaan muulta 
liikenteeltä suljetulla 
kiihdytyssuoralla.
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Kaudella 2024 suomalaiskuljettajia nähtiin mukana MM- ja 
EM-sarjojen lisäksi myös mm. Hollannin, Saksan, Ruotsin 
ja Brasilian mestaruussarjoissa. Lisäksi Suomen joukkue 
nähtiin sekä aikuisten joukkue MM-kisoissa Englannissa, 
että juniorien epävirallisissa mestaruuskisoissa Coupe 
De Avenirissa. Suomeen saatiin myös kaksi EM-hopea-
mitalia, kun Jere Haavisto sijoittui toiseksi EM Open- luo-
kassa ja Melissa Mäntylä toiseksi naisten 125-kuutioisten 
EM-sarjassa. Vuonna 2024 Suomessa ei valitettavasti jär-
jestetty kansainvälisiä motocross- kisoja.

Vuoden 2024 lajipäällikkönä toimi Kusti Manninen ja laji-
ryhmän jäsenenä Pekka Nissinen.

HARRASTE- JA KILPAILIJAMÄÄRÄT

Kilpailijamäärät jatkoivat laskuaan kauden aikana. Vuon-
na 2024 toteutunut liikennevakuutuksen korvaavuuden 
poistuminen kilpailutoiminnasta yhdistettynä korkeaan 
liikennevakuutuksen hintaan ovat pääsyitä kuljettajamää-
rien laskuun.

Kotimaisissa motocross- kilpailuissa nähtiin yhteensä 
596 kilpailijaa. Vuonna 2023 lukema oli 669 yksittäistä kil-
pailijaa, joten pudotusta kaudesta 2024 tuli yhteensä 73:n 
kilpailijan verran. Kilpailijamäärien laskun taittamiseksi 
olisi ensiarvoisen tärkeää saada selkeät tulkinnat liiken-
nevakuutuksen suhteen sekä edullisemmat hinnat liiken-
nevakuuttamiselle.

Junioritoiminnan osalta merkittävin kehitysaskel oli juni-
orimaajoukkueen perustaminen. 

KILPAILUTOIMINTA KOTIMAASSA

Kaudella 2024 ajettiin kuusi SM-osakilpailua, yksi kerho-
joukkuekilpailu sekä kuusi motocross- liigan osakilpai-
lua. Näiden lisäksi ajettiin Tampereen Supercross-kilpai-
lu sekä quad- ja sivuvaunuluokkien avoimet SM-kilpailut. 

Motocrossin suomenmestaruuksista kilpailtiin kuudes-
sa osakilpailussa paikkakunnilla Sipoo, Siilinjärvi, Kark-
kila, Alavus, Heinola ja Orimattila. Uutena SM-luokkana 
nähtiin alle 18-vuotiaiden kuljettajien nuorten SM-sarja. 
Sarjan voitti Saku Mansikkamäki. Vuoden SM-kilpailuksi 
valittiin Alavuden kilpailu. Motocross-liigan osakilpailut 
olivat perinteiseen tapaan kaksipäiväisiä kilpailutapah-
tumia. Liigassa kilpailtiin kuudessa osakilpailussa: Van-
taalla, Kuopiossa, Iisalmessa, Raumalla, Hyvinkäällä ja 
Miehikkälässä. Vuoden MX-liiga kilpailuksi valittiin Turun 
Moottorikerhon järjestämä kilpailu, joka kisattin Rauman 
radalla.

Kotimainen motocross- kilpailukausi 2024 päätettiin pe-
rinteiseen tapaan kerhojoukkueiden SM-kilpailuun, joka 
järjestettiin Porin uudella radalla. Kerhojoukkueiden 
SM-mitaleille ylsivät TMK 1 -joukkue (kultaa), HeMK 1 (ho-
peaa) ja VMK 1 -joukkue (pronssia).

KANSAINVÄLINEN KILPAILUTOIMINTA

Parhaista suomalaissijoituksista EM-luokissa vastasi-
vat Jere Haavisto ajamalla hopeaa EM Open-luokassa ja 
Melissa Männistö niin ikään hopeaa Naisten 125-kuutiois-
ten EM-sarjassa. Miro Sihvonen kilpaili Brasilian mes-

taruussarjassa, josta kotiin tuomisena oli pronssimitali. 
Englannin Matterley Basinin MXON-kilpailussa loukkaan-
tumisista kärsinyt Suomen joukkue sijoittui vasta sijalle 
26. Juniorien puolella parhaasta vauhdista vastasi Viktor 
Leppälä sijoittumalla MX85-luokan EM-kisassa sijalle 13. 
ja MM-kisassa sijalle 5. Kasimir Hindersson ajoi nuorten 
MM-kilpailun 125-kuutioisten luokassa viidenneksi.

MOTOCROSS SIVUVAUNU JA QUAD TOIMINTAKERTOMUS 
2024

Kaudella 2024 suomalaisia juniorikuljettajia nähtiin mu-
kana Viron sekä Latvian kilpailuissa. Suomi ei lähettänyt 
sivuvaunu- ja quad- joukkueita MM-kisoihin.

Mika Luopa toimi lajipäällikkönä 29.10.2024 asti. 
Mika Talvisilta on jatkanut uutena lajipäällikkönä; lajiryh-
män jäseninä Harri Autio ja Mika Luopa.

HARRASTE- JA KILPAILIJAMÄÄRÄT

Vuoden 2024 aikana Quad Racing Finland ry järjesti ajo-
tapahtumia kaikenikäisille omissa luokissaan. Mukana oli 
eri ikäisiä harrastajia ja kilpatason kuljettajia. Tapahtumat 
ovat hyvä keino tutustua lajiin ja ne mahdollistavat myös 
kilpailutapahtumiin osallistumisen. Tapahtumat keräsivät 
keskimäärin 40–50 osallistujaa.

KILPAILUTOIMINTA KOTIMAASSA

MX Quad-luokat ajoivat yhden avoimen, kerrasta poik-
ki kilpailun, jossa jaettiin lajien SM-mitalit. Kisa ajettiin 
motocrossin SM-sarjan Heinolan osakilpailun yhteydes-
sä. Myös sivuvaunujen SM-mitalit jaettiin kerrasta poikki 
menetelmällä. Kisa järjestettiin Orimattilan motocross 
SM-osakilpailun yhteydessä.

KANSAINVÄLINEN KILPAILUTOIMINTA

Ulkomailta pokaalit tulivat juniorikuskeille Oskari Ruot-
salaiselle ja Arttu Autiolle. 

Oskari voitti Virossa EMF-sarjan q100 (150cc)- luokan ja 
Arttu oli kolmas q-junior (250cc)- luokassa. Lisäksi Arttu 
sijoittui toiseksi ja Oskari kolmanneksi junior- luokassa, 
joka ajettiin Latviassa kerrasta poikki systeemillä.

Suomen motocross joukkue Englannin Matterley Basinin 
MXON-kilpailussa. Kuva: Seppo Manninen

Jere Haavisto voitti motocrossin EMX Open-luokan EM-hopeaa 
Belgian Lommelissa. Kuvat: Niklas Hampinen

Oskari Rutsalainen q100 luokan 1 ja Arttu Autio q-junior luokan 3. 
Kuva: Quad Racing Finland ry
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Kuva: Jouni Pesonen

Suomen Moottoriliitossa toimii Classic Motocross -laji-
ryhmä, jonka tehtävänä on ylläpitää lajin sääntöjä sekä 
laatia kilpailu- ja toimintakalenteri. Lajiryhmä aloitti toi-
mintansa lokakuussa 2024. Silloin valittiin lajiryhmän jä-
senet sekä lajipäällikkö kausille 2025 ja 2026.

KILPAILUTOIMINTA

Kansalliset kilpailut

Kaudella 2024 ajettiin kolme SML:n alaista kansallista 
classic motocross -kilpailua, joihin osallistui yhteensä yli 
90 eri kilpailijaa.

25.5.2024 Imatra   Imatran Moottorikerho
29.6.2024 Rauma   Rauman Seudun Moottorikerho
20.7.2024 Lahti    Salpausselän Moottorikerho

Kansainväliset kilpailut

Seuraavat suomalaiset classic motocross -kuljettajat 
kävivät kilpailemassa niin Ruotsissa ja Norjassa, kuin 
muuallakin Euroopassa kaudella 2024. 

Ari Lahti, Niklas Lahti, Timo Järvinen, Jouni Hult, Jyri Tas-
kinen, Hannu Oksanen ja Tommy Salonen.

LAJIKOKOUKSET

CMF ry järjesti lajiparlamentin syyskuussa Mäntsälässä. 
Asialistalla olivat kauden 2025 säännöt ja kilpailut. 
Uusi CMX-lajiryhmä hyväksyi kauden 2025 säännöt 
4.12.2024.

NÄYTTELYT

MP-messut 2024 Helsinki

CMX-lajiryhmä oli Moottoriliiton osastolla Marko Pion 
johdolla esillä kahdella classic motocrosspyörällä.

Classic Motorshow 2024 Lahti
 
Classic Motocross Finlandilla oli tapahtumassa oma 
osasto. Teemaksi oli nostettu ensimmäinen motocrossin 
maailmanmestaruus Suomeen 50 vuotta sitten. Mestari 
Heikki Mikkola oli sunnuntaina paikalla messuyleisön ta-
vattavissa.

Classic motocross- toiminnan tarkoituksena on yllä-
pitää ja säilyttää vanhojen motocrosspyörien kilpailu-
historiaa sekä luoda edellytyksiä pyörillä ajamiseen ja 
kilpailemiseen.

CMX-lajiryhmä oli Moottoriliiton osastolla Marko Pion johdolla esillä 
kahdella classic motocrosspyörällä. Kuva: Kaisa Lökfors

AJOHARJOITTELU

CMF ry järjesti kaksi ajoharjoittelupäivää kauden aikana. 
Ensimmäinen harjoittelupäivä oli Nummen motocross- 
radalla toukokuussa ennen kauden ensimmäistä kilpailua. 
Toinen harjoittelupäivä oli kesätauon aikana heinäkuun 
alussa Joutsan JoSeMoRassa. Joutsassa ajoharjoittelivat 
samanaikaisesti myös classic trial- ja classic enduron 
kuljettajat.

Perinteeksi muodostunut Hyvinkään Scramble-tapah-
tuma kerää vuosittain toistasataa osallistujaa mukaan 
classic motocross -ajotapahtumaan. Vierailevia tähtiä on 
aina ulkomaita myöten. Tänä vuonna yksi heistä oli Bel-
gian Marc Vekeneers. Tapahtumassa ovat sopuisasti yh-
dessä classic- lajien edustajat niin motocrossin, enduron 
kuin trialinkin parista.
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LAJIRYHMÄ

Kauteen 2024 lähdettiin uudestaan valitun lajipäällikkö 
Jörgen Nylundin vetämällä lajiryhmällä, jonka jäseniin 
kuuluivat Mika Oksanen, Esa Reijo, Antti Hakuni, Simo 
Kuuslampi sekä uutena jäsenenä Tommy Malmberg. 

YLEISTÄ KAUDESTA 2024

Kilpailukaudella 2024 ajettiin täysi, viiden osakilpailun 
SM-sarja, X-Trial, PM-kilpailu, neljä FIN -EST-sarjan  
osakilpailua sekä RFF-tapahtumasarja.  Kilpailut keräsi-
vät hyvän osanoton läpi kauden ja mukana oli myös uusia 
kilpailijoita.  
 
Suomalaiset trial- kuljettajat edustivat Suomea Espanjan, 
Viron ja Ruotsin sekä MM- sarjoissa ja PM-kilpailussa. 
Suomessa ajettiin viisi SM/Suomen cup-kilpailua sekä 
joukkue SM- kilpailu, PM-kilpailu ja kaksi osakilpailua 
FIN-EST-sarjasta.

X-Trial-kilpailu ajettiin SM-viikon yhteydessä maalis-
kuussa Jyväskylässä. Kilpailu oli hyvätasoinen ja sai suu-
ren katsojamäärän televisiossa.

RFF-tapahtumat olivat hyvin suosittuja ja keräsivät pal-
jon harrastajia mukaan. Tapahtumat ovat harrastajille 
hyvä mahdollisuus kokeilla vaikeampaa rataa ja haastaa 
itseään.

SM- JA SUOMEN CUP -TULOKSET

SM-kultaa TR1-luokassa voitti ensimmäisen kerran Anton 
Parkkonen Espoon moottorikerhosta.

Suomen Cup- luokissa kultaa voittivat TR2 Veeti Kaunisto 
(TeMK) ja TR3 Peetu Leskinen (Y-SMK).

TR3J-luokan voittaja oli Jimi Saarela (TeMK) ja TR4 Ari 
Kyöstilä (TeMK).

TR5-luokassa kultaan ylsi Jukka Penttilä (TeMK) ja 
TR5J-luokan voittaja oli Panu Malmberg (MP-Taito). 

X-Trial ajettiin maaliskuussa Jyväskylässä SM-viikon yh-
teydessä ”Taxi-hallissa”. Kilpailu tehtiin todella tiukassa 
aikataulussa paikan päällä. Kilpailun toteutumisesta iso 
kiitos kaikille aktiiveille, jotka olivat auttamassa kilpailun 
toteutuksessa. Erityiskiitos Jyväskylän trial-aktiiveille 
Ilvessuo, Karjalainen ja Malmberg. Kisassa ajettiin kol-
messa eri luokassa. Kaikissa luokissa jännitys voittajasta 
säilyi aivan viimeiselle jaksolle asti. Kilpailulla oli suuri 
yleisömäärä niin itse kisapaikalla kuin televisioiden ää-
relläkin.

Mestaruudet jakautuivat seuraavasti: TR1-luokan voitti 
Jussi Haapanen (RiES), TR3 Aapo Hakuni (TeMK) ja TR5 
Panu Malmberg (MP-Taito).

Kerhojoukkueiden SM-kulta meni Espoon Moottoriker-
holle vahvalla joukkueella Niko Nurmio, Max Parkkonen 

Kuva: JP Purtilo

Supermoton lajipäällikkönä kaudella 2024 toimi Tero Ko-
lehmainen. Lajiryhmän jäseninä jatkoivat niin ikään Tomi 
Kapanen, Ilkka Kaskinen, Antti Soitiala ja Jyrki Viitanen.

Supermotokausi 2024 noudatteli tuttua kaavaa; kilpailut 
ajettiin pääsääntöisesti yhdessä Circuit Racingin juniori-
luokkien kanssa. Kaudella ajettiin neljä SM-osakilpailua:

25.5. Hyvinkää (Reko RC) Supermoto + CR jun
15.-16.6. Kaanaan (HäMK) Supermoto 
+ 100-kierroksen Endurance
3.8. Hyvinkää (Reko RC) Supermoto + CR jun
31.8.-1.9. Imatra (IMK) Supermoto + CR jun

Kuljettajien määrä pysyi kauden 2023 tasolla. Kuljetta-
määrät ovat edelleen valitettavan pienet ja ollaan edelleen 
siinä rajalla, että kilpailuita voidaan ylipäätään järjestää. 
Kohonneet kustannukset ja yleinen taantuma heijastuvat 
valitettavasti myös lajimme harrastajiin ja kilpailuiden 
järjestäjiin. 

Kotimaista edustusta nähtiin perinteisesti niin Baltian, 
kuin myös kasvavassa määrin Ruotsin mestaruussar-
joissa. Lisäksi Niclas Ahlqvist kävi tutustumassa myös 
legendaariseen Mettetin kilpailuun Belgiassa.

Minisupermoto, erityisesti Mopoendurance, kärsi valitet-
tavasti osallistujapulasta, emmekä saaneet järjestettyä 
yhtään Mopoendurance-kilpailua kaudella 2024.

Lajiryhmä tekee edelleen kaikkensa, että Supermoto py-
syy elinvoimaisena ja voisimme tulevaisuudessa saada 
myös kansainväliseen menestykseen yltäviä kuljettajia.

Lajiryhmälle tärkeimmät 
arvot ovat nuorisotyön ja 
valmennuksen tukeminen. 
Ilman nuorisotyötä ja ak-
tiivista toimintaa lajillam-
me ei ole tulevaisuutta.

Trial on maastokilpailu, 
jonka tulos perustuu 
ajajien kestävyyteen, 
taitoon ja 
täsmällisyyteen
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ja Anton Parkkonen. Joukkueenjohtajana oli Eemil Pac-
kalen. 

PM-kilpailun järjestämisvastuu oli Suomella. Kilpailu 
tehtiin syyskuussa lajiryhmän ja Salon Moottorikerhon 
yhteistyöllä Salossa. Kilpailu oli erittäin haastava ja ko-
vatasoinen. Jaksot saivat kilpailijoilta erityiskiitosta. Kun-
nia jaksojen suunnittelusta ja toteutuksesta kuuluu Mika 
Oksaselle. Kilpailu oli kaksipäiväinen. Henkilökohtaisis-
ta luokista voitto tuli Suomeen Jimi Saarelan voitettua 
Youth-luokan. Joukkuekisassa Suomi otti voitot Youth- ja 
60+ luokissa.

Lajiryhmä palkitsi kansallisia kisoja kiertävät juniorit 
kahdessa luokassa.
Jussinpystin kiertopalkinnon voitti TR6j Emil Mattsson 
(MP-Taito) ja Timonpystin kiertopalkinnon voitti TR7j Veik-
ko Lindstet (TeMK).

Lajiryhmä palkitsi Vesa Ilvessuon Vuoden toimitsija -kier-
topalkinnolla X-Trial-kilpailun eteen tehdystä työstä. Vesa 
hoiti Jyväskylän päässä kilpailun asiat hallista lähtien 
niin, että kilpailu saatiin tehtyä.

Lajiryhmän palkitsi Vuoden kilpailu -kiertopalkinnolla Jy-
väskylän X-Trial- kilpailun.

Vuoden aktiivi -kiertopalkinto meni Eerolan veljeksille. 
Veljekset ovat aina valmiina jaksotuomareiksi, kun on kil-
pailuja.

KANSAINVÄLISET KILPAILUT

Trialin joukkue MM-kilpailuissa Suomea edustivat Samuel 
Jääskeläinen, Antton Parkkonen ja Max Parkkonen. Rep-
purina toimi Eemil Packalen ja joukkueenjohtajana Jukka 
Parkkonen.

Joukkue-MM oli Suomen osalta menestys. Joukkue ajoi 
todella hienosti ja oli kuudes B-sarjassa. 

Iso kiitos Team Parkkoselle Joukkue-MM -projektista.

Parkkonen Motorsport valittiin parhaaksi yksityistiimik-
si MM-sarjassa. Hieno palkinto isosta ja hyvin tehdystä 
työstä.

FIN – EST SARJA

FIN-EST -sarjassa ajettiin kaksi osakilpailua Virossa ja 
kaksi osakilpailua Suomessa. Sarja keräsi hienosti kil-
pailijoita ja sai hienon vastaanoton. Sarjaa laajennetaan 
kaudelle 2025. Sarjassa ajettiin seitsämässä eri luokassa, 
joista kolmesta tuli sarjavoitot Suomeen. Mainittakoon, 
että TR7j-kuljettaja Veikko Lindsten (TeMK) ajoi kaikki 
osakilpailut.

VALMENNUS

Valmennustapahtumat jatkuivat totuttuun tapaan vuon-
na 2024 yhteistyössä Moottoriliiton kanssa. Moottoriliiton 
puolesta Tomi Konttinen ja Harri Oittinen järjestivät val-
mennusryhmälle valmennustapahtumia. Lajiryhmä jär-
jesti harrastajille sekä junnuryhmälle tapahtumia talvella 
ja kesällä.

Kuva: © Future7Media

Kuva: © Future7Media
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LAJIRYHMÄN TOIMINTA JA TEHTÄVÄT

Lajipäällikkönä kaudella 2024 toimi Jakke Ojala ja jäse-
ninä Jari Kakko, Jarkko Valtonen, Mikko Degerholm, Satu 
Hiltunen, Joona Latostenmaa ja Mia Aho.

Enduron lajiryhmä järjesti lajipäivän 2.11.2024 Teams-
yhteydellä yhdessä Cross Countryn lajiryhmän kanssa.    

Enduron lajiryhmä huolehtii ajajaluokituksesta, laatii kil-
pailukalenterin vuosittain sekä ajanmukaistaa ja tarken-
taa lajin sääntöjä.

Jarkko Valtonen piti yllä enduroajajien kiinteitä numeroita 
sekä laati enduron kausitilastot ja kilpailuiden lähtöluet-
telot.

Joona Latostenmaa ja Santeri Enjala ovat tarkistaneet 
SM-kilpailuiden reitit pois lukien Päijänteen Ympäriajon 
reitin. Jari Kakko huolehti maajoukkuetoiminnasta.

Lajiryhmä on keskeisesti 
mukana kilpailutoimin-
nassa ja lajin kehittä-
misessä. Lajiryhmä piti 
vuoden aikana yhdeksän 
kokousta, joista kuusi etä-
nä. Lisäksi asioita käsitel-
tiin puhelimitse ja sähkö-
postin välityksellä.

VALMENNUSTOIMINTA

Suomen Moottoriliiton valmennusta on hoitanut Tomi 
Konttinen. Aluevalmennuksesta on vastannut Marko 
Tarkkala yhteistyössä Tomi Konttisen kanssa.
 
HARRASTAJAMÄÄRÄT / KAUDEN KILPAILUT 

Endurokilpailuja oli 18 ja ajajia oli 589.
Uusia ajajia kaudella oli 68. 

Enduron lajiryhmä järjesti kokeilu 2024-luokan, jossa sai 
ajaa ilman ajokorttia ns. crossipyörällä. Tätä mahdolli-
suutta hyödynsi 13 ajajaa. Samalla nuorille annettiin myös 
mahdollisuus kokeilla enduroa kahdessa eri luokassa: 
Nuoret-125 ja Nuoret-85. Kokeilumahdollisuutta hyödynsi 
25 ajajaa.

Keski-ikä oli 41,1, kun se vuonna 2023 oli 40,8.

Veteraani-ikäisiä oli 328 (2023: 373) ja nuoria (max. 20 
vuotta) oli 16 (2023: 47).

Eniten kilpaa ajavia endurokuljettajia oli Kangasalan 
moottorikerhossa; 39 kuljettajaa. 

Loukkaantumisia tapahtui 34 ajajalle (2023: 34).

Hylkäyksiä oli 13 (2023: 22).

Kisoista jäi pois 8,2 % ilmoittautuneista, mikä on hiukan 
enemmän kuin edellisellä kaudella 2023 (6,5 %).

Keskeytyksiä oli 12,9 %, eli hieman enemmän kuin kaudel-
la 2023: 11,7 %. 

Helpoimman kilpailun järjesti Nummelan Moottorikerho, 
jossa keskeyttäneiden osuus oli 3,1 %. Vaikeimman kilpai-
lun järjesti Jämsän Seudun Moottorikerho, keskeyttäneitä 
oli 27,2 %. 

Eniten ajajia sai kilpailuunsa Keravan Motoristiseura; 
kaikkiaan 182 ajajaa.

A-luokkaan nousi viisi ajajaa (2023: 11) ja B-luokkaan 33 
ajajaa (2023: 56).

Eniten kilpailuja maaliin asti ajoivat Juha-Pekka Tirkko-
nen ja Tommi Parviainen: kumpikin yhteensä 15 kilpailua. 

KAUDEN AIKANA MENESTYNEET AJAJAT

MM-kilpailussa E1-luokassa Roni Kytönen oli 7. ja Her-
manni Haljala 10.

E2-luokassa Eemil Pohjola 15. ja Ville Meisola 23.

EJ-luokassa Samuli Puhakainen 9. ja Peetu Juupaluoma 15. 

Junior 2-luokassa Samuli Puhakainen 6. 

Youth-luokassa Tiitus Enjala 17. ja Juho Ahokas 20.

Suomi osallistui Six Days -endurokilpailuun, joka tänä 
vuonna ajettiin Espanjan Galiciassa. Suomen Trophy-
joukkue sijoittui kahdeksanneksi joukkueella Eetu Puha-
kainen, Samuli Puhakainen, Hermanni Haljala ja Albert 
Juhola. Kaikkiaan kilpailuun osallistui 26 suomalaista kil-
pailijaa. 

EM-kilpailuissa Senior-luokan joukkuemestaruus voi-
tettiin joukkueella Mika Paavola, Janne Mukkala ja Veijo 
Knuuttila.

Trade Team-joukkuemestaruudessa sijoituttiin kolman-
neksi joukkueella Pyry Juupaluoma, Juho Ahokas, Eemil 
Helander ja Niko Puotsaari.

E1-luokassa Roni Kytönen 10.  
E3-luokassa Joni Saarinen 10.
Youth-luokassa Juho Ahokas 6.
J1-luokassa Tiitus Enjala 5. ja Pyry Juupaluoma 7.
J2-luokassa Samuli Puhakainen 6. 
Senior-luokassa Mika Paavola 4., Juha Puotsaari 5., Jan-
ne Mukkala 6., Marko Tarkkala 8. ja Janne Rantanen 10. 
Women-luokassa Viivi-Maria Mäkinen 10. 

Suomen mestaruuksista ajettiin yhdessätoista osakilpai-
lussa, nuorten SM-mestaruudesta yhdeksässä ja naisten 
SM-mestaruudesta seitsemässä. Veteraanien Cup-mes-
taruudet ratkaistiin V40- ja V50-luokissa viidessä osakil-
pailussa ja V60-luokan mestaruudet kahdessa osakilpai-
lussa. 

U20    Juho Ahokas
E1    Antti Hänninen
E2    Peetu Juupaluoma
E3    Eemil Pohjola
V40-Cup   Mika Karma
V50-Cup   Juha Puotsaari
V60-Cup  Karri Tikkanen
SM Naiset   Viivi-Maria Mäkinen
Yleismestaruus  Eemil Pohjola

Suomen joukkuemestaruus ratkaistiin Jämsässä.  Mesta-
ruuden voitti Jämsän Seudun Moottorikerho joukkueella 
Jussi Arvaja, Eemil Pohjola ja Hermanni Haljala.

Vuoden tulokkaan palkinnon sai Jonni Hujala.

Vuoden endurokilpailuna palkittiin Forssan Motoristiseu-
ra ry:n järjestämä SML IV Autokeidas Enduro. 

Roni Kytönen voitti Sipoon EM-kisan. 
Kuva: Jani Hovi / Xracing

Endurokilpailus-
sa testataan 
ajajien ja pyörien 
kykyä selviytyä 
määritellyistä 
reiteistä annet-
tun aikataulun 
puitteissa sekä 
nopeutta erillisillä 
maastokokeil-
la. Kilpailureittiin 
kuuluu usein siir-
tymiä yleisessä 
liikenteessä. 

Suomen joukkue Six Days -kilpailussa 2024: vasemmalta Albert Juhola, 
Samuli Puhakainen, Hermanni Haljala ja Eetu Puhakainen. Kuva: © Pole 
Position Communication
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Cross Countryn lajiryhmään kaudella 2024 kuuluivat laji-
päällikkö Reijo Kivelä sekä jäsenet Mirka Tahvanainen ja 
Jorma Kakko. SM-arvoisia kilpailuja ajettiin neljä.

Kilpailukalenteri 2024

20.4.2024 Hämeenlinnan Moottorikerho, 
  Panssari CC SM XIV, kilpailijoita 319 
4.5.2024 Rauman Seudun Moottorikerho, 
  Cross Country Järilä SM, kilpailijoita 288
29.6.2024 Kauhajoen Moottorikerho, 
  Cross Country kansallinen kilpailu, 
  kilpailijoita 93
23.-24.8.2024  SISU Enduro, 
  SISU Extreme Enduro, 
  kilpailijoita 96
14.9.2024 Mäntsälän Enduroseura, 
  IV Motopalvelu Endurance, 
  kilpailijoita 239
5.10.2024  Orimattilan Moottorikerho, 
  Cross Country SM Orimattila, 
  kilpailijoita 226
12.10.2024 MC-Kitee, 
  EastMX Cross Country SM / 
  Joukkue-SM,  
  kilpailijoita 223

Kilpailuiden yhteydessä ajettiin kerhojoukkueiden SM-
kilpailu, Kitee CC, jonka voitti Salpausselän MK I.

Cross Countryn mestaruuden vei kolmannen kerran pe-
räkkäin Eero Remes.

Kausi starttasi Parolasta, jossa lumi oli satanut maahan 
kisaa edeltävänä yönä. Sääolosuhteet pakottivat lajiryh-
män kilpailunjärjestäjän kanssa yhdessä tekemään rat-
kaisun harvoin tapahtuvasta mönkijälähdöstä.

Kilpailuiden osanottajamäärät olivat koko kauden ajan 
varsin hyvällä tasolla.

Jatkuvaa haastetta koettiin lähinnä C- eli harrasteluo-
kassa, johon olisi mahtunut huomattavasti enemmän kil-
pailijoita. Haasteena koettiin myös suuret kustannusten 
nousut.

Lajipäivät pidettiin yhdessä enduron lajiryhmän kanssa 
Teams-yhteyksin. Lajipäivillä esiteltiin uudet sääntömuu-
tokset sekä alustava kilpailukalenteri kaudelle 2025.

Lajiryhmä kokoontui kaksi kertaa saman pöydän ääreen.
Kokouksissa käsiteltiin sääntömuutosehdotukset ja nu-
meronhakuprosessi.

Muut asiat kauden aikana sovittiin puhelinpalavereissa tai 
sähköpostitse.

Kausi 2024 oli kaiken kaikkiaan onnistunut.

Kuva: Peten reissut

Cross Country 
on maastossa 
ajettava pitkä-
kestoinen reit-
tikestävyys-
kilpailu. joka 
pääpiirteissään 
motocrossin ja 
enduron yhdis-
telmä.

JÄÄSPEEDWAY

Jääspeedwayn kansainvälisissä kilpailuissa suomalaiset 
saavuttivat historiallista menestystä. Heikki Huusko ajoi 
MM-sarjassa upeasti pronssia. Edellinen henkilökohtai-
nen jääspeedwayn MM-mitali on vuodelta 1997, jolloin Jari 
Ahlbom kipusi pronssikorokkeelle. Suomalaiset ajoivat 
MM-sarjassa kokonaisuutena paremmin kuin koskaan 
Aki Ala-Riihimäen sijoituttua neljänneksi ja Max Koivulan 
sijoituttua seitsemänneksi.

EM-finaalissa Puolan Sanokissa suomalaiset ajoivat 
myös vahvasti. Max Koivula ajoi upeasti 4. sijalle; Heikki 
Huuskon sijoitus oli 8. 

Ruotsin Östersundissa ajetussa PM-finaalissa Heikki 
Huusko alleviivasi vahvaa kauttaan voittamalla PM-kul-
taa. Max Koivula sijoittui hienosti neljänneksi. Christer 
Biskop ajoi kahdeksanneksi.

Jääspeedwayn SM-finaali ajettiin Messilässä. Kilpailuun 
ilmoittautui yhteensä 21 kilpailijaa. Erillistä SM-karsin-
takilpailua ei tänä vuonna järjestetty, vaan karsinta suo-
ritettiin ennen kilpailua ajetuilla karsintaerillä. Kilpailun 
voittajaksi ajoi maksimipistein Seinäjoen Moottoriker-
hon Aki Ala-Riihimäki. Mestaruus oli kokeneen konkarin 
uran neljäs. Hopealle ajoi Kainuun Moottorikerhon Heik-
ki Huusko ja pronssille Kangasalan Moottorikerhon Max 
Koivula.

Muut kaudelle suunnitellut jääspeedwaykilpailut valuivat 
lumien ja jäiden sulamisvesien mukana tuleville kausille.

MAARATA

Maaradalla suomalaisia nähtiin niin EM- kuin MM-tasolla 
sekä joukkuekilpailuissa että henkilökohtaisella tasolla. 
MM-sarjassa Tero Aarnion kauden sotki loukkaantumi-
nen. MM-pisteitä kertyi 16 ja sijoitus oli 15. Henri Ahlbom 
tuli MM-sarjaan mukaan ensimmäisenä varamiehenä ja 
pääsi ajamaan myös muutaman osakilpailun. Loppukau-
desta hyvään iskuun päässyt Ahlbom keräsi lopulta 19 
MM-pistettä ja sijoittui 14.

Ranskan Morizessa Suomen joukkue sijoittui MM-finaalis-
sa upeasti neljänneksi kokoonpanolla Tero Aarnio, Henri 
Ahlbom ja Jesse Mustonen. Mitalista jäätiin niukimmalla 
mahdollisella erolla, sillä Iso-Britannia vei MM-pronssin 
eräpistevertailulla molempien maiden ajaessa kilpailussa 
46 pistettä.

Maaradan MM-challengessa Jesse Mustonen jäi vaivai-
sen pisteen jatkopaikasta. Henri Ahlbom ajoi karsinnas-
sa sijalle 16. Ranskan Macairessa ruohoradan sateisessa 
EM-semifinaalissa Henri Ahlbom ei selviytynyt jatkoon.
Kaudella 2024 ei kotimaassa valitettavasti maaratakil-
pailuja ajettu. Harjoituspäiviä järjestettiin Kauhajoella ja 
Forssassa.

Heikki Huusko ajoi MM-sarjassa upeasti pronssia. 
Kuva: © GOOD-SHOOT.COM /Reygondeau
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SPEEDWAY

Kotimaisen kilpailukauden kuviot sotki kesällä voimaan 
tullut uusi liikennevakuutuslaki, joka lopulta epäselvyyk-
sineen ja kalliine hintoineen johti siihen, että vain kaksi 
kilpailua saatiin ajettua. Kotimaisen kauden huipentu-
maksi ajateltu speedwayn U19 EM-semifinaali Varkaudes-
sa jouduttiin perumaan juuri edellä mainitun syyn vuoksi. 
Varkaudessa ajetussa SM-finaalissa Varkaus Racing Tea-
min Jesse Mustonen ajoi kolmannen mestaruutensa put-
keen maksimipistein. Hopea matkasi Ruotsiin Jonathan 
Ejnermarkin mukana ja pronssille ajoi toinen finaalien 
kestomenestyjä, eli Kuusankosken Moottorimieskerhon 
Niklas Säyriö. Kilpailussa ratkaistiin myös U23-mesta-
ruus. Sen voitti kotiradallaan VRT:n Otto Raak.

Kansainvälisillä radoilla Suomen joukkue ajoi Manches-
terissa Iso-Britanniassa Speedway of Nationsissa vahvan 
kilpailun, mutta lopulta joukkue karsiutui niukasti finaa-
lista. Henkilökohtaisissa MM-karsinnoissa sekä Jesse 
Mustonen että Antti Vuolas karsiutuivat jatkosta.

EM-tasolla suomalaisille tuli menestystä. Suomen jouk-
kue ajoi Italian Lonigossa pariajon EM-finaalissa nel-
jänneksi. Joukkueen muodostivat Antti Vuolas ja Jesse 
Mustonen. EM-karsinnassa Niklas Säyriö ajoi sijalle 14 ja 
karsiutui jatkosta.

Junioreissa Seinäjoen Moottorikerhon Topias Manner ajoi 
125cc FIM Track Racing Youth Gold Trophyssa sijalle 14. 
European Cupissa Mannerin sijoitus oli 13.

Jääratakausi 2024 piti sisällään kolme SM-osakilpailua. 
Kilpailunjärjestäjinä toimivat Alavuden seudun Moottori-
pyöräilijät, Oriveden Moottorikerho ja Napabull Racing.

Kaudelle 2024 tehtiin sääntöuudistuksia. Näistä merkittä-
vimpinä voidaan pitää seuraavia muutoksia: uusi luokka 
”E” lanseerattiin sähkömoottorilla varustettuja mootto-
ripyöriä varten, lippumerkinantoihin liittyvää ohjeistusta 
tarkennettiin, suljetun varikon käytäntöön ja ajojärjestyk-
seen tehtiin pieniä muutoksia. Lisäksi ATV-luokan nimi 
päivitettiin Quadiksi.

Kaudella ajettuihin SM-kilpailuihin osallistui kilpailijoita 
seuraavasti: Seinäjoki 82, Orivesi 81 ja Pihtipudas 82 kil-
pailijaa. Kaikki kilpailut näytettiin livestream-lähetyksinä.
Lisäksi SM-kauden alla järjestettiin kolmen osakilpailun 
Pohjanmaa Cup-sarja. Kilpailut ajettiin Seinäjoella, Leh-
timäellä ja Pihtiputaalla. Sarjassa ajettiin kolmessa luo-
kassa: Junior, 250 ja 450. Sarja keräsi noin 60 kilpailijaa 
kuhunkin kilpailuun ja se toteutettiin kerhokilpailu-for-
maatilla Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerhon toimiessa 
vastuullisena järjestäjänä.

Kilpailujärjestäjien kokousta ei kaudella 2024 järjestetty, 
mutta lajiryhmän edustajat olivat läsnä kaikissa talven 
kilpailuissa ja antoivat ohjeistusta ja tukea kaikille jär-
jestäjille erikseen. Lajiryhmän edustajat suorittivat myös 
kaikilla kilpailupaikoilla virallisen radantarkastuksen en-
nen kutakin kilpailua; myös Pohjanmaa Cupissa.

Sääolosuhteet olivat kauden aikana lajin luonteen omai-
sesti hyvin monipuoliset. Harjoitusratoja oli kauden aika-
na hyvin auki ja kaikissa ajetuissa kisoissa oli hyvät, mut-
ta varsin vaihtelevat olosuhteet kilpailun järjestämiselle.

Kauden jälkeen lajiryhmä luokitteli A-luokkaan seitse-
män kilpailijaa kilpailukaudelle 2025.

Lajiryhmän jäseninä vuonna 2024 olivat Niclas Pöytälaak-
so, Matti Kiiveri, Kari Vehniäinen ja Jani Pirttinen sekä Aki 
Ajo, joka toimi lajipäällikkönä.

Otto Raak ajoi SGP2 MM-semifinaalissa sijalle 13. eikä 
selvinnyt jatkoon. U19 EM-semifinaalissa myös Raakin 
kohtalona oli karsiutuminen. Målillassa Ruotsissa ajetus-
sa U19 PM-finaalissa Raak sijoittui viidenneksitoista.

Topias Manner ajoi 125cc European Cupin semifinaalissa 
sijalle 13.

Kerhojoukkueiden ja pariajon SM-finaalit jäivät kaudella 
2024 valitettavasti ajamatta.

FLAT TRACK

Flat Trackin kaksinkertainen maailmanmestari Las-
se Kurvinen teki paluun lajin MM-sarjaan. Kurvinen ajoi 
upeasti MM-pronssia uransa päätöskaudella. Kotimaassa 
ajettiin Flat Trackin pohjoismaisen Viking Cupin avauskil-
pailu Hyvinkään speedwayradalla. Mestari Kurvinen nousi 
myös täällä keskikorokkeelle. Nuori Saku Purtilo osoitti 
kauden mittaan jälleen hyviä otteita niin Hyvinkäällä kuin 
kansainvälisillä radoillakin. Varkaudessa ajetussa Flat 
Track-kilpailussa Mikko Koskinen ajoi voittoon ennen 
Purtiloa ja Jesse Mustosta.

RATALAJIT-LAJIRYHMÄ 2024

Aki-Pekka Mustonen Lajipäällikkö/Speedway
Tomi Nevanperä Maarata / Tiedotus
Matias Hirsimäki Tiedotus
Tomi Tani  Jääspeedway
Jukka-Pekka Purtilo Flat track
Jarmo Niskanen Tekniset asiat
Aarne Mustonen             Juniorityö

Lasse Kurvinen ajoi upeasti 
Flat Track MM-pronssia 
uransa päätöskaudella. 
Kuva: © Štěpán Ševčík

Jäärata ajetaan radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja eri-
koisnastoitetuilla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on, että 
lähtöviivalle kohtaavat eri moottoripyörälajien edustajat
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Kaudella 2024 moottorikelkkalajien lajipäällikkonä toimi 
Reijo Paajanen.

Snowcross-lajiryhmän jäseninä olivat Risto Juujärvi, 
Osmo Määttälä ja Erno Pyykönen; Vintage Snowcross- 
ryhmän jäseninä puolestaan Mikko Witikka, Tapio Kiis-
kinen ja Jaakko Kurikka. Watercrossin puolella lajiryh-
mässä toimivat Sauli Vuontisvaara, Juha Jolma ja Maarit 
Tenhunen.

SNOWCROSS

Snowcrossin Suomen mestaruus-, Suomen Cup- ja kan-
sallisia osakilpailuja järjestettiin 2024 neljällä eri paik-
kakunnalla: Rovaniemi, Parikkala, Nivala ja Ukkohalla. 
Sarjan promoottorina toimi edellisten vuosien tapaan 
MJP-Events ja livelähetystä kisoista pystyi seuraamaan 
Youtubesta.

Oulussa kisattiin jo perinteiseksi muodostunut Stadion 
Snowcross SM-kilpailu.

Snowcross oli ensimmäistä kertaa mukana YLE:n 
SM-viikolla Jyväskylässä ja laji sai mukavasti näkyvyyttä 
YLE:n kanavalla sekä Yle Areenassa.

Joensuussa järjestettiin myös ensimmäistä kertaa lajin 
arvokisat, kun siellä isännöitiin Suomen MM-osakilpailua.

Yksi Superleaguen osakilpailu järjestettiin Kauhajoella.

Juniori- painotteinen ajoleiri järjestettiin Rovaniemellä, 
kuten myös perinteiset kaksipäiväiset Kelekkamessut.

Pohjoismaiden kokouksia järjestettiin kaksi kertaa.

PÄÄMÄÄRÄ

MK-matkailuryhmä tukee kelkkailua harrastuksena sekä 
vaikuttaa moottorikelkkailuun liittyvän lainsäädännön 
laatimiseen, seuraa kaavoitusta alueellisesti ja on aktiivi-
sesti yhteydessä valtakunnan päättäjiin päämäärien saa-
vuttamiseksi. Ryhmä on osa liiton non-sport toimintaa.

TOIMINTA

FIM Europe Club Lapland Experience -kelkkailutapahtu-
ma järjestettiin 19.-23.3.2024 kolmannen kerran. Pääma-
jana oli tuttuun tapaan Santa Claus Holiday Village Na-
papiirillä. Käytännön järjestelyistä vastasi MK-matkailun 
lajiryhmä sekä Snowmobile Guide Association Finland 
oppaineen. Osallistujat tulivat tällä kertaa Italiasta ja Liet-
tuasta. Päiväretket, joihin osallistui yli 30 henkeä, sujuivat 
hyvin ja matkalaiset olivat tyytyväisiä kokemaansa. En-
sikertalaiset kohtasivat sekä kelkkailun että lappilaisen 
luonnon taian uusina elämyksinä. Perinteiset makkara-
tulet laavulla sekä mainiot porokeitot Palojärvellä jäivät 
varmasti kaikkien mieleen. Pääsihteeri Ville Salonen to-
tesi näiden tapahtumien olevan kunnia-asia Suomelle. 
Jatkoa tälle perinteelle on luvassa keväällä 2026.

Vuoden 2024 Kelkkailuteko-kunniakirja jaettiin Rovanie-
men Kelekkamessuilla 2.11.2024.Tuoreimman kunniakir-
jan saajaksi valikoitui Turvallisuus- ja kemikaaliviraston 
ylitarkastaja Jaakko Leinonen, joka on moottorikelkka-

WATERCROSS 

Watercross- kilpailuja järjestettiin viidellä paikkakun-
nalla, joissa kaikissa oli ennätysmäärät kilpailijoita sekä 
yleisöä.  Tästä voikin kiittää kaikkia järjestäviä moottori-
kerhoja.

Kaudella ajettiin kahden osakilpailun SM-sarja Rova-
niemellä ja Savonlinnassa.

Kansalliset kisat järjestettiin Torniossa, Ivalossa sekä 
Sodankylässä.

Kahdella paikkakunnalla kisat olivat ensimmäistä kertaa. 
Kisoissa saatiin positiivista palautetta niin kilpailijoilta 
kuin yleisöltäkin. 

Laji on hyvässä nosteessa ja ensikaudelle panostetaan 
entistä voimakkaammin niin lajiryhmän kuin liiton toi-
mesta. 

VINTAGE SNOWCROSS

Vintage Snowcross- kilpailuja ajettiin kaudella 2024 yh-
teensä neljällä paikkakunnalla: Kajaanissa, Kemijärvellä, 
Pellossa sekä Hyrynsalmen Ukkohallassa.

Vintage Snowcross on tuonut paljon uusia kilpailijoi-
ta ja harrastajia Snowcrossin pariin ja kilpailutoiminta 
kehittyikin hienosti myös vuoden 2024 aikana. Vintage 
Snowcrossista on kuljettajia siirtynyt myös varsinaisen 
Snowcrossin pariin, eli voidaan sanoa, että matalan kyn-
nyksen Vintage Snowcross -kilpailut toimivat oivallisena 
ponnahduslautana Snowcross-lajin pariin.

ohjelma- ja vuokraamoyritysten toiminnan valvova viran-
omainen. Työssään hän tutkii ja analysoi yhdessä muiden 
viranomaisten kanssa kelkkaonnettomuuksien juurisyitä, 
ja edistää saaduilla tiedoilla kelkkasafarien turvallisuus-
käytäntöjä. Leinosella on hyvä käytännönläheinen katsan-
to turvallisemman vapaa-ajankelkkailun kehittämiseksi. 
Suomen Moottoriliitto ry ja sen Moottorikelkkamatkai-
luryhmä arvostavat suuresti Jaakko Leinosen tekemää 
työtä turvallisemman kelkkailukulttuurin puolesta. Ilolla 
voimme todeta, että työ jatkuu, kun valmistumassa on 
hänen väitöskirjansa, jossa tutkimustiedolla ja oikealla 
koulutuksella haetaan teknisiä ratkaisuja inhimillisten 
virheiden vähentämiseksi.

Liiton viestintävastaava Kaisa Lökfors palkittiin Tampe-
reella Rosendahlin palkintogaalassa 23.11.2024 Vuoden 
tekijä- yllätyspalkinnolla. Kaisa huomioitiin ansioistaan 
uuden avoimen, näkyvän ja kuuluvan tiedotuksen luomi-
sesta liitolle. Kaisa loi yhdessä viestintäryhmän kanssa 
puolentoista vuoden aikana runsaasti uusia informaatio-
kanavia- ja välineitä Moottoriliiton käyttöön sekä toteutti 
liiton brändiuudistuksen.

TAVOITTEITA

Yhteistyössä viranomaisten kanssa varmistetaan jatkos-
sakin turvallinen ja yhteiskunnallisesti hyväksytty va-
paa-ajankelkkailu, huomioiden myös sähköiset mootto-
rikelkat.

Kuva: Peten reissut

FIM Europe Club Lapland Experience ryhmäkuvassa  Kuva: Aulis Salminen
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Non-sport käsittää tapahtumat ilman varsinaista kilpai-
lutoimintaa. Käsite Non-sport pohjautuu FIM:n Beyond 
sport -toimintaan ja sisältää matkamotorismin sekä mat-
kailukelkkailun. Non-sport korvaa jatkossa entisen mat-
kailu- ja liikenneosion. SML:n edustajana FIM Europen 
Touring-komissiossa toimii Jukka Lainkari. Hän toimii 
aktiivisesti eurooppalaisessa yhteistyössä moottoripyö-
räilyn, kelkkailun, opastoiminnan ja koulutuksen parissa. 
SML tekee yhteistyötä Suomen Moottorikelkkaoppaat ry:n 
kanssa turvallisen kelkkamatkailun edistämiseksi. Tou-
ring Finlandia MK on puolestaan suurin SML:n Non-sport 
jäsenkerho, joka hoitaa FIM:n alaisiin moottoripyöräko-
koontumisiin liittyvät asiat.

SML ry ja TFMK ry käynnistivät uuden, tiiviimmän yhteis-
työn MP-24 messuilla. Työryhmässä SML:n edustajina 
ovat toimineet Jukka Lainkari, Jari Heinilä ja Ville Salo-
nen. Näkyvänä tuloksena TFMK ry haki vuoden lopussa 
FIM Mototour of Nations- tapahtumaa elokuulle 2026, 
keskuspaikkana Imatran Kylpylä. Järjestelyvastuut on 
jaettu ja työ käynnistyy täydellä teholla MP-25 messuilla.

Kansainvälisiin kokoontumisiin osallistuttiin Suomesta 
aktiivisesti. Slovakiassa FIM Motocamp -tapahtumassa oli 
11 suomalaista osallistujaa ja FIM Mototour of Nations Es-
panjan Granadassa keräsi kuusi osallistujaa. Italian maa-
perällä Toscanassa FIM Rallyyn osallistui 40 suomalaista 
ja FIM Meritum Meeting -tapahtumassa San Marinossa oli 
yksi osallistuja.

Liikennevakuutustyöryhmässä asiantuntijana on toiminut 
Asko Keskinen. Koska selkeän ja harrastajalle edullisem-
man vakuutusmallin tavoite ei toteutunut, työ jatkuu kau-
della 2025.

Non-sport-työryhmän yhtenä tärkeimpänä tavoitteena 
on taata turvalliset ja toimivat järjestelyt mp-, atv-, sekä 
mk-matkailussa. Tavoitteeseen pyritään laadukkaalla 
opaskoulutuksella ja oikean tiedon saannilla. Koulutuk-
set toteutetaan yhdessä FIM Europen, Honda Safety Ins-
tituutin ja Snowmobile Guide Associationin kanssa. Kou-
lutuksemme ovat merkittävässä roolissa myös vuonna 
2026 tulevassa FIM Mototour of Nations -tapahtumassa, 
sillä se tarvitsee osaavan järjestelykoneiston ja kattavan 
suunnittelun.

Suomen Moottoriliiton Non-sport-työryhmä ja 
Touring Finlandia Moottorikerho ry kokoontuivat 
yhteistyön merkeissä 6.5.2024.

Kuvassa vasemmalta lukien Jan Andersson, Timo 
Toikkanen, Ville Salonen, Jukka Lainkari, Jari 
Heinilä ja Ari Toivanen 
Kuva: Kaisa Lökfors

Vuoden 2024 Kelkkailuteko-kunniakirja jaettiin Rovaniemen Kelekkamessuilla 2.11.2024 
Turvallisuus- ja kemikaaliviraston ylitarkastaja Jaakko Leinoselle. Kuvassa Jaakko 
Leinonen, vierellään vas. SML:n Jukka Lainkari ja Jari Heiniä  Kuva: Tomi Konttinen
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JÄSENISTÖ

● Ron Johnsson: RoMK / Lajipäällikkö (1.1.2024 - 14.2.2024) 
● Mikko Rouvinen: HMK / Lajipäällikkö (15.2.2024->)
● Ville Turkkinen: KaMoKe / Jäsen
● Samuli Jokiniemi: VMK / Jäsen
● Esmeralda Vesterinen LoSMK / Jäsen (1.5.2024->)
● Tero Kolehmainen: HIMK / Lajikummi (1.5.2024->)

KOKOUKSET

Lajiryhmä ei pitänyt virallisia kokouksia vuonna 2024.

TOIMINTAPERIAATTEET

Lajiryhmän tämänhetkisinä tehtävinä on eritoten edes-
auttaa ja neuvoa muita lajiryhmiä sähköisten L-luokan 
ajoneuvojen harrastus- ja kilpailutoiminnan järjestämi-
sessä Suomen Moottoriliiton alaisuudessa sekä kartoit-
taa uusia lajeja ja harrastusmahdollisuuksia. Sähköis-
tyminen voi tulevaisuudessa mahdollistaa uusien lajien 
syntyä sekä harrastusmahdollisuuksia äänettömyytensä 
ja päästöttömyytensä takia.

E-Moto ei ole oma yksittäinen lajinsa, vaan sen piiriin 
kuuluvat käytännössä kaikki SML ry:n alaisuudessa toi-
mivat lajit. Täten E-Moto-lajiryhmä on enemmänkin uu-
sia mahdollisuuksia kartoittava ja nykyisiä lajeja neuvova 
asiantuntijaryhmä, joka liittyy eri laitteiden, ajoneuvojen 
ja tapahtumapaikkojen sähköistymiseen. 

Lajiryhmä toimii yhteistyössä muiden lajiryhmien kanssa. 
Pyrkimyksenä on mahdollistaa kilpailutoimintaan osallis-
tuminen sähköisillä laitteilla ja auttaa eri lajeja sähköisten 
laitteiden tuomien uusien haasteiden ja mahdollisuuksien 
kanssa. Näitä ovat esimerkiksi muuttuvat toimintatavat 
tapahtumissa ja kilpailuissa, lait ja säädökset sekä tur-
vallisuus ja tekniikka. Lajiryhmä seuraa tarkasti FIM:n 
sekä Pohjoismaiden linjauksia ja soveltaa niitä Suomessa 
tapahtuvaan toimintaan.

TOIMINTA

Lajiryhmällä ei ole vielä omaa kilpailutoimintaa. Lajiryh-
mä on vuonna 2024 ensisijaisesti pyrkinyt tiedottamaan ja 
tuomaan esille sähköisten moottoripyörien ja polkupyö-
rien olemassaoloa sekä kartoittanut ja kokeillut erilaisia 
mahdollisuuksia eri lajien parissa.

Lajiryhmä on aloittanut turvallisuussäännösten valmiste-
lun kansallista kilpailutoimintaa ajatellen, tuonut E-Mo-
toa näkyville erinäisissä moottori- ja polkupyöräilytapah-
tumissa sekä kartoittanut mahdollisuuksia luoda uusia 
lajeja sähköisten liikkumisvälineiden ympärille. Esimerk-
keinä mainittakoon Light eMoto MX- ja Karting sekä eMTB 
Cross Country.

 
TAPAHTUMAT JA NÄKYVYYS

Listattuna erinäisiä tapahtumia, joissa edistetty eMOTO- 
ja eMTB- lajeja kauden 2024 aikana.

Tammikuu 2024 CF Moto Endurosprint 
Tom Nordman ensimmäistä kertaa kansallisessa enduro- 
kilpailussa sähkömoottoripyörällä.

Helmikuu 2024 MP-Messut
SML ry E-Moto osasto, useilla osastoilla sähkömoottori-
pyöriä.

Maaliskuu 2024 Xtrial SM / PM 
Sähköisillä trialpyörillä osallistuivat Pasi Pajunen ja Ron 
Johnsson.

Toukokuu 2024 eMTB-CC Lohja
Ensimmäinen eMTB cross country -ajotapahtuma Lohja 
Hupi-CC yhteydessä.

Elokuu 2024 Talaria Jam1 Lavanko
Ensimmäinen light e-motojen testipäivä täysin uudella, 
ainoastaan niille tarkoitetulla mx- radalla.

Syyskuu 2024
Talaria Jam2 Lavanko
Toinen light e-motojen testipäivä täysin uudella, ainoas-
taan niille tarkoitetulla mx-radalla.

eMTB Kantele
Toinen eMTB -ajotapahtuma Kantele peltoccrossin yhtey-
dessä.

Tattarisuon karting-rata
Light e-moto laitteen testausta karting-ratojen hyödyntä-
mistä varten, “supermopo”.

HMK testiajopäivä Ohkola
KTM Freeride, Surron ja EFAT koeajatusta.

Marrraskuu 2024 
Tampere Supercross / Offroad Expo 
Kaksi Stark Varg -kuskia USA:sta ja Espanjasta, Talaria 
Challenge Light e-moto kilpailu, laitteiden tuote-esittelyä 
expon puolella.

Joulukuu 2024
Kärme Kustaa
Järjestäjä HIMK teki sähkömoottoripyörille oman luokan, 
mutta osallistujia ei ollut.
TULEVAISUUDEN NÄKYMIÄ

2024 Suomen markkinoilla oli vielä erittäin vähän sähköi-
siä SML ry:n lajeissa käytettäviä moottoripyöriä, eikä vuo-
si 2025 tuone vielä suurta muutosta käyttäjä määriin, eli 
puhutaan yhä yksittäisistä harrastajista ja kilpailijoista.

Vuosi 2025 alkanee haastavissa merkeissä moottori-
pyörien globaalin markkinatilanteen ja kysynnän vaime-
nemisen vuoksi. Tämä vaikuttaa varmasti yhtiöiden in-
vestointeihin ja markkinointiin koskien sähkökäyttöisiä 
moottoripyöriä. 

E-Moto-lajiryhmä jatkaa aktiivista vaikuttamis- ja tiedot-
tamistyötään aiheen ympärillä ja pyrkii myös lisäämään 
ryhmän asiantuntijamäärää vuoden 2025 aikana.
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VARSINAINEN TOIMINTA

Vuoden 2024 toiminnan kokonaistuotot olivat 981 581,16 ja 
kokonaiskulut 974 753,45 €. Tilinpäätös osoittaa 6 827,71 
voiton. Vuoden 2024 ylijäämään vaikuttaa valmennustoi-
minnassa toteutetut säästöt sekä ennustettua paremmin 
toteutunut lisenssituotto vakuutusyhtiöiden oikaisuerien 
jälkeen ja varsinaisen toi-minnan tuotto. Varsinaisen toi-
minnan tuotto koostuu lisääntyneistä kurssimaksuista 
SML:n tehostetun koulutus- ja valmennustoiminnan myötä. 

Erityisesti yleisestä taloustilanteesta ja liikennevakuu-
tuskäytäntöjen muutoksesta johtuen vuoden 2024 ennus-
tettavuus talouden kannalta on ollut haastava. Talouden 
seuranta on ollut tiukkaa, koska ennusteiden mukaan 
SML:n jäsenmäärät, lisenssi- ja harrastajamäärät sekä 
kilpailujen kokonaismäärä ovat laskusuunnassa. Tavoite 
on kuitenkin ollut toiminnan tehostaminen ja kehittämi-
nen strategian suuntaisesti. SML on toteuttanut tiukkaa 
talouskuria vuoden 2024 aikana ja useat kehitystoimet 
koulutuksen ja valmennuksen saralla on onnistuttu to-
teuttamaan kustannustehokkaasti. Myös SML:n palkin-
tojenjakogaala toteutui budjettiin nähden ylijäämäisenä 
ja tilaisuus oli loppuunmyyty. Maajoukkueiden kuluja on 
pystytty kattamaan vastuuhenkilöiden toteuttaman onnis-
tuneen varainhankinnan tukemana.

SML:n rahastonhoitaja Mauri Penttinen on hoitanut SML:n 
sijoitusomaisuutta menestyksekkäästi. Sijoitus-strate-
gia on laadittu yhdessä T&B Capitalin kanssa. Vallitse-
vasta epävakaasta markkinatilanteesta huolimatta sijoi-
tusomaisuus on kestänyt hyvin markkinoiden vaihtelut. 
Vuoden 2024 tuotto oli hieman parempi kuin vuonna 2023. 
Sijoitusten osinkotuotto vuoden 2024 osalta oli 47 404,75 
euroa.

SML:n henkilöstökulut muodostavat suurimman yksittäi-
sen kuluerän vuoden toiminnassa. Henkilöstön määrä on 
vakiintunut viiteen henkilöön ja muutoksia henkilöstöku-
luissa ei vuoden 2024 aikana ole ollut.
 
SML:n edustusjoukkueet osallistuivat laajasti lajien jouk-
kuearvokilpailuihin. SML kohdisti tukea MM-joukkuekilpai-
luihin lähtevien joukkueiden tukemiseksi. Valmennuksen 
kulut ovat kasvaneet, mutta myös valmennustoiminnan 
tuomat tuotot ovat kasvaneet samassa suhteessa. IS-
DE-kilpailuun osallistui suuri määrä kerhojoukkueita, jotka 
vastasivat omista kuluistaan. SML vastasi MM-joukkueen 
kuluista yhdessä ISDE-tukiryhmän kanssa, joka toteutti 
varainhankintaa joukkueen tueksi.

AVUSTUKSET

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OMK) myönsi yleisavus-
tusta Suomen Moottoriliitto ry:n toiminnalle 197 238 €. 
SML:n valtionavustuksen määrässä näkyi OKM:n tekemä 
leikkaus kaikille yli 10 000 euroa valtionapua saaneille lii-
kuntajärjestöille. 

SML haki ja sai FIM:n kehitystukea Motti-palvelun kehit-
tämiseksi sekä omana hankkeenaan valmennuskoulutuk-
sen kehittämiseksi.  SML:n saaman tuen määrä oli 25 000 
euroa, josta 15 000 euroa kohdistui valmennushankkee-
seen ja 10 000 euroa Motti-palvelun kehittämiseen. Tuet 
käytettiin suunnitelman mukaisesti ja käyttö raportoitiin 
kahden hankkeen osalta FIM:lle SML:n sähköisten palve-
lujen työryhmän tekemän suunnitelman ja toteutuksen 
mukaisesti. 

LIITON TILINTARKASTAJA JA TOIMINNAN TARKASTAJA

Suomen Moottoriliiton tilintarkastajina on toiminut KHT 
Sami Kurri Nexia Oy:stä ja varamiehenään Nexia Oy KHT- 
yhteisö. Toiminnantarkastajana toimi Kalevi Kyyhkynen 
(HMK).

TALOUSARVIO 2025
 
Vuoden 2025 talousarviossa on varauduttava edelleen yh-
teiskunnan epävakaaseen tilanteeseen; erityisesti Ame-
rikan presidentin vaihdos voi tuoda vaihtelua talouden 
markkinoihin. Talouden taantuma on heijastunut jo nyt 
moottoriurheilun harrastamiseen ja tämä pitää huomioi-
da myös vuonna 2025. Vakuutuskäytännöt tuovat epävar-
muutta lisenssien myyntiin ja kilpailutoiminnan volyymiin. 
Valtion linjaukset liikunta- ja urheilujärjestöjen valtiona-
vustukseen kohdistuviin säästöihin vaikuttavat oletetusti 
tulevaisuudessa myös SML:n valtionapuun. Talousarviota 
on seurattava tarkasti vuoden 2025 aikana.

Sijoitusstrategia päivitetään vuoden 2025 aikana yhteis-
työssä TB Capitalin kanssa.

SML:n hallitus ja johtoryhmä arvioivat talouden kehitystä 
kuukausitasolla ja sopeuttavat SML:n taloutta ja talous-
arviota yhdessä pääsihteerin kanssa sitä mukaa, kun ti-
lanne sitä vaatii.

FINMOTORACE OY

Finmotorace Oy:n toimintaan on kuluneen vuoden 2024 
aikana kuulunut MX-promootioyhteistyö lajiryhmäjohtoi-
sesti. Yhteistyösopimus SM-sarjan tukemisesta solmittiin 
Duellin kanssa. Lisäksi Circuit Racingin Michelin-yhteis-
työ jatkui vuonna 2024. 

Kauden 2024 aikana Finmotorace Oy:n liikevaihto oli 
2 758,17 € ja tilikauden tulos on -4 754,82 € tappiolli-
nen. Yhtiön oma pääoma oli -27 497,17 € negatiivinen 
tilinpäätöshetkellä. Yhtiön oman pääoman vajetta on 
kattanut alunperin 60.000,00 €:n pääomalaina, joka on 
saatu Suomen Moottoriliitto ry:ltä. Finmotorace oy on 
lyhentänyt lainaa vuonna 2023 yhteensä 2000 euroa.

Yrityksen koko osakekannan omistaa Suomen Moottori-
liitto ry.   

Helsinki, 28.3.2025
Suomen Moottoriliitto ry

Lasse Kurvinen vauhdissa Flat Track 
MM-osakilpailussa Debrecenissä.

Kuva: © Štěpán Ševčík
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TULOSLASKELMA 1.1.2024 - 31.12.2024 1.1.2023 - 31.12.2023

VARSINAINEN TOIMINTA
 TUOTOT 121 901,43 81 400,13
Osanottomaksut 11 790,50 11 235,00
Pääsylipputulot (Gaala) 22 858,50 5 221,00
Valmennus 11 712,00 5 897,50
Muu tuotto 25 945,83 32 039,32
Ilmoittautumismaksut 41 210,00 0,00
Koulutus 3 678,00 17 421,27
Muut tuotot 4 706,60 9 586,04
 KULUT
 Henkilöstökulut
 Palkat ja palkkiot -279 376,90 -289 974,86
 Eläkekulut -42 751,48 -53 176,87
 Muut henkilösivukulut -10 188,06 -11 985,87
Henkilöstökulut yhteensä -332 316,44 -355 137,60

 POISTOT JA ARVONALENTUMISET -34 499,04 -46 922,10

MUUT KULUT
 Valmennus- ja kilpailutoiminnan kulut -223 415,05 -113 340,10
 Toimitilakulut -33 724,97 -26 811,49
 Vapaaehtoiset henkilösivukulut 2 348,48 381,26
 Ajoneuvokulut -860,84 -1 319,12
 Muut kone- ja kalustokulut -600,00 -2 900,90
 Matkakulut henkilöstö -41 517,58 -33 174,00
 Matkakulut toimintaan osallistuvat -16 061,99 -22 369,43
 Matkakulut hallitus -13 883,36 -6 890,31
 Edustuskulut (Gaala) -29 102,88 -23 005,06
 Markkinointikulut -14 618,02 -11 114,99
 Tutkimus- ja kehityskulut -67 958,25 -58 424,24
 Hallintopalvelut (tiedotus-, asiantuntija-, ja taloushallintopalvelut) -48 230,51 -47 886,67
 Muut hallintokulut (toimisto- ja vakuutuskulut) -12 779,52 -22 718,51
 Muut liikekulut (tietoliikenne-, kokous-, ja palkintokulut) -63 659,39 -63 976,93
MUUT KULUT YHTEENSÄ -564 063,88 -433 550,49

KULUT YHTEENSÄ -930 879,36 -835 610,19

KULUJÄÄMÄ -808 977,93 -754 210,06

VARAINHANKINTA 1.1.2024 - 31.12.2024 1.1.2023 - 31.12.2023
 TUOTOT
Jäsenmaksutuotot 142 337,65 124 989,25
Lisenssituotot 296 003,74 323 565,12
Kilpailuluvat 44 011,00 52 100,00
Toimitsijaluvat 6 815,00 12 459,00
Ilmoittajaluvat 10 795,84 13 649,84
Vetoomusmaksut 100,00 1 200,00
Yhteistoimintasopimukset 22 118,21 20 250,00
Muu varainhankinta 0,00 175,00
Muut tuotot 0,00 3 424,25
FIM-Rally 15 353,00 11 539,00
TUOTOT 537 534,44 563 351,46

 KULUT
Muut varainhankinnan kulut -19 959,87 -11 611,10

 MOTTI
Motti tuotot 819 338,95 823 490,58
Motti osanottomaksut (tilitykset kerhoille) -757 513,00 -767 113,00
Muut kulut -13 035,60 -12 386,24
MOTTI YHTEENSÄ 48 790,35 43 991,34

VARAINHANKINTA YHTEENSÄ 566 364,92 595 731,70

KULUJÄÄMÄ -242 613,01 -158 478,36

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
 TUOTOT
 Osinkotuotot 47 404,75 46 393,52
 Korkotuotot 3 801,81 1 000,55
Valuuttakurssi voitto/tappio -89,62 -59,40
Tuotot 51 116,94 47 334,67

 KULUT
 Korkokulut -238,75 -1 105,01
Sijoitusten arvonalennukset 0,00 -25 000,00
Muut kulut -21 279,97 -19 276,87
Sijoitustappiot 0,00 0,00
Saamisten luottotappiot -2 395,50 -4 850,45
Kulut -23 914,22 -50 232,33
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 27 202,72 -2 897,66

YLEISAVUSTUKSET
Valtion toiminta-avustus 222 238,00 213 000,00

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 6 827,71 51 623,98
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TASE 31.12.2024 31.12.2023
VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
     Aineettomat oikeudet 137 902,06 172 171,66
      Muut pitkävaikutteiset menot 17 441,78 2 087,95
Aineelliset hyödykkeet
      Koneet ja kalusto 0,00 0,00
Sijoitukset
      Osuudet saman konsernin yrityksissä 2 500,00 2 500,00
      Muut osakkeet ja osuudet 641 425,72 641 425,72
      Osakkeet alueet 0,00 0,00
Sijoitukset 643 925,72 643 925,72
Pysyvät vastaavat yhteensä 799 269,56 818 185,33

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
      Pitkäaikaiset myyntisaamiset 63 755,00 63 755,00
      Lyhytaikaiset myyntisaamiset 20 604,10 28 520,27
      Siirtosaamiset 23 385,12 28 195,04
      Lainasaamiset 0,00 2 500,00
      Muut saamiset 0,00 1 611,78
Saamiset 107 744,22 124 582,09
Rahat ja pankkisaamiset 250 180,88 222 797,41
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 357 925,10 347 379,50

VASTAAVAA 1 157 194,66 1 165 564,83

VASTAAVAA
OMA PÄÄOMA
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 974 245,70 922 621,72
Tilikauden yli-alijäämä 6 827,71 51 623,98
Oma pääoma yhteensä 981 073,41 974 245,70

PAKOLLISET VARAUKSET  
Eläkevaraukset 22 343,00 22 259,00

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma 0,00 0,00
Lyhytaikainen vieras pääoma 153 778,25 169 060,13
      Ostovelat 71 359,57 91 735,06
      Muut velat 5 642,48 7 225,92
      Siirtovelat 52 206,20 70 099,15
Vieras pääoma yhteensä 153 778,25 169 060,13

VASTATTAVAA 1 157 194,66 1 165 564,83

HALLITUKSEN JA PÄÄSIHTEERIN ALLEKIRJOITUKSET

Sähköisesti allekirjoittaneet. Allekirjoitukset nähtävillä 
Suomen Moottoriliitto ry:n liittokokouksessa 3.5.2025

Ville Salonen, pääsihteeri

Henri Saari, 1. varapuheenjohtaja

Miia-Maria Vepsäläinen

Jari Heinilä 

Pekka Kulju 

Tarmo Kumpula

Tero Kolehmainen

Jarkko Nikkinen

Jonna Kyllästinen

Erkki Heikkinen, hallituksen puheenjohtaja

Outi Kalliomäki, 2. varapuheenjohtaja

Jukka Lainkari

Markku Nissinen

Marjaana Pakkanen

Juuso Pulliainen

Niko Tynnilä

Sami Kurri

TILINPÄÄTÖSMERKINNÄT

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu ker-
tomus.

Helsingissä 12. päivänä huhtikuuta 2025

Sami Kurri, HT (allekirjoitettu sähköisesti) 



54 55

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto 

Olen tilintarkastanut Suomen Moottoriliitto – Finlands 
Motorförbund ry:n (y-tunnus 0202226-2) tilinpäätöksen ti-
likaudelta 1.1.2024 – 31.12.2024. Tilinpäätös sisältää taseen, 
tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riit-
tävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja talou-
dellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilin-
päätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja 
täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut 

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatet-
tavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän ti-
lintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiani kuvataan 
tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet ti-
linpäätöksen tilintarkastuksessa. Olen riippumaton yh-
distyksestä niiden Suomessa noudatettavien eettisten 
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaani 
tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden vaatimus-
ten mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitykseni mukaan 
olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen mää-
rän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet 

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että 
se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus 
vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka 
se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätök-
sen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa 
olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioi-
maan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltu-
vissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toi-
minnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu 
toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan 
toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys ai-
otaan purkaa tai sn toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta 
realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkas-
tuksessa 

Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko 
tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa 
tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntoni. Kohtuul-
linen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae 
siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän 
tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintar-
kastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytök-
sestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, 
jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vai-
kuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 
tilinpäätöksen perusteella. Hyvän tilintarkastustavan mu-
kaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytäne ammatil-
lista harkintaa ja säilytän ammatillisen skeptisyyden koko 
tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

● Tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, 
suunnittelen ja suoritan näihin riskeihin vastaavia tilin-
tarkastustoimenpiteitä ja hankin lausuntoni perustaksi 
tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkas-
tusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva 
olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi 
kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheel-
lisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä 
yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittä-
mättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taik-
ka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

● Muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta rele-
vantista sisäisestä valvonnasta pystyäkseni suunnittele-
maan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastus-
toimenpiteet mutta en siinä tarkoituksessa, että pystyisin 
antamaan lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan te-
hokkuudesta. 

● Arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaattei-
den asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidol-
listen arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuulli-
suutta.

● Teen johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asian-
mukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toimin-
nan jatkuvuudesta, ja teen hankkimamme tilintarkastu-
sevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö 
sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista 
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäil-
lä yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopää-
tökseni on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, minun 
täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessani lukijan 
huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esi-
tettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot 
eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntoni. Johtopäätökse-
ni perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään 
mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset 
tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, 
ettei yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.

● Arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettä-
vät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, raken-
netta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perus-
tana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa 
oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilin-
tarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan 
lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puut-
teellisuudet, jotka tunnistan tilintarkastuksen aikana. 

Helsingissä 12. päivänä huhtikuuta 2025

Sami Kurri, HT (allekirjoitettu sähköisesti) 

Olen tarkastanut Suomen Moottoriliito –Finlands Mo-
torförbund ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 1.1.- 
31.12.2024.

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjan-
pito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla taval-
la järjestetty.
Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen 
talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä 
laajuudessa.

Olen tutustunut tilinpäätökseen ja tilintarkastajan lau-
suntoon sekä toimintakertomukseen.

Talouden ja hallinnon tarkastuksessa en ole havainnut, 
että yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistys-
lakia tai sääntöjä olisi rikottu.

Helsingissä 14. päivänä huhtikuuta 2025

Sirpa Nuuttila
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Vuonna 2024 voimassa olevat Moottoriliiton A- ja B- toimitsijalisenssit

2024 2023 2022
A-lisenssit 378 401 422
B-lisenssit 406 460 336

Vuonna 2024 myönnetyt uudet toimitsijalisenssit

2024 2023 2022
A-lisenssit 60 79 93
B-lisenssit 94 54 72
C-lisenssit 0 0 18

Vuonna 2024 voimassa olleet FIM toimitsijalisenssit
FIM  59

Vuonna 2024 voimassa olleet FIM Europen toimitsijalisenssit
FIM Europe  9

Suomen Moottoriliittoon kuului vuoden vuonna 2024 yhteensä 182 jäsenyhdistystä.

UUDET JÄSENYHDISTYKSET 2024

Hallitus hyväksyi liiton jäseniksi seuraavat jäsenyhdistykset:

Rovaniemen moottorikelkkailijat 
Tornion vesikelkkailijat ry 
Napabull racing ry 
Boys’ Dirt Shaker Motoclub ry
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat ry
Savonlinnan Enduro ja Motocross kerho ry 

ERONNEET JÄSENYHDISTYKSET

Kaarina Motocross ry
Keravan Moottorikerho ry
Kartanon Moottorikelkkailijat ry
Kyröskosken Pärinä ry (toiminta päättynyt 29.12.2023)

JÄSENYHDISTYS Miehet Naiset Pojat Tytöt Ainais-
jäsenet Kaikki

Akaan Moottorikerho ry 13 1 3 1 18
Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 60 6 16 82
Asikkalan Moottorikerho ry 114 10 30 3 157
Botnia Dirt Riders ry 46 3 14 63
Boy`s Dirt Shaker Motoclub ry 12 12
Classic Motocross Finland ry 117 117
East Coast Riders ry 40 2 42
Enontekiön Moottorikerho ry 49 5 2 56
Espoon Moottorikerho ry 86 5 7 17 115
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 153 3 31 4 191
Etelä-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 94 6 1 101
Etelä-Suomen Moottorikerho ry 36 13 42 11 102
Exreme Dirty Driwers Ry 13 1 14
Finnish Drag Bike Association Ry 6 1 7
Finnish Hot Rod Association FHRA ry 11 3 14
Forssan Moottoriseura ry 61 4 37 10 112
Haapajärven Moottorikerho ry 24 2 3 29
Haminan Seudun Moottorikerho ry 73 4 3 1 81
Hanko Racing Team  ry 80 7 10 1 98
Heinolan Moottorikerho ry 142 5 24 1 51 223
Heinäveden Moottorikelkkailijat ry 61 12 4 77
Helsingin Moottorikerho ry 207 21 28 1 116 373
Helsingin Moottoripyöräilijäkerho ry 198 18 1 1 218
Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry 7 1 8
Helsinki Racing Club ry 95 14 5 1 115
Hyvinkään Konekerho ry 88 6 1 9 104
Hyvinkään Moottorikerho ry 141 16 41 1 179 378
Hämeen Moottorikerho ry 53 6 16 1 43 119
Hämeenlinnan Moottorikerho ry 232 7 56 6 100 401
Höljäkkä Motorsport ry 3 3
Iiseudun Kelkkailijat ry 13 13
Imatra Motocross ry 31 7 5 1 44
Imatran Moottorikerho ry 279 33 50 3 182 547
Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry 19 1 1 1 22
Jakobstads Motorklubb - Pietarsaaren Moottorikerho rf 19 3 10 32
Jalasjärven Moottorikerho/UA ry 32 16 48
Joutsan Moottorikerho ry 46 13 4 15 78
Jyvässeudun Enduroseura ry 144 10 3 157
Jämsän Seudun Moottorikerho ry 59 7 3 23 92
Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho ry 114 7 7 128
Järvenpään Moottorikelkkailijat ry 16 1 17
Kaarina Motocross ry 1 1
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JÄSENYHDISTYS Miehet Naiset Pojat Tytöt Ainais-
jasenet Kaikki

Kainuun Moottorikerho Ry 94 4 19 2 119
Kangasalan Moottorikerho ry 330 13 16 1 21 381
Kannonkosken Moottorikerho/UA ry 39 5 2 46
Karhulan Moottorikerho ry 147 41 14 1 24 227
Karkkilan Moottorikerho ry 112 16 25 17 170
Kartanon Moottorikelkkailijat ry 4 1 3 8
Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry 19 2 5 26
Kauhajoen Moottorikerho ry 68 25 9 20 122
Kelkkakunkku Ry 1 1 2
Kemijärven Moottorikerho ry 120 21 141
Kemin Moottorikerho ry 2 2
Keravan Motoristi Seura ry 54 6 1 5 66
Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 5 2 7
Keski-Pohjanmaan Moottorikerho ry 14 14
Keski-Suomen Moottorikerho ry 181 10 52 6 4 253
Kiteen Moottoripyöräklubi ry 246 34 15 295
Kittilän Moottorikerho ry 24 2 1 27
Kokkolan Moottorikerho ry 18 1 17 1 37
Konneveden Moottorikerho/UA ry 78 29 9 2 3 121
Koskenkylän Kelekkailijat ry 7 7
Kouheron Kelkkailijat ry 106 5 111
Kouvolan MC ry 42 2 10 1 55
Kuhmoisten Moottorikerho ry 18 18
Kuhmon jääratakerho ry 28 8 2 38
Kuopion Moottorikerho ry 80 3 70 2 1 156
Kurikan Enducross ry 49 2 2 53
Kurikan Matkamotoristit ry 5 2 7
Kuusamon Moottorikelkkailijat ry 43 12 6 1 62
Kuusankosken Moottorimieskerho ry 9 2 11
Kymen Moottorikerho ry 56 2 7 65
Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 100 4 1 105
Lapin Moottorikelkkailijat ry 245 58 139 17 157 616
Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry 112 12 9 2 25 160
Lieksan Moottorikerho ry 1 1 1 3
Lohjan Seudun Moottorikerho ry 115 7 72 4 198
Loviisan Moottorikerho ry 10 10
Läntisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat ry 23 23
Marjanpoimijat-Racingteam Ry 23 1 1 25
Mc Eino ry 36 3 39
MC Muoviluoti ry 7 7
Mcc Nivala ry 9 4 1 14
MC-Huhmari ry 42 2 1 45
ME-Racing Team ry 31 9 40
Miehikkälän Moottorikerho ry 31 2 8 2 43
Mikkelin Moottorikerho ry 96 10 30 6 142
Moottoripyöräilyn Tuki ry 89 4 1 94

JÄSENYHDISTYS Miehet Naiset Pojat Tytöt Ainais-
jasenet Kaikki

Motopark Racing Club ry 25 5 2 32
Motorsport Racing ry 17 1 18
MP-taito ry 65 7 12 1 85
Mäntsälän Enduroseura ry 41 1 42
Mäntsälän Moottorikerho ry 103 10 2 2 28 145
Mäntyharjun Moottorikerho ry 18 1 6 25
Mäntän Seudun Moottorikerho ry 22 3 2 27
Napabull Racing ry 12 1 3 16
Nivalan Moottorikelkkailijat Ry 8 2 10
Nokian Pyry ry 4 1 5
Numibia Racing Team ry 70 11 2 83
Nummelan Moottorikerho ry 215 14 27 1 257
Nurmijärven Moottorikerho ry 333 7 66 1 17 424
Nykarleby Motorsports Klubb r.f. 9 9
Orimattilan Moottorikerho ry 94 5 39 5 65 208
Orimattilan Toive ry 28 2 30
Oriveden Moottorikerho ry 69 6 15 5 95
Oulun Moottorikerho ry 61 7 52 120
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry 19 1 12 3 35
Padasjoen Moottoriurheilijat ry 45 3 2 50
Paraisten Moottorimieskerho ry 92 1 36 24 153
Parikkalan Seudun Motoristit ry 13 13
Peimarin Moottorikerho ry 12 12
Pellon Moottorikerho ry 27 6 4 1 38
Pieksämäen Moottoripyöräkerho ry 123 12 3 1 39 178
Pirkan Moottorimiehet ry 52 1 2 55
Pohjois-Karjalan Moottorikerho ry 56 5 2 63
Pohjois-Savon Moottorikelkkailijat ry 3 3
Pohjois-Suomen matkailu ja kehittämisyhdistys ry 3 3
Polar Cross Moottorikerho ry 64 7 26 97
Porin Moottorikerho ry 109 14 52 3 3 181
Porvoon Moottorikerho ry 17 2 2 21
Pukkilan Moottoriurheilijat ry 10 2 12
Punkalaitumen Moottorikerho/UA ry 5 5
Päijät-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 117 6 1 124
Quad Racing Finland ry 61 3 44 3 111
Racing Club Kouvola ry 116 10 1 127
Rauman Seudun Moottorikerho ry 139 6 43 3 10 201
Reko Racing Club ry 23 5 16 44
Riihimäen Enduro Seura ry 184 12 24 10 230
Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry 169 15 72 7 86 349
Ring Race Club ry 119 10 129
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JÄSENYHDISTYS Miehet Naiset Pojat Tytöt Ainais-
jasenet Kaikki

Rovaniemen Moottorikelkkailijat ry 4 1 5
Rovaniemen Moottorikerho ry 106 5 34 2 147
Saarijärven Moottoripyöräurheilijat ry 18 18
Safari-kelkkailijat ry 34 2 3 39
Salon Moottorikerho ry 117 2 29 1 78 227
Salpausselän Moottorikerho ry 122 7 31 5 2 167
Savonlinnan enduro ja motocross kerho ry 17 17
Savonlinnan Moottorikerho ry 20 3 1 24
Seinäjoen Moottorikerho ry 22 3 7 22 54
Siilinjärven Vesa ry 62 2 18 3 85
Sipoon Moottorikerho ry 121 11 76 4 75 287
SISU Enduro Ry 53 4 57
Snowcross Finland ry 3 3
Snowcross Oulu ry 4 1 5
Sodankylän Moottorikerho ry 114 15 11 3 143
Someron Moottorikerho ry 12 6 18
Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry 40 4 3 47
Steelcross Raahe ry 35 1 15 1 52
Street Racers ry 35 8 1 44
Sulkavan Moottorikerho/UA ry 27 1 6 34
Sunrise Cruisers ry 33 4 8 3 48
Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry 407 19 21 447
Suonenjoen Moottorikerho ry 8 4 12
Sysmän Moottorikerho ry 69 14 1 84
Taivalkosken Kelkkailijat ry 26 6 4 8 44
Tampereen Motocross ry 74 8 6 2 22 112
Tervakosken Moottorikerho ry 71 14 12 1 30 128
Tohmajärven Enduroseura ry 43 4 1 48

JÄSENYHDISTYS Miehet Naiset Pojat Tytöt Ainais-
jasenet Kaikki

Tornion Moottorikerho ry 5 1 6
Tornion Vesikelkkailijat ry 15 6 21
Touring Finlandia Moottorikerho ry 1282 226 1508
Turun Moottorikerho ry 119 8 43 3 268 441
Tuupovaaran Moottorikerho ry 4 2 1 1 8
Tuusulan Moottorikerho ry 121 4 6 91 222
Waasa Snowmobile ry 1 1 2
Vaasan Moottorikerho ry 1 1
Vakka-Suomen Moottorikerho ry 35 1 8 1 1 46
Valkeakosken Moottorikerho ry 62 1 1 64
Vallilan Moottoripyöräkerho ry 7 1 8
Vammalan Moottoripyöräilijät ry 182 29 10 2 223
Vamu MC ry 18 18
Vantaan Moottorikerho ry 664 33 153 9 198 1057
Warkauden Moottoripyöräurheilijat ry 29 6 1 4 40
Varkaus Racing Team ry 61 9 29 4 103
West Coast Racing Club ry 64 12 7 83
Wintage Weikot ry 187 15 10 212
Vuokatti Racing ry 15 1 16
Ylivieskan Moottorikerho ry 25 3 28
Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat ry 49 11 14 1 42 117
Ylä-Savon Moottorikerho ry 55 9 67 6 1 138
Ålands Motorklubb R.f 29 1 2 32
Äänekosken Moottorikerho ry 9 1 10

13565 1340 2157 188 2235 19485

MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄSENET KAIKKI
2024 13565 1340 2157 188 2235 19485

2023 14211 1439 2173 193 2258 20274
2022 15437 1606 2326 206 2373 21948
2021 15019 1591 2138 197 2380 21325
2020 13672 1404 2097 197 2238 19608
2019 14268 1465 1986 169 2199 20087

Kuva: Kaisa Lökfors
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AJAJAMERKIT
 
Pronssinen ajajamerkki    16
Hopeinen ajajamerkki    7
Kultainen ajajamerkki    3
Mestariajajamerkki    1
Mestariajajamerkki suurmestaritunnuksin 0

ANSIOMERKIT
 
Kerhon sisäinen ansiomerkki   31
Pronssinen ansiomerkki   23
Hopeinen ansiomerkki    23
Kultainen ansiomerkki    11
Suuri ansiomerkki    0
 
ANSIOLEVYKKEET
 
Pronssinen ansiolevyke    2
Hopeinen ansiolevyke    3
Kultainen ansiolevyke    2

Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry
Sohlström Mikko  ansiomerkki PR
Hakaoja Mika   ansiomerkki PR
Siukola Erno   ansiomerkki PR
Sihvonen Arttu   ajajamerkki PR
Tapio Alex   ajajamerkki PR
Kontoniemi Jonna  ansiomerkki H

Heinolan Moottorikerho ry
Turunen Milla   ajajamerkki PR
Nurminen Heikki  ajajamerkki PR

Hyvinkään Moottorikerho ry
Heikkilä Aarni   ansiomerkki KS
Kauppinen Heidi  ansiomerkki PR
Salmi Virpi   ansiomerkki PR
Paalasmaa Samuel  ajajamerkki PR
Ahlqvist Niclas   ajajamerkki PR
Eemeli Åstedt   ajajamerkki PR
Berg Toni   ajajamerkki PR
Salonen Erkki   ansiomerkki H
Mertsalmi Hanna  ajajamerkki K

Imatran Moottorikerho ry
Burman Henri   ansiomerkki KS
Paavilainen Heikki  ansiomerkki PR
Pekkanen Domi   ajajamerkki PR
Vesterinen Matias  ajajamerkki H
Kähkönen Hannu  ansiomerkki H
Ritolahti Kari   ansiomerkki H
Solja Maarit   ansiomerkki H
Beranger Toni   ansiomerkki K
Bergman Juha   ansiomerkki K
Broman Janne   ansiomerkki K
Natunen Arttu   ansiomerkki K
Vaittinen Heikki   ansiomerkki K

Kainuun Moottorikerho ry
Huusko Heikki   ajajamerkki PR
Huusko Heikki   ajajamerkki H
Huusko Heikki   ajajamerkki K

Karhulan Moottorikerho ry
Rommi Juho   ansiolevyke PR
Savonen Heikki   ansiolevyke H
Mäkeläinen Jarmo  ansiomerkki KS
Jalkanen Pasi   ansiomerkki KS
Jalkanen Pasi   ansiomerkki PR
Nurmiranta Reija  ansiomerkki KS
Nurmiranta Reija  ansiomerkki PR
Nurmiranta Jorma  ansiomerkki KS
Nurmiranta Jorma  ansiomerkki PR
Ruuskanen Mikko  ansiomerkki KS
Ruuskanen Mikko  ansiomerkki PR
Suomalainen Jouni  ansiomerkki KS
Suomalainen Jouni  ansiomerkki PR
Meisola Ville   ajajamerkki PR
Katainen Jesse   ajajamerkki PR
Klaus Anja   ansiomerkki H
Klaus Esa   ansiomerkki H
Koski Tuula   ansiomerkki H
Rainio Marko   ansiomerkki H
Rinne Nils   ansiomerkki H
Seppä Juha   ansiomerkki H
Taka Anne   ansiomerkki H
Toikka Anita   ansiomerkki H
Toronen Hannu   ansiomerkki H
Valtonen Ville   ajajamerkki H
Koski Juha   ansiomerkki K
Rommi Vire   ansiomerkki K
Taka Kari   ansiomerkki K

Karkkilan Moottorikerho ry
Virolainen Tom   ajajamerkki PR
Kirves Marko   ansiomerkki KS
Vikström Kim   ansiomerkki KS
Vikström Kim   ansiomerkki PR
Kumaja Jari   ansiomerkki KS
Kurttila Mika   ansiomerkki KS
Ketomäki Jenna   ansiomerkki KS
Koli Ari-Pekka   ansiomerkki PR
Tikkanen Antti   ajajamerkki PR
Virtanen Pasi   ajajamerkki K

Konneveden Moottorikerho/UA ry
Korhonen Pekka  ansiomerkki KS
Laitinen Juho   ansiomerkki KS
Sirkka Aleksi   ansiomerkki KS
Korhonen Juha   ansiomerkki KS
Väänänen Valtteri  ansiomerkki KS
Hirvonen Mika   ansiomerkki KS
Häkkinen Päivi   ansiomerkki PR
Kapanen Timi   ansiomerkki PR
Närhi Janne   ansiomerkki PR
Ahonen Keijo   ansiomerkki PR
Hytönen Harri   ansiomerkki PR
Pirkkalainen Eija  ansiomerkki H
Varis Mikko   ansiomerkki H
Ahonen Terhi   ansiomerkki H
Keurulainen Tarmo  ansiomerkki K

FIM Presidentti Jorge Viegas vieraili Joensuun Snowcross 
MM-osakilpailussa 14.4.2024. Hauska tilanne tallentui 
miesten palkintojen jaosta. Kuva: Miia-Maria Vepsäläinen
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VUODEN 2024 MOOTTORIURHEILIJA 

Melissa Mäntylä

VUODEN 2024 TEKO  

Aki Ala-Riihimäki

VUODEN 2024 MOOTTORIKERHO 

Sodankylän Moottorikerho ry

VUODEN 2024 TOIMITSIJA  

Hannu Rainio
  
VUODEN 2024 VALMENTAJA  

Pekka Nissinen

VUODEN 2024 MENESTYJÄ  

Heikki Huusko

VUODEN 2024 NUORISOTYÖ  

Lapin Moottorikelkkailijat

Oriveden Moottorikerho ry
Järvinen Tommi   ansiomerkki KS
Järvinen Tommi   ansiomerkki KS
Lindberg Mikko   ansiomerkki PR
Lindberg Mikko   ansiomerkki PR
Kolu Henri   ansiomerkki H
Kolu Rami   ansiomerkki H
Miettinen Jarkko  ansiomerkki K

Salon Moottorikerho ry
Heinä Ilkka   ansiomerkki KS
Laine Jasper   ajajamerkki PR

Sipoon Moottorikerho ry
Olenius Henry   ansiomerkki PR

Turun Moottorikerho ry
Koskinen Hermanni  ajajamerkki H
Varjonen Miro   ajajamerkki H

Tuusulan Moottorikerho ry
Palokas Janne   ansiomerkki KS
Rasilainen Jonne  ansiomerkki KS
Rasilainen Juri   ansiomerkki KS
Miettinen Pasi   ansiolevyke PR
Nieminen Henri   ansiolevyke H
Manni Kerttu   ansiolevyke H

Varkaus Racing Team ry
Mähönen Juho   ajajamerkki H
Raak Otto   ajajamerkki H
Elomäki Jussi   ajajamerkki PR
Paloranta Peter   ajajamerkki M

Äänekosken Moottorikerho ry
Hänninen Pekka  ansiomerkki KS
Orenius Sointu   ansiomerkki KS
Taipale Jaana   ansiomerkki KS
Liimatainen Matti  ansiomerkki KS
Väisänen Sami   ansiomerkki KS
Nieminen Pekka  ansiomerkki KS
Kautto Harri   ansiomerkki PR
Hynynen Anita   ansiomerkki PR
Metso Malla   ansiomerkki H
Metso Timo   ansiomerkki H
Orenius Pertti   ansiomerkki H
Pasanen Asko   ansiomerkki H
Huuha Leena   ansiomerkki K
Tuominen Heikki  ansiolevyke K
Vähä-Mattila Juhani  ansiolevyke K

KIITOKSENA SUOMALAISEN MOOTTORIURHEILUN  
ETEEN TEHDYSTÄ TYÖSTÄ

Anne Asumaniemi

KIITOKSENA SUOMALAISEN MOOTTORIURHEILUN  
ETEEN TEHDYSTÄ TYÖSTÄ

Jarkko Valtonen

SUOMEN MOOTTORILIITTO RY , 
STAR -ANSIOMERKKI:

Suomen Moottoriliitto perusti vuonna 2022 liiton 100- 
vuotisjuhlan kunniaksi uuden, kilpailijoille tarkoitetun, 
ansiomerkin nimeltään STAR. Tämä tunnustus voidaan 
myöntää kilpailijalle, joka on uransa aikana saavuttanut 
erityistä menestystä kansainvälisellä arvokilpailutasolla. 

MERKKI NUMERO 13 
Antti Pyrhönen

MERKKI NUMERO 14
Tatu Lauslehto

MERKKI NUMERO 15
Matti Seistola

Heikki Huusko
Kuva: Teemu Multisilta

Melissä Mäntylä isänsä kanssa
Kuva: Teemu Multisilta
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LISENSSI   

Vuosilisenssi 72
  
Kertalisenssi 94
  
YHTEENSÄ 166

    2024 2023 2022

MM- ja EM-lisenssit  166 164 190
Kansainväliset lisenssit  1841 1931 1740
Kansalliset harrastelisenssit 164 178 296
Kansalliset kertalisenssit 983 1045 1305

YHTEENSÄ   3154 3318 3531

MOOTTORIPYÖRÄT
   2024 2023 2022

Circuit Racing  7 9 8
Drag Racing  5 5 5
Motocross  17 20 24
Supermoto  3 4 3
Trial   9 9 9
Enduro   18 20 15
Cross Country  7 7 11
Speedway  2 6 7
Jääspeedway  1 3 1
Maarata ja ruohorata 0  
Jäärata   3 3 2
Matkailu  1 1 
   
MP-kilpailut yhteensä 73 87 88

MOOTTORIKELKAT 

   2024 2023 2022

Snowcross  8 7 8
MK-Enduro  - - - 
MK-Sprint  - - - 
MK-Drag Racing - - -  
Watercross  5 6 4
MK-Ovaali  - - - 
MK-Hillclimb  - - - 
   
MK-kilpailut yhteensä 13 13 12

Laji   Arvo  Järjestäjä   Ajankohta

Snowcross  MM  Jarisport Oy   13.4.2024-14.4.2024
Classic Circuit Racing PM  Kurikan Matkamotoristit ry 24.5.2024-26.5.2024
Enduro   EM  Sipoon Moottorikerho ry 17.8.2024-18.8.2024
Trial   PM  Salon Moottorikerho ry  31.8.2024-1.9.2024

MM-kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa olivat 
seuraavat kilpailijamme:

SNOWCROSS 

 Henkilökohtainen 
 3. Aki Pihlaja LaMK
 10. Myrsky Rissanen LaMK

 Henkilökohtainen Naiset
 4. Saaga Forsell TuupoMK
 5. Emma Laamanen Marjanpoimijat
 10. Venla Kauvosaari

FLAT TRACK
 
 Henkilökohtainen
 3. Lasse Kurvinen MMK

JÄÄSPEEDWAY

 Henkilökohtainen
 3. Heikki Huusko KaMK
 4. Aki Ala-Riihimäki SeMK
 7. Max Koivula KaMoKe

MAARATA

 Joukkue 4.
 Tero Aarnio
 Henri Ahlbom
 Jesse Mustonen

ENDURO

 E1
 7. Roni Kytönen JSMK
 10. Hermanni Haljala JSMK

 EJ
 9. Samuli Puhakainen HlMK

 Junior 2
 6. Samuli Puhakainen HlMK

MOTOCROSS

 Junior 125 cc
 5. Kasimir Hindersson LoSMK

 Junior 85 cc
 5. Viktor Leppälä HMK

TRIAL
 Joukkue B 6.
 Samuel Jääskeläinen
 Anton Parkkonen
 Max Parkkonen

CIRCUIT RACING
 Sivuvaunut
 4. Pekka Päivärinta 

WORLD CUP

CIRCUIT RACING
 RedBull
 4. Rico Salmela

FIM MERITUM 2024

FIM MOTOCAMP
Pronssi -osallistunut viisi kertaa
Jouni Äijälä
Mikael Heikkilä
Juha Pyhälä
Hanna Jokinen

FIM RALLY
Pronssi -osallistunut viisi kertaa
Markku Iso-Pärnä
Juha Pöllänen
Ismo Rautiainen
Hopea -osallistunut kymmenen kertaa
Mikael Heikkilä
Mauri Saarnio
Hanna Jokinen

Gold -osallistunut 15 kertaa
Jouni Äijälä

Excellent- osallistunut 25 kertaa
Saija Tirkkonen
Timo Tirkkonen

Supreme -osallistunut 30 kertaa
Maija Seitz
Veli-Pekka Elläniemi

Grand Master -osallistunut 45 kertaa
Mauri Parkkonen

Aki Pihlaja sijoittui 
pronssille snowcrossin 

MM-sarjassa 
Kuva: Teemu Multisilta
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1 Klemetti Lenni IMK Yamaha 25 0 16 25 25 25 116

2 Nurmi Rasmus HelRC Yamaha 20 25 20 11 13 13 102
3 Kesti Tuomas ValkMK Yamaha 16 16 11 20 20 16 99
4 Koponen Valtteri VRT Yamaha 13 20 10 16 16 11 86
5 Tanskanen Niko IMK Yamaha 11 13 13 13 11 20 81
6 Uski Mikko     IMK Honda 9 11 9 10 8 9 56
7 Sarapik Silvester Viro Suzuki   8  10 10 28
8 Salmela Rico WCRC Yamaha   25    25
9 Hietsalo Ilkka RRCry Yamaha 6 9  9   24
10 Kuosa Jyri HelRC Suzuki 8 10   0 0 18
11 Saarmaa Jaanus Viro Suzuki 7 0 7    14
12 Matikainen Arttu IMK Yamaha 10 0     10
13 Konttinen Olli KPMK Yamaha     9 0 9

Kilpailut:
14.-16.06.2024 Motopark Racing Club ry
27.-28.07.2024 West Coast Racing ry

09.-10.08.2024 Ring Race Club ry
23.-25.08.2024 Helsinki Racing Club ry

EM- KILPAILUT 2024

EM-kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa olivat 
seuraavat kilpailijamme:

JÄÄSPEEDWAY

 Henkilökohtainen
 4. Max Koivula KaMoKe
 8. Heikki Huusko KaMK

SPEEDWAY

 Joukkue- pariajo
 4. Antti Vuolas, Jesse Mustonen

ENDURO

 E1
 10. Roni Kytönen JSMK

 E3
 10. Joni Saarinen SsMK

 Youth
 6. Juho Ahokas LoSMK

 J1
 5. Tiitus Enjala KeMS
 7. Pyry Juupaluoma MSMK

 J2
 6. Samuli Puhakainen HlMK

 Women
 10. Viivi-Maria Mäkinen JSMK

 Senior
 4. Mika Paavola RiMPKK
 5. Juha Puotsaari SaMK
 6. Janne Mukkala VMK
 8. Marko Tarkkala RiES
 10. Janne Rantanen VMK

 Senior- joukkue
 1. Mika Paavola, Janne Mukkala, Veijo Knuuttila

 Trade Team- joukkue
 3. Pyry Juupaluoma, Juho Ahokas, 
 Eemil helander, Niko Puotsaari

MOTOCROSS
 
 EMX Open
 2. Jere Haavisto TamMC

 EMX Women 125 cc
 2. Melissa Mäntylä SsMK

 EMX Women
 9. Melissa Mäntylä SsMK

DRAG RACING

 Pro Stock Motorcycle
 4. Timo Savolainen FDBA
 6. Janne Koskinen STR

 Top Fuel Bike
 6. Kari Rautanen STR

 Super Twin Top Fuel Bike
 8. Teemu Kettula Walkka MC
 10. Marko Lantto FDBA

EUROPEAN CUP

WATERCROSS

 2. Jani Tryyki ToVeK
 3. Juha Jolma PeMK
 4. Ossi Kiviniemi YLM

Jere Haavisto voitti EMX Open pronssia. Kuva: Teemu Multisilta

Kilpailut:
14.-16.06.2024 Motopark Racing Club ry
27.-28.07.2024 West Coast Racing ry

1 Manninen Joni, Manninen Tero HelRC Yamaha 16 16 25 20 25 102

2 Artiola Markku, Liekari Matti RRCry ASR 13 13 0 25 20 25 96

3 Makkula Petri, Soppa Jaana OrMK LCR 20 20  16 16 0 72
4 Päivärinta Jari-Pekka, Christie Adam KerMoKe Yamaha 25 25     50

5 Saarmaa Jaanus, Telve Sander Viro LCR   20  13 16 49

6 Hurme Marko, Rahkonen Jari-Pekka Motorsport Racing ry LCR 11 11  0 10 10 42

7 Nikkanen Jari, Hiljanen Harri TuMK / WCRC Yamaha   13  11 13 37
8 Rantala Minna, Karjalainen Mia RRCry ASR 10 10 0 13 0 0 33
9 Manninen Joni, Manninen Tommi HelRC Yamaha     20 20
10 Virtanen Petri, Virtanen Julius VaMP LCR     9 11 20
11 Virtanen Petri, Koskela Pia VaMP / IMK LCR   16 0   16
12 Palenius Janne, Lehto Kaspar HelRC ART    0   0

13 Korhonen Aku, Kangas Teemu HelRC Yamaha     0 0 0

09.-10.08.2024 Ring Race Club ry
23.-25.08.2024 Helsinki Racing Club ry
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Kilpailut:
25.05.2024   Reko Racing Club ry
14.-16.06.2024   Motopark Racing Club ry 
27.-28.07.2024   West Coast Racing ry

03.08.2024   Reko Racing Club ry
09.-10.08.2024   Ring Race Club ry
23.-25.08.2024   Helsinki Racing Club ry
31.08.-01.09.2024  Imatran Moottorikerho ry

1 Pirttinen Aatos JaMoKe/UA MIR 13 16 11 16 25 20 20 25 25 20 20 20 231

2 Pekkanen Domi IMK MIR 25 25 20 25 0 25 25 0 0 25 25 25 220

3 Klemetti Luukas IMK MIR 20 20 25 20 16 13 16 11 16 13 16 16 202

4 Helminen Eetu RekoRC MIR 16 13 16 13 20 0 11 10 13 16 13 13 154

5 Ylönen Jimi RekoRC MIR 10 0 10 11 13 11 13 20 20 11 11 10 140

6 Kuukka Lenni IMK MIR 11 7 13 10  16 9 13 10 9 10 9 117

7 Lehtonen Elias RekoRC MIR 9 11 0 8 10 10 10 16 11 10 9 11 115

8 Taipale Aatos RekoRC MIR 0 9 8 7 9 0 0      33

9 Hämäläinen Elmo MC-Kitee MIR 7 8 9 9 0    0 0   33

10 Miikki Jerry IMK MIR 8 10   11      0 0 29

Kilpailut: 
14.-16.06.2024 Motopark Racing Club ry
27.-28.07.2024 West Coast Racing ry

1 Lahti Eemeli HelRC Yamaha 25 25 25 10 25 25 135
2 Lehtiranta Niko WCRC Yamaha 16 16 16 20 16 20 104
3 Koskinen Kenny WCRC Kawasaki 20 20 20 0 20 0 80
4 Paloranta Peter VRT Kawasaki 10 13 13 11 13 16 76
5 Harjunen Antti VaMP Yamaha 8 8 8 13 10 10 57
6 Mannila Heikki MP-Tuki BMW 7 9  16 9 11 52
7 Koirikivi Mikko HelRC Kawasaki 9 10 10  11 0 40
8 Hyvärinen Aleksi KMK Yamaha 4 4 5 9 0 9 31
9 Pouhakka Pekka RRCry Yamaha 5 6 6 0 6 8 31
10 Valtonen Ville KarMK BMW   0 25   25
11 Collin Magnus MRC BMW 13 11     24
12 Kärki Lasse HelRC BMW     7 13 20
13 Jeminen Mikko HelRC Kawasaki 11 0  8 0 0 19
14 Mäntysaari Kalle RaSMK BMW 1 0 7  8 0 16
15 Myllymaa Ville VaMP Honda 6 7     13
16 Tirkkonen Esa HelRC Yamaha   11    11
17 Tammilehto Juha MP-Tuki Kawasaki   9    9
18 Telve Sander Viro Yamaha 2 3 0  4 0 9
19 Riihonen Jesse HelRC Yamaha 3 5     8
20 Mäkelä Ilkka HelRC Suzuki     5 0 5
21 Vinkka Keijo KMK Yamaha 0 0     0
22 Pirtnieks Marcis Latvia BMW   0    0

09.-10.08.2024 Ring Race Club ry
23.-25.08.2024 Helsinki Racing Club ry

1 Frans Vihreäsaari 77 73 114 57 132 453
2 Jone Holm 118 118 54 54 96 440
3 Tatu Ritola 55 53 55 55 118 336
4 Kaapo Majuri 54 54 97 56 74 335
5 Leevi Majuri 56 77 73 54 53 313
6 Alisa Ritola 95 78 58 77 308
7 Miikka Weisell 74 56 56 53 52 291
8 Emili Maali 93 54 52 52 251
9 Anthony Maali 53 53 106
10 Leevi Kortelainen 75 75
11 Mila Salo 54 54

Kilpailut:
25.-26.05. Motopark  
08.-09.06. Motopark

13.-14.07. Kauhava 
03.-04.08. Motopark  
06.-08.09. Kauhava

1 Jone Kiljala 94 117 52 73 77 413
2 Jenniina Kiljala 133 53 134 72 392
3 Salla Salovaara 73 76 75 92 76 392
4 Sini-Erika Käyhkö 57 98 92 57 75 379
5 Miro Salo 118 57 113 73 361
6 Ville Orttila 52 54 114 56 54 330
7 Marko Salo 74 55 54 74 58 315

Kilpailut:
25.-26.05. Motopark  
08.-09.06. Motopark

13.-14.07. Kauhava 
03.-04.08. Motopark  
06-08.09. Kauhava

1 Juha Erälähde 78 78 77 57 56 346
2 Minttu-Maria Gratschew 57 57 56 58 78 306
3 Teemu Honkanen 98 95 193
4 Jouni Kortelainen 55 56 57 168

Kilpailut:
25.-26.05. Motopark  
08.-09.06. Motopark

13.-14.07. Kauhava 
03.-04.08. Motopark  
06-08.09. Kauhava
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1 Kimmo Hamari 118 96 114 54 54 436
2 Teemu Kaivola 97 117 97 57 56 424
3 Tero Salmela 54 78 58 58 117 365
4 Eetu Virtanen 54 55 76 55 78 318
5 Jouni Erälähde 56 53 93 202
6 Miika Teirikangas 73 73 52 198
7 Juha Komulainen 55 53 56 164
8 Mika Ihantola 53 54 53 160
9 Marjo-Riina Kallio 53 54 52 159
10 Jone Sokura 73 54 127
11 Jussi Lottanen 53 54 107
12 Eemeli Helkkala 75 75
12 Janne Laakso 75 75

Deivid Urbus 54 54

Kilpailut:
25.-26.05. Motopark  
08.-09.06. Motopark

13.-14.07. Kauhava 
03.-04.08. Motopark  
06-08.09. Kauhava

1 Manu Alarto 78 78 156
2 Sami Hyväkkä 77 77
3 Onni Hyväkkä 58 58

Kilpailut:
25.-26.05. Motopark  
08.-09.06. Motopark

13.-14.07. Kauhava 
03.-04.08. Motopark  
06-08.09. Kauhava

1 Jussi Elomäki 76 116 117 57 77 443
2 Juha Ollikainen 98 58 98 58 98 410
3 Toni Suokas 115 95 75 54 54 393
4 Viivi Ollikainen 74 77 76 56 74 357
5 Tom Kylmäluoma 57 54 54 55 136 356
6 Niilo Sieppi 54 54 54 54 115 331
7 Tero Toivonen 53 53 52 158
8 Janne Laakso 53 53 106
9 Roope Vihreäsaari 53 53

Mikko Salmela 53 53
11 Deivid Urbus 52 52

1 Vitalii Melnyk 58 58
2 Jani Blom 57 57

1 Mikko Rajaniemi 78 78 156

Kilpailut:
25.-26.05. Motopark  
08.-09.06. Motopark

13.-14.07. Kauhava 
03.-04.08. Motopark  
06-08.09. Kauhava

Top Fuel Bike kilpailut:
25.-26.05. Motopark  
08.-09.06. Motopark

13.-14.07. Kauhava 
03.-04.08. Motopark  
06-08.09. Kauhava

Kuva: Teemu Multisilta

Pro Comp Bike kilpailut:
25.-26.05. Motopark  
08.-09.06. Motopark

13.-14.07. Kauhava 
03.-04.08. Motopark  
06-08.09. Kauhava
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Kilpailut: 
18.-19.05.2024 Sipoon Moottorikerho Ry
15.-16.06.2024 Siilinjärven Vesa ry
13.-14.07.2024 Karkkilan Moottorikerho ry

24.-25.08.2024 Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry
07.-08.09.2024 Heinolan Moottorikerho ry
14.-15.09.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

1 Sihvonen Arttu ASMP Yamaha 18 15 18 20 16 16 22 22 20 22 22 22 22 16 271
2 Vesterinen Matias IMK KTM 22 20 14 22 14 18 18 25 22 16 20 15 18 22 266
3 Haavisto Jere TamMC KTM 25 25 25 25     25 25 25 18 25 25 243
4 Tapio Alex ASMP Yamaha 15 16 16 18 13 13 20 20 18 18 18 20 20 18 243
5 Kangasniemi Kasper TamMC KTM 14 14 15 15 12 6 7 15 20 15 25 13 20 191
6 Nissinen Pekka Y-SMK GasGas 13 2 3 5 18 15 15 18 8 13 16 16 16 10 168
7 Rannikko Rene NjMK Beta 12 13   11 12 14 16 16 14 13 13 8 12 154
8 Peltola Leo RaSMK KTM 6 9 9 11 5 8 11 14 13 12 12 9 10 11 140
9 Mägi Indrek Viro Kawasaki 16 18 20 16 20 20 16       126
10 Tyllinen Jarno KarMK Kawasaki 9 11 11 13 8 9 13 15    11 11 14 125
11 Toivomäki Simo HyMK Husqvarna 4 5 7 8 4 5 10 12 11 11 11 7 9 8 112
12 Liimatainen Leevi TamMC GasGas 10 10 5 9 11   10 10  12 15 13 105
13 Koskinen Kimi SiMK GasGas     22 22 25 10 9     88
14 Sihvonen Miro VMK GasGas   22 14 25 25         86
15 Savolainen Sami KMX KTM 1 4 13 4   8 11    10 12 9 72
16 Kukkonen Joona HlMK KTM 11 12          14 14 15 66
17 Laaksonen Riku OriMK Kawasaki 8 8 12 12 7 3         50
18 Lammi Miika PCMK KTM         14 15 14    43
19 Silander Emil LoSMK Fantic 20 22             42
20 Tontti Joona TuMK KTM     10 10   12  8  40
21 Meisola Ville KarMK Kawasaki     15 14         29
22 Östman Sebastian ASMP Honda 3 7 10 9           29
23 Kauppinen Johannes TamMC GasGas 5 3 8 10           26
24 Honka Jussi STCR Husqvarna       12 13       25
25 Kirjavainen Kosti STCR KTM            6 7  13
26 Rasilainen Jonne TuMK KTM     6 7         13
27 Lähteenmäki jani VMK Husqvarna   6 6           12
28 Lehtiö Ville TuMK Yamaha   4 7           11
29 Hurskainen Juha OSMK Husqvarna       9       9
30 Finne Rasmus ASMP Honda   2 3 4         9
31 Blomqvist Tim SiMK KTM 7 1             8
32 Ahlman Aksel TMK Kawasaki 2 6             8

Kilpailut: 
18.-19.05.2024 Sipoon Moottorikerho Ry
15.-16.06.2024 Siilinjärven Vesa ry
13.-14.07.2024 Karkkilan Moottorikerho ry

24.-25.08.2024 Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry
07.-08.09.2024 Heinolan Moottorikerho ry
14.-15.09.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

1 Varjonen Miro TMK Husqvarna 13 20 18 25 22 18 25 25 20 20 14 20 22 25 287
2 Rainio Sampo HeMK KTM   25 1 25 25   22 25 22 25 25 22 217
3 Malin Wiljam OriMK Kawasaki 14 13 12 20 15 20 11 0 18 18 20 15 20 12 208
4 Mansikkamäki Saku VMK Husqvarna 18 22 0   13 22 25 22 25 14 18 20 199
5 Koskinen Hermanni TMK Yamaha 22 18 16 16 18 16 22 20    11 15 16 190
6 Kalatie Kaapo KarkMK KTM 16 14 15 14 10 12 16 14 15 15 12 13 11 11 188
7 Menna Aaro TMK Honda   10 13 16 22 10 18 12 6 18 22 12 14 173
8 Niemi Miro HeMK KTM 12 16 13 18 11 8 14 16 14 5 13 18 2 13 173
9 Lehtinen Eliel HeMK KTM 20 12   14 15   16 12 16 10 16 18 149
10 Haavisto Jasper TamMC Husqvarna 11 9 14 12 13 1 12 13 10 10  16 14 10 145
11 Oinonen Santeri VMK GasGas   9 15 12 11 8 12 11 14 15 9 13 15 144
12 Vähäpesola Heikki ASMP KTM 10 11 11 11 2 9 15 15 13 16 11 0 1  125
13 Räikkönen Tiitus EMK Kawasaki 8 8 6 10 9 10 0 11 7 13 10 12 10 8 122
14 Vesanto Aleksi TamMC GasGas 6 7 8 8 8 7 6 10 9 11 9 4 9 9 111
15 Rönkkö Jere KMK KTM 15 15 20 22 20 13 0       105
16 Hujala Jonni OriMK KTM 7 6 7 9 1 14 5 8    7 8 6 78
17 Harju Jere ASMP KTM       9 3 6 4 8 8 7 7 52
18 Stenberg Nico SiMK KTM 25 25 0           50
19 Tofferi Iiro HyMK Fantic 9 10 0 0   4 9 8 9  1  50
20 Hindersson Kasimir LoSMK KTM   22 0   20 4       46
21 Knuuttila Jami TuMK Husqvarna 0 4 5 7 7 2   5  5 6 5 46
22 Jalonen Leevi SaMK Husqvarna 5 5 4 6 5 5         30
23 Apell Pyry SiMK KTM   0 2 3 4   4 8 7    28
24 Suominen Retu PMK Yamaha 1 0 0 3     3 7 6 2 3 3 28
25 Pohjosmäki Eero TamMC Husqvarna       3 7    3 4 4 21
26 Englund Noah Ruotsi Husqvarna       18 2       20
27 Kauppinen Jaakko TamMC KTM     6 6         12
28 Gäddnäs Felix ÅMK Yamaha 2 3   4 3         12
29 Peippo Eero SiMK Husqvarna            6 5  11
30 Kaikkonen Melwin Ruotsi Husqvarna   3   2 5       10
31 Kuosmanen Tuukka KaMK Yamaha 3 1 1 5           10
32 Lammi Miika PCMK KTM       7 1       8
33 Haippo Joose KaMoKe KTM       0 6       6
34 Koskinen Otto SiMK GasGas 4 2             6
35 Lappalainen Eemeli Y-SMK KTM   2 4           6
36 Persson Christoffer Ruotsi Yamaha       1 0       1
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Kilpailut: 
18.-19.05.2024 Sipoon Moottorikerho Ry
15.-16.06.2024 Siilinjärven Vesa ry
13.-14.07.2024 Karkkilan Moottorikerho ry

24.-25.08.2024 Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 
07.-08.09.2024 Heinolan Moottorikerho ry
14.-15.09.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

1 Miettinen Matias VMK KTM 20 25 18 25 25 22 20 18 20 20 18 16 247
2 Jaakonsaari Onni HyMK KTM 25 18 16 14 16 20 16 25 25 25 20 22 242
3 Ruuth Eemil OriMK GasGas 15 22 20 16 22 18 18 22 16 16 15 15 215
4 Viemerö Eelis VMK Husqvarna 22 20 25 22 20 25 7 2 13 14 16 25 211
5 Koskinen Simo HMK Husqvarna 18 14 22 20 12 0 22 16 18 22 22 20 206
6 Reinikainen Topias SiMK KTM 13 15 11 13 18 14 15 20 11 18 25 0 173
7 Pesonen Eemil LoSMK GasGas 14 13 15 15   25 13 22 15 3 18 153
8 Vehviläinen Vilho SiiVe KTM 11 8 13 12 8 0 14 12 10 9 14 11 122
9 Nieminen Veeti Marjanpoimijat KTM 8 10 0 8 14 15 8 14 12 0 13 13 115
10 Vikström Roope KarkMK KTM 10 7 4 11 16 10 11 7 10 12 14 112
11 Laine Jasper SaMK GasGas 12 9 2 7 13 12 3 10 5 7 9 12 101
12 Pihlava Eino TMK Yamaha 7 11 10 9 1 10   8 11 11 5 83
13 Köiv Jan VMK KTM   14 18   6 15 14 12 0 0 79
14 Kontto Topias PMK KTM 9 12 6 10 0 13 13 0     63
15 Saarimäki Eetu HyMK KTM 3 5 5 3 0 11 5 6 3 10 10 61
16 Soukkala Ossi ASMP KTM 0 0 1 4 0 9 11 9 0 5 5 0 44
17 Söderberg Nestori LoSMK Husqvarna 0 0 0 0 5 2 5 8 4 6 4 9 43
18 Kumaja Miska KarkMK Fantic   12 11     9 8   40
19 Savola Arttu HyMK KTM 0 0 7 2 0 5 4 0 3 4 7 8 40
20 Koivunen Sasu LoSMK Yamaha 4 1 9 6 15 0       35
21 Hautala Sulo E-PMMK KTM 0 0 0 0 9 7 12 6     34
22 Sahlstén Arttu SiMK KTM 16 16           32
23 Leppälä Viktor HMK KTM         15 13   28
24 Kauppinen Jaakko TamMC GasGas 6 6 8 5         25
25 Korajoki Jimi OriMK GasGas 5 4       0 8 6 23
26 Hartus Lari TamMC GasGas 0 3   7 1 1 4 1 2   19
27 Wiklund Alfred SWE Husqvarna       9 7     16
28 Laine Alex HyMK Fantic 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0   10
29 Rautiainen Mio-Onni KarkMK Yamaha     4 6       10
30 Orava Joel IMK KTM 0 0 0 0   0 0 0 0 2 7 9
31 Salminen Veetu SiMK KTM 0 0 0 0 6 0 0 0 0 3 9
32 Mannila Miko KarkMK Suzuki     0 8       8
33 Salomaa Max TMK Husqvarna 2 0 3 0 3 0       8
34 Kanervo Lenni TuMK Yamaha 1 0   0 3   2 1 0 0 7
35 Rantanen Aapo OriMK Yamaha   0 0     0 6 0 6
36 Eriksson Jimmy LoSMK Husqvarna 0 0 0 0   0 0 0 0 1 4 5
37 Abrahamsson Ivar Ruotsi KTM       2 3     5
38 Agge Anton PMK GasGas 0 0 0 0 0 4   0   4
39 Tähtisaari Samu RoMK Fantic   0 0     0 0 0 2 2
40 Nikkilä Justus MieMK KTM 0 2   0 0       2
41 Laine Oiva KarkMK Yamaha     2 0     0 0 2
42 Pohjosmäki Eero TamMC Husqvarna 0 0 0 1         1

43 Kivimäki Valtteri KaMoKe Husqvarna       0 1 0 0 0 0 1
44 Sajo Joona TMK Yamaha           0 1 1
45 Kemppi Ilmari TMK KTM 0 0   0 0       0
46 Gardemeister Tuukka FMS ry Yamaha   0 0 0 0 0 0     0
47 Lehtonen Esko Y-SMK KTM   0 0         0
48 Kevin Kaapo TamMC KTM 0 0 0 0   0 0 0 0 0 0
49 Juvonen Jare SiMK Yamaha   0 0   0 0   0 0
50 Kontola Samu E-PMMK KTM   0 0   0 0 0 0   0
51 Heinikainen Riku MMK Husqvarna 0 0 0 0     0 0 0 0 0
52 Toivanen Vili MC-Kitee GasGas   0 0     0 0   0
53 Hilden Aleksi PCMK KTM     0 0 0 0 0 0   0
54 Valkonen Mikael LoSMK GasGas 0 0 0 0   0 0 0 0 0 0 0
55 Aronen samu SiMK Husqvarna 0 0 0 0 0 0 0 0     0
56 Kangasnieni Aaro TamMC KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 Valkonen Elias K-SMK Yamaha 0 0 0 0   0 0 0 0 0 0 0
58 Lehmonen Santeri KMK KTM 0 0           0
59 Titoff Paavo ASMP Fantic   0 0 0 0 0 0     0
60 Vanninen Vincent P-KMK GasGas         0 0 0 0 0
61 Jalo Aleksi VMK KTM           0 0 0
62 Nyman Rene HMK GasGas 0 0   0 0       0
63 Sahila Sebastian LoSMK Husqvarna 0 0   0 0       0
64 Seppälä Lauri KarkMK KTM 0           0
65 Kumpulainen Veeti Y-SMK KTM   0 0         0

1 Marttila Jimi HMK Husqvarna 22 15 25 15 14 22 25 25 25 22 22 25 257
2 Kämäri Onni HMK KTM 18 22 22 22 15 18 22 22 22 25 20 0 228
3 Laaksonen Eeka E-SMK GasGas 16 20 13 14 16 20 14 18 20 20 25 18 214
4 Bystedt Nico JaMoKe/UA KTM 25 18 16 20 9 15 20 11 16 13 18 20 201
5 Ollila Okko HMK Husqvarna 14 16 15 18 22 16 15 16 12 12 11 16 183
6 Keskikallio Mauno HMK KTM 15 8 18 16 20 11 16 15 18 18 16 12 183
7 Pirinen Aleksi HyMK Husqvarna 20 25 20 25 18 25 18 20 0   171
8 Lehmonen Severi KMK KTM 12 13   25 13 13 14 15 16 14 22 157
9 Villanen Elias E-SMK KTM 13 4 14 13 7 12 10 9 10 15 15 15 137
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Kilpailut: 
18.-19.05.2024 Sipoon Moottorikerho Ry
15.-16.06.2024 Siilinjärven Vesa ry
13.-14.07.2024 Karkkilan Moottorikerho ry

24.-25.08.2024 Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 
07.-08.09.2024 Heinolan Moottorikerho ry
14.-15.09.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

10 Laine Miska FMS ry Yamaha 3 12 11 10 12 6 12 13 14 14 12 13 132
11 Salo Torben LoSMK GasGas 5 10 12 10 14 11 12 13 10 0 11 108
12 Aronen Eetu SiMK Husqvarna 10 14 8 11 0 8 8 7 6 8 10 9 99
13 Vilen Valtteri HMK Husqvarna 8 10 3 8 1 0 6 10 11 11 5 10 83
14 Korpela Miko MieMK Yamaha 11 2   13 7   5 7   45
15 Tonteri Atte SiMK Yamaha 4 5 2 4 5 5 2 6 4 5   42
16 Nyman Remi HMK GasGas 7 1 0 6 3 1 4 1 7 2 3 6 41
17 Saarimäki Elias HyMK KTM 0 6 0 3   7 2 1 6 8 33
18 Halen Rossi HMK KTM 6 9 5 9         29
19 Huuskonen Leo Y-SMK KTM           13 14 27
20 Tikkanen Robi SiMK Husqvarna 9 11 0 5         25
21 Paalasmaa Samuel HyMK Husqvarna   9 0 6 10     0 0 25
22 Korpinen Jami E-SMK KTM     4 3   2 4 8 4 25
23 Kettunen Eetu Y-SMK KTM   4 7     9 1   21
24 Pasanen Jimi SsMK KTM     11 9       20
25 Ylimäki Aapo JaMoKe/UA KTM       9 8     17
26 Arkonsuo Taavi RiMPKK KTM         8 9   17
27 Salmi Joni HyMK Husqvarna 2 7 7 0         16
28 Mattila Frans E-SMK Husqvarna         0 6 2 7 15
29 Peijariniemi Oskari E-SMK GasGas           9 5 14
30 Nyberg Neo Ruotsi GasGas   12 0         12
31 Igo Jere E-SMK KTM     2 4   3 3   12
32 Tahvanainen Oskari TamMC GasGas     8 2       10
33 Vainio Jose HMK Husqvarna           7 3 10
34 Liuska Eevertti OSMK GasGas       5 5     10
35 Pitkonen Into LoSMK Husqvarna       3 4     7
36 Peuranen Onni RoMK KTM   6 0         6
37 Pärssinen Oskari OriMK KTM           4 2 6
38 Vieltojärvi Iivari SiMK KTM 1 3 0 2         6
39 Oravakangas Anton LoSMK Husqvarna       1 3     4
40 Laukkanen Eetu FMS ry KTM   1 1         2
41 Laaksonen Retu E-SMK Gas           1 1 2

1 Mansikkamäki Saku VMK Husqvarna 25 25 25 25 18 25 22 22 22 22 25 25 281
2 Oinonen Santeri VMK GasGas 15 18 16 20 22 20 20 14 20 18 20 18 221
3 Miettinen Matias VMK KTM 16 22 20 22 15 16 18 20 14 16 16 20 215
4 Reinikainen Topias SiMK KTM 13 12 18 16 13 13 15 16 16 0 13 13 158
5 Pesonen Eemil LoSMK GasGas 14 16 22 18 20 0   18 14 15 14 151
6 Menna Aaro TMK Honda     25 22 25 25   22 22 141
7 Laine Jasper SaMK GasGas 10 6 14 15 0 11 5 12 12 8 10 11 114
8 Pihlava Eino TMK Yamaha 7 8   11 12 14 15 3 11 9 12 102
9 Saarimäki Eetu HyMK KTM   10 13 10 10 10 9 7 10 8 10 97
10 Leppälä Viktor HMK KTM       16 18 15 20 12 15 96
11 Viemerö Eelis VMK Husqvarna 22 20       25 25   92
12 Koskinen Simo HMK Husqvarna 20 13   16 18     14 0 81
13 Hautala Sulo E-PMMK KTM 0 0 7 6 8 6 9 8 9 7 7 8 75
14 Kontto Topias PMK KTM 0 9 15 0   13 13 6 13   69
15 Jaakonsaari Onni HyMK KTM 18 14         18 16 66
16 Nikkilä Justus MieMK KTM 1 0 13 14 0 9 11 5 5 1   59
17 Agge Anton PMK GasGas 0 0 6 12 2 1 12 11   5 5 54
18 Kauppinen Jaakko TamMC GasGas 9 7 11 10 9 5       51
19 Räikkönen Tiitus EMK Kawasaki 12 0       13 15   40
20 Bärholm Samu PMK KTM 0 0 12 9 7 8       36
21 Savola Arttu HyMK KTM 8 4     0 10 4 9   35
22 Rautiainen Mio-Onni KarkMK Yamaha 2 1 8 11 5 7   0 0 34
23 Mannila Miko KarkMK Suzuki 3 3 9 8 4 0 7 0 0 0   34
24 Salminen Veetu SiMK KTM 0 0 1 7 0 8 7 0 3 2 3 31
25 Korajoki Jimi OriMK GasGas 5 5         11 9 30
26 Tähtisaari Samu RoMK Fantic 0 0 5 4 0 3 3 3 0 2 4 6 30
27 Nieminen Veeti Marjanpoimijat KTM     14 14       28
28 Lehtonen Esko Y-SMK KTM     12 15       27
29 Ruuth Eemil OriMK GasGas 11 15           26
30 Ollila Okko HMK Husqvarna         10 6 6 4 26
31 Köiv Jasper VMK KTM         11 12   23
32 Vikström Roope KarkMK KTM 0 10       8 4   22
33 Köiv Jan VMK GasGas 6 11           17
34 Kemppi Ilmari TMK KTM 0 0   3 4 1 6 0   14
35 Juvonen Jare SiMK Yamaha 0 0 0 6 0 4 2 0 0   12
36 Hartus Lari TamMC GasGas       6 4     10
37 Aronen samu SiMK Husqvarna 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 1 9
38 Kevin Kaapo TamMC KTM       0 0 0 0 1 7 8
39 Söderberg Nestori LoSMK Husqvarna 0 0       2 5   7
40 Lehmonen Santeri KMK KTM   4 2         6
41 Salomaa Max TMK Husqvarna 4 2           6
42 Toivanen Vili MC-Kitee GasGas   0 3 1 0       4
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43 Rantala Jasper VRT GasGas 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4
44 Rantanen Aapo OriMK Yamaha           3 0 3
45 Seppälä Lauri KarkMK KTM   2 0 0 0   0 0   2
46 Eriksson Jimmy LoSMK Husqvarna           0 2 2
47 Orava Joel IMK KTM   0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
48 Kontola Samu E-PMMK KTM   0 0 0 0 0 1 0 0   1
49 Laine Alex HyMK Fantic 0 0       1 0   1
50 Karru Lassi RaSMK Yamaha   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 Mäntylä Melissa SsMK KTM         0 0   0
52 Martikainen Miika KMC KTM   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 Kivimäki Valtteri KaMoKe Husqvarna   0 0   0 0 0   0
54 Valkonen Mikael LoSMK GasGas 0 0     0 0     0
55 Hilden Aleksi PCMK KTM     0 0       0
56 Ilvesoksa Jalmari JaMoKe/UA Yamaha       0 0     0
57 Vanninen Vincent P-KMK GasGas         0 0 0 0
58 Kangasnieni Aaro TamMC KTM         0 0   0
59 Ylinen Jegor HyMK Yamaha   0 0         0
60 Kanervo Lenni TuMK Yamaha         0 0   0
61 Titoff Paavo ASMP Fantic         0 0   0
62 Sahlstén Arttu SiMK KTM 0 0           0
63 Juntunen Miika HyMK KTM   0 0     0 0   0
64 Takalo Eemil RaSMK Honda   0 0         0
65 Chevassis Joosua KMK KTM     0 0       0
66 Heinikainen Riku MMK Husqvarna 0 0           0
67 Kumpulainen Veeti Y-SMK KTM     0 0       0
68 Laine Oiva KarkMK Yamaha 0 0           0
69 Ylinen Jegor HyMK Kawasaki         0 0   0
70 Piepponen Jella IMK KTM         0 0   0
71 Allila Miska TMK Honda         0   0
72 Hirvi Niklas K-SMK KTM 0           0
73 Koivunen Sasu LoSMK Yamaha 0           0

Nuorten SM kilpailut: 
11.-12.05.2024 Etelä-Suomen Moottorikerho ry
08.-09.06.2024 Kuopion Moottorikerho ry
06.-07.07.2024 Ylä-Savon Moottorikerho ry

27.-28.07.2024 Turun Moottorikerho ry
10.-11.08.2024 Hyvinkään Moottorikerho ry
31.08.-01.09.2024 Helsingin Moottorikerho ry

Kilpailut: 
18.-19.05.2024 Sipoon Moottorikerho Ry
15.-16.06.2024 Siilinjärven Vesa ry
13.-14.07.2024 Karkkilan Moottorikerho ry

24.-25.08.2024 Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 
07.-08.09.2024 Heinolan Moottorikerho ry
14.-15.09.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

1 Mertsalmi Hanna HyMK Honda 20 22 22 22 25 25 20 20 22 20 22 20 260
2 Mäntylä Melissa SsMK KTM 25 25 25 25   25 25 25 25 25 25 250
3 Gåpå Sara OriMK Yamaha 13 14 18 15 18 16 15 18 16 18 14 16 191
4 Forsgren Vilma OriMK Husqvarna 15 15 16 16 20 18 14 16 14 13 16 15 188
5 Piepponen Jella IMK KTM 12 14 14 9 15 18 13 12 14 15 14 150
6 Lomp Carita Viro Husqvarna 22 20 8 20     18 16 18 18 140
7 Reinola Hanna TamMC Yamaha 14 8 15 13 14 16 14 6 10 13 10 133
8 Lehto Ida VMK Yamaha 11 11 13 12 13 12 10 9 9 11 11 11 133
9 Mielonen Janette KeMS Yamaha       22 22 20 22 20 22 128
10 Grönvall Kerttu MieMK Yamaha 6 13 12 9 11 13 5 15 13 12 12 3 124
11 Virtanen Ria KarkMK KTM 16 16 20 18 22 22       114
12 Mönkö Viivi AMK KTM 10 12 10 8 15 5 13 11 10 0 7 9 110
13 Eriksson Kaisa SiMK GasGas 7 10 9 5 12 10 12 7 5 7 2 6 92
14 Matikainen Sonja RiMPKK Yamaha 18 18 2 11 16 20       85
15 Nurmi Julia VMK Yamaha 9 11 10   11 12 11 9 12 85
16 Koivunen Alisa LoSMK Honda 5 7 5 4 14 8 7 4 6 5 5 70
17 Ritola Kiia PMK Husqvarna   7 6 10 11 9 10   8 8 69
18 Suominen Sohvi PMK Yamaha 3 5 4 3 7 6 6 8 3 5 4 4 58
19 Nurmi Emilia VMK Yamaha   6 7   8 5 7 8 6 47
20 Saarenkoski Sandra HeMK Husqvarna         15 15 3 13 46
21 Wilenius Ronja SiMK Yamaha 4 6 3 2 8 9 4 6     42
22 Laamanen Emma Marjanpoimijat GasGas         8 9 10 7 34
23 Ihalainen Eevi MieMK Kawasaki 8 9   6 7       30
24 Lampinen Riina JSMK GasGas 2           2

1 Korkeamäki Matti OriMK Kawasaki 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 300
2 Berg Toni HyMK KTM 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 264
3 Kuikka Tomi HlMK Kawasaki   20 18     20 20 20 98
4 Koppala Juha HyMK Kawasaki 18 18 18 20         74
5 Quagraine Joseph VMK Kawasaki 16 16   20 20       72
6 Aaltonen Sami RiMPKK Husqvarna       20 20     40
7 Lehter Rasmus Viro Yamaha 20 20           40
8 Ålander Markku NjMK Kawasaki           18 20 38
9 Vanhala Ari-Pekka HMK Kawasaki         18 18   36
10 Räsänen Mika KarkMK Suzuki         16 16   32

MXV40 kilpailut: 
11.-12.05.2024 Etelä-Suomen Moottorikerho ry
08.-09.06.2024 Kuopion Moottorikerho ry
06.-07.07.2024 Ylä-Savon Moottorikerho ry

10.-11.08.2024 Hyvinkään Moottorikerho ry
31.08.-01.09.2024 Helsingin Moottorikerho ry
14.-15.09.2024 Orimattilan Moottorikerho ry
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Kilpailut: 
11.-12.05.2024 Etelä-Suomen Moottorikerho ry
08.-09.06.2024 Kuopion Moottorikerho ry
06.-07.07.2024 Ylä-Savon Moottorikerho ry

10.-11.08.2024 Hyvinkään Moottorikerho ry
31.08.-01.09.2024 Helsingin Moottorikerho ry
14.-15.09.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

1 Wiik Alexander SiMK KTM 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 22 25 297
2 Mattila Jarno TMK KTM 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 25 12 257
3 Vesterinen Tommi STCR Yamaha 15 15 16 16 16 20 13 15 18 18 15 18 195
4 Reponen Jari JoMK KTM 14 14 15 15 15 15 11 12 16 16 14 15 172
5 Kauppinen Teppo NjMK Honda 18 16 20 20 18 16 15 16     139
6 Heino Tero VMK Honda 16 20     18 20 20 18 16 128
7 Palmgren Antti HlMK Suzuki 20 18     20 20   20 22 120
8 Pellikka Esa KaMK KTM   18 18 20 18       74
9 Häkänen Teijo RiMPKK TM       14 14   16 20 64
10 Viinikainen Jussi K-SMK Husqvarna   14 14 14 14       56
11 Leipälä Tuomo HlMK KTM 12 12     12 13     49
12 Lepistö Artturi KarkMK Yamaha   13 13   10 11     47
13 Blomster Jarno PMK KTM 11 11         12 13 47
14 Ritola Markus PMK Husqvarna       16 18     34
15 Röyhkiö Mika VMK KTM           13 14 27
16 Manninen Kusti TuMK *Muu 13 13           26
17 Kolehmainen Tero HlMK Stark       9 10     19

Kilpailut: 
11.-12.05.2024 Etelä-Suomen Moottorikerho ry
08.-09.06.2024 Kuopion Moottorikerho ry
06.-07.07.2024 Ylä-Savon Moottorikerho ry

10.-11.08.2024 Hyvinkään Moottorikerho ry
31.08.-01.09.2024 Helsingin Moottorikerho ry
14.-15.09.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

1 Lehtiö Lari KarkMK Honda 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 300
2 Sten Kimmo PMK KTM 18 20 22 22 22 22 20 22 22 22 20 22 254
3 Lindholm Tomi TamMC TM 15 18 20 20 20 18 22 20 18 18 18 18 225
4 Harle Markku SiiVe Honda   18 18 18 20 16 16 15 16 15 15 167
5 Kettunen Jussi JSMK Honda 11 13 16 16   15 14 16 15   116
6 Nurminen Jari HeMK KTM 20 16         22 20 78
7 Roosmäe Olev Viro Yamaha       18 18   16 16 68
8 Laine Tommi IMX Honda 22 22 15         59
9 Keinänen Jani VMK Husqvarna 13 12   16 16       57
10 Saarinen Jonne VMK Honda 14 11     14 15     54
11 Mäkelä Hans SaMK Yamaha         20 20   40
12 Rekola Timo VMK KTM 16 14           30
13 Hyypiä Sami SiMK Husqvarna 12 15           27

Kilpailut: 
11.-12.05.2024 Etelä-Suomen Moottorikerho ry
08.-09.06.2024 Kuopion Moottorikerho ry
06.-07.07.2024 Ylä-Savon Moottorikerho ry

10.-11.08.2024 Hyvinkään Moottorikerho ry
31.08.-01.09.2024 Helsingin Moottorikerho ry
14.-15.09.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

1 Sipilä Matti KaMoKe KTM 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 300
2 Back Kari RoMK Yamaha 20 20 20 22 20 20 18 20 16 18 20 16 230
3 Mäntylä Pasi FMS ry Yamaha 16 16 18 18 18 18 15 16 20 15 16 18 204
4 Lintonen Juuso MMK KTM 22 22 22 20   20 18 18 20 15 15 192
5 Mäki Jari TMK KTM 18 18   22 22 16 15 15 16 18 20 180
6 Tuukkanen Petri Viro Yamaha       22 22 22 22 22 22 132

Kilpailut: 
11.-12.05.2024 Etelä-Suomen Moottorikerho ry
08.-09.06.2024 Kuopion Moottorikerho ry
06.-07.07.2024 Ylä-Savon Moottorikerho ry

10.-11.08.2024 Hyvinkään Moottorikerho ry
31.08.-01.09.2024 Helsingin Moottorikerho ry
14.-15.09.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

1 Virtanen Pasi KarkMK KTM 25 25 22 25 25 25 25 25 25 25 25 25 297
2 Hassinen Kari NjMK Honda 22 22 20 20 20 20 20 22 22 20 18 20 246
3 Ahokas Mika SaMK Honda 16 20 18 18 22 22 22 18 20 22 22 22 242
4 Kontola Juha E-PMMK KTM 20 18 16 16 16 18 18 20     142
5 Kärkkäinen Erkki Y-SMK Yamaha     15 15     20 18 68
6 Paasonen Antti MMK Yamaha   25 22         47
7 Wallenius Keijo MhMK Yamaha         18 18   36
8 Järvinen Timo TamMC Honda     18 16       34
9 Taskinen Jyri EMK GasGas 18           18
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Kilpailu: 07.-08.09.2024 Heinolan Moottorikerho ry

1 Kuivamäki Tuomas QRF Yamaha 25 25 50
2 Sarvikas Katariina ASMP Yamaha 20 20 40
3 Tiainen Jose QRF Yamaha 22 16 38
4 Kangasniemi Jarko QRF Yamaha 16 22 38
5 Kangasniemi Jaro E-PMMK Yamaha 18 18 36
6 Rislakki Iiro QRF Yamaha 15 15 30

Kilpailu: 07.-08.09.2024 Heinolan Moottorikerho ry

1 Sarvikas Katariina ASMP Yamaha 25 25 50

1. TURUN MOOTTORIKERHO I

 Aaro Menna, Miro Varjonen, Hermanni Koskinen
 jj. Jukka Pirhonen

2. HEINOLAN MOOTTORIKERHO

 Sampo Rainio, Miro Niemi, Eliel Lehtinen
 jj. Jani Heikka

3. VANTAAN MOOTTORIKERHO I

 Saku Mansikkamäki. Eelis Viemerö, 
 Santeri Oinonen
 jj. Sasu Ketonen

4. ALAVUDENSEUDUN MOOTTORIPYÖRÄILIJÄT

 Jere Harju, Arttu Sihvonen, Alex Tapio
 jj. Harri Yli-Villamo

5. TAMPEREEN MOTOCROSS

 Aleksi Vesanto, Kasper Kangasniemi, 
 Leevi Liimatainen
 jj. Jarmo Liimatainen

6. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO I

 Wiljam Malin, Eemil Ruuth, Jonni Hujala
 jj. Joni Tuominen

7. SIPOON MOOTTORIKERHO I

 Alexander Wiik, Kimi Koskinen, 
 Mauno Hermunen
 jj. Heidi Wiik

8. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO

 Eetu Saarimäki, Onni Jaakonsaari, Iiro Tofferi
 jj. Timo Jaakonsaari

9. KARKKILAN MOOTTORIKERHO

 Kaapo Kalatie, Roope Vikström, Miko Mannila
 jj. Marko Kirves

10. VANTAAN MOOTTORIKERHO II

 Matias Miettinen, Jan Köiv, Ukko Laaksonen
 jj. Sasu Ketonen

11. HELSINGIN MOOTTORIKERHO

 Viktor Leppälä, Simo Koskinen, Jere Pahkamäki
 jj. Jukka Koskinen

12. POLARCROSS MOOTTORIKERHO

 Atte Vanhatalo, Aleksi Juntunen & Miika Lammi
 jj. Juha Teikari

13. PORIN MOOTTORIKERHO I

 Anton Agge, Jami Mäkinen, Tommi Mäkinen
 jj. Nella Mäkinen

14. TUUSULAN MOOTTORIKERHO

 Jami Knuuttila, Joona Tontti, Jesse Karlsson
 jj. Julia Mattila

15. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO II

 Jimi Korajoki, Aapo Rantanen, Matti Korkeamäki
 jj. Matti Korajoki

16. KESKI-SUOMEN MOOTTORIKERHO I

 Niklas Hirvi, Miro Lehtonen, Elias Valkonen
 jj. Tero Valkonen

17. TURUN MOOTTORIKERHO II

 Miska Allila, Juho Simola, Eino Pihlava
 jj. Pekka Pihlava

18. PORIN MOOTTORIKERHO II

 Retu Suominen, Olli-Veikka Fagerholm, 
 Ville Ritola
 jj. Pekki Suominen

19. RAUMAN SEUDUN MOOTTORIKERHO I

 Severi Ruohomaa, Leo Peltola, Eetu Salo
 jj. Toni Salo

20. SIPOON MOOTTORIKERHO II

 Topias Reinikainen, Veetu Salminen, 
 Tim Blomqvist
 jj. Tom Blomqvist
 
Kilpailu: 21.- 22.09. Porin Moottorikerho ry

1 Robert Lihtsa Markus Lina Viro *Muu 25 25 50
2 Üllar Karing Oliver Lamp Viro *Muu 22 22 44
3 Timo Karttiala Teemu Välimäki HTM WSP 20 18 38
4 Katrin Põldma Patrick Põldma Viro KTM 16 20 36
5 Kevin Vahter Kenny Vahter Viro *Muu 18 14 32
6 Johan Sipiläinen Miro Talvisilta HaRT KTM 14 16 30
7 Nuutti Malk Johan Grönqvist QRF KTM 12 15 27
8 Mika Hietala Mika Talvisilta OriToive KTM 13 12 25
9 Jere Padinki Niko Padinki KarkMK KTM 11 13 24
10 Sven Pintsuk Kutt Mihkel Viro WSP 15 15
11 Pasi Mäki Valtteri Mäki SaMK TM 10 10

Kilpailu: 14.-15.09.2024 Orimattilan Moottorikerho ry
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Kilpailut: 
25.05.2024 Reko Racing Club ry
15.-16.06.2024 Hämeen Moottorikerho ry

03.08.2024 Reko Racing Club ry
31.08.-01.09.2024 Imatran Moottorikerho ry
01.09.2024 Imatran Moottorikerho ry

1 Soitiala Antti RekoRC KTM 25 22 22 20 22 18 25 25 22 201
2 Åstedt Eemeli HyMK KTM 20 20 25 25 16 22 22 22 25 197
3 Rantala Ossi ASMP Honda 18 18 18 22 20 20 18 20 20 174
4 Korkeamäki Onni RiMPKK Husqvarna 16 15 16 18 18 16 20 18 18 155
5 Heikkala Niko RiMPKK KTM 22 25 15 16 25 25    128
6 Lamminen Jimi KarMK Honda 15 16 14 14      59
7 Katainen Jesse KarMK Kawasaki 14 14 13 13      54
8 Pärtelpoeg Aksel Viro KTM   20 15      35

Kilpailut: 
25.05.2024 Reko Racing Club ry
15.-16.06.2024 Hämeen Moottorikerho ry

03.08.2024 Reko Racing Club ry
31.08.-01.09.2024 Imatran Moottorikerho ry
01.09.2024 Imatran Moottorikerho ry

1 Paakkinen Toni NMK Husqvarna 25 25 25 25 25 25 25 25 25 225
2 Kolehmainen Tero HlMK VMX   18 18 20 20 18 18 18 130
3 Vuola Aatu WCRC KTM 22 22 16 16 0 0 14 15 15 120
4 Salo Valtteri OrMK KTM   15 15 18 18 16 16 16 114
5 Lamminen Jimi KarMK Honda     22 22 20 20 20 104
6 Katainen Jesse KarMK Kawasaki       22 22 22 66
7 Ebelmann Rasmus Viro Husqvarna   22 22       44
8 Harhala Tuomas JSMK Honda   20 20       40
9 Laitinen Eelis VRT Honda     0 16 15 0 0 31

1 Heikkala Niko RiMPKK KTM 25 25 25 25 25 25 12 12 12 186
2 Vuola Aatu WCRC KTM 22 18 22 22 18 18 20 15 13 168
3 Ahlqvist Niclas HyMK Husqvarna 16 20 16 18 20 16 14 20 14 154
4 Laitinen Eelis VRT Honda 20 22 20 20 0 20 16 16 16 150
5 Makkonen Tatu RekoRC GasGas     22 22 25 25 25 119
6 Viitanen Petri HäMK KTM 15 0 15 16 0 0 13 18 18 95
7 Putkonen Akseli IMK Husqvarna       22 22 22 66
8 Laine Antti IMK Yamaha       18 13 20 51
9 Hatva Niko WarkMPU Honda 18 0 18 15      51
10 Katainen Jesse KarMK Kawasaki       15 14 15 44

S4 SM Kilpailut: 
25.05.2024 Reko Racing Club ry
15.-16.06.2024 Hämeen Moottorikerho ry

03.08.2024 Reko Racing Club ry
31.08.-01.09.2024 Imatran Moottorikerho ry
01.09.2024 Imatran Moottorikerho ry

1 Miikki Jerry IMK KTM 25 25 25 25 22 22 25 22 191
2 Ahlqvist Niclas HyMK Husqvarna 22 22 22 22 25 25 22 25 185
3 Ihalainen Tuomas KonnMK / UA KTM 20 16 20 20 18 18 14 13 139
4 Junkkarinen Rasmus HelRC Yamaha 15 14 18 16 15 15 13 15 121
5 Kuukka Lenni IMK KTM 18 20   20 20 20 16 114
6 Suikkanen Iina IMK Husqvarna 14 13 16 18 16 16   93
7 Kivistö Emil RekoRC TM 12 12 14 14 13 13 0 10 88
8 Hänninen Sulo KonnMK / UA GasGas 9 11 15 15 0 12 10 11 83
9 Helminen Eetu RekoRC KTM 16 15   0 0 18 20 69
10 Pirttinen Aatos JaMoKe/UA KTM 13 18   0 0 16 18 65
11 Saarinen Jerkka OrMK KTM 8 8   14 11 12 12 65
12 Wathen Peetu RekoRC Honda 10 10   0 14 11 9 54
13 Pekkanen Domi IMK Husqvarna 0 0   0 0 15 14 29
14 Hatva Niko WarkMPU Honda 11 9       20
15 Jämsa Anton GasGas 0 0       0

Kilpailut: 
25.05.2024 Reko Racing Club ry
15.-16.06.2024 Hämeen Moottorikerho ry

03.08.2024 Reko Racing Club ry
31.08.-01.09.2024 Imatran Moottorikerho ry

Minisupermoto Stock Suomen Cup 2024 kilpailut: 
25.05.2024 Reko Racing Club ry
15.-16.06.2024 Hämeen Moottorikerho ry

03.08.2024 Reko Racing Club ry
31.08.-01.09.2024 Imatran Moottorikerho ry

1 Johansson Roy HMK YCF 20 20 25 25 15 25 25 25 180
2 Kotikivi Roni WCRC YCF 25 25 22 22 16 22 20 18 170
3 Kotikivi Tero WCRC YCF 18 16 20 20 22 18 15 14 143
4 Viholainen Saku WCRC YCF 14 18 18 18 20 16 16 16 136
5 Lehtonen Elias RekoRC YCF 22 22   25 20 18 20 127
6 Rouvinen Asko MC-Kitee YCF 16 15   18 0 14 15 78
7 Dufvelin Joel HMK YCF       22 22 44
8 Kalliojärvi Kimmo HMK YCF 15 0       15
9 Anttila Jani WCRC YCF     0 15   15
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Kilpailut: 
04.05.2024 MP-Taito ry
18.05.2024 Tervakosken Moottorikerho ry

27.07.2024 Hämeen Moottorikerho ry
28.09.2024 Salon Moottorikerho ry
05.-06.10.2024 RiES

1 Parkkonen Anton EMK TRRS 20 20 15 17 20 92
2 Parkkonen Max EMK TRRS 17 17 20 20 17 91
3 Jääskeläinen Samuel HäMK TRRS 15 13 17 13 15 73
4 Selin Vilkku HäMK Vertigo 11 10 13 13 47
5 Haapanen Jussi RiES GasGas 10 15 0 0 25
6 Karjalainen Jere MSMK Beta 13 11 24
7 Nurmio Niko EMK Vertigo 15 15

Kilpailu: 08.03.2024 RiES

1 Haapanen Jussi RiES GasGas 20 20
2 Parkkonen Anton EMK TRRS 17 17
3 Parkkonen Max EMK TRRS 15 15

Kilpailut: 
04.05.2024 MP-Taito ry
18.05.2024 Tervakosken Moottorikerho ry

27.07.2024 Hämeen Moottorikerho ry
28.09.2024 Salon Moottorikerho ry
05.-06.10.2024 RiES

1 Kaunisto Veeti TeMK TRRS 17 20 20 17 20 94
2 von Plato Mikko MPT TRRS 20 17 17 20 17 91
3 Männikkö Tomi TeMK TRRS 15 13 15 15 15 73
4 Hakuni Aapo TeMK TRRS 15 13 13 13 54
5 Ruotsalainen Manu HäMK Beta 13 11 24

Kilpailut: 
04.05.2024 MP-Taito ry
18.05.2024 Tervakosken Moottorikerho ry

27.07.2024 Hämeen Moottorikerho ry
28.09.2024 Salon Moottorikerho ry
05.-06.10.2024 RiES

1 Leskinen Peetu Y-SMK GasGas 17 20 20 20 17 94
2 Jääskeläinen Eelis HäMK TRRS 15 15 17 17 15 79
3 Kalke Tatu MPT Vertigo 20 17 37
4 Packalen Emil EMK Vertigo 13 13 26
5 Seppänen Jussi MPT Beta 20 20

1 Hakuni Aapo TeMK TRRS 20 20
2 Ruotsalainen Manu HäMK Beta 17 17
3 Saarela Jimi TeMK TRRS 15 15

Kilpailu: 08.03.2024 RiES

1 Saarela Jimi TeMK TRRS 20 17 15 17 20 89
2 Kimmel Egert Viro GasGas 17 15 20 20 15 87
3 Hakuni Erkki TeMK TRRS 15 20 17 11 17 80
4 Tapiala Erik TeMK TRRS 11 13 11 15 13 63
5 Ross Stig Viro TRRS 10 10 13 13 46
6 Ivanov Chris Andre Vietnam GasGas 13 11 10 34

Kilpailut: 
04.05.2024 MP-Taito ry
18.05.2024 Tervakosken Moottorikerho ry

27.07.2024 Hämeen Moottorikerho ry
28.09.2024 Salon Moottorikerho ry
05.-06.10.2024 RiES
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Kilpailut: 
04.05.2024 MP-Taito ry
18.05.2024 Tervakosken Moottorikerho ry

27.07.2024 Hämeen Moottorikerho ry
28.09.2024 Salon Moottorikerho ry
05.-06.10.2024 RiES

1 Kyöstilä Ari TeMK GasGas 20 20 20 20 17 97
2 Pajunen Pasi MPT Electric 17 17 17 6 11 68
3 Eräkare Raimo TeMK Vertigo 15 11 4 17 15 62
4 Teräsahde Pertti SsMK Vertigo 7 15 11 20 53
5 Lehti Mika RiES Vertigo 8 7 10 8 10 43
6 Eräkare Jorma TeMK Vertigo 9 0 8 15 9 41
7 Heinikainen Harri MPT montesa 11 10 3 9 7 40
8 Tuisk Sebastian Viro Beta 5 6 9 13 33
9 Välinen Pertti TeMK TRRS 3 13 2 7 8 33
10 Kiviranta Ossi HäMK TRRS 10 8 11 29
11 Seppänen Jussi MPT Beta 13 15 28
12 Lepistö Teemu HäMK Vertigo 13 13 26
13 Eskola Vilho HäMK Beta 6 5 7 18
14 Aarma Marten Viro TRRS 2 5 10 17
15 Ross Ott Holger Viro Electric 9 9
16 Rehe Joel Viro Vertigo 4 4 8
17 Kuusinen Jukka TeMK TRRS 0 6 6
18 Päivinen Okko HäMK Vertigo 0 0 0 0

Kilpailut: 
04.05.2024 MP-Taito ry
18.05.2024 Tervakosken Moottorikerho ry

27.07.2024 Hämeen Moottorikerho ry
28.09.2024 Salon Moottorikerho ry
05.-06.10.2024 RiES

1 Penttilä Jukka TeMK TRRS 17 17 11 20 9 74
2 Lamberg Juha TeMK TRRS 20 13 17 20 70
3 Hänninen Pauli NjMK GasGas 10 11 17 13 11 62
4 Törmälä Aarno MPT Vertigo 15 15 11 13 54
5 Mäerand Teele Viro GasGas 11 10 10 10 41
6 Liski Jussi TeMK GasGas 15 17 32
7 Ross Priit Viro TRRS 13 13 26
8 Kuusinen Kauko TeMK Beta 15 9 24
9 Lind Tommy TeMK GasGas 20 20
10 Johnsson Ron RoMK Electric 20 20
11 Nikander Matti RiES Vertigo 15 15
12 Soininen Markus MPT Vertigo 9 9
13 Hämäläinen Tomi TeMK Beta 0 0

1 Malmberg Panu MPT TRRS 20 20
2 Eskola Vilho HäMK Beta 17 17
3 Pajunen Pasi MPT Electric 15 15
4 Johnsson Ron RoMK Electric 13 13

Kilpailu: 08.03.2024 RiES

1 Malmberg Panu MPT TRRS 20 20 20 20 15 95
2 Rebane Pia Anete Viro GasGas 17 15 15 15 20 82
3 Marttila Eino HäMK GasGas 15 17 17 13 17 79
4 Tapiala Einar TeMK Beta 13 13 13 17 13 69
5 Leppiniemi Nicolas HäMK Beta 11 11 11 33

Kilpailut: 
04.05.2024 MP-Taito ry
18.05.2024 Tervakosken Moottorikerho ry

27.07.2024 Hämeen Moottorikerho ry
28.09.2024 Salon Moottorikerho ry
05.-06.10.2024 RiES

1. ESPOON MOOTTORIKERHO
   
 Niko Nurmio, Max Parkkonen, Anton Parkkonen  
 jj Eemil Packalen   
    
2. HÄMEEN MOOTTORIKERHO I 
  
 Vilkku Selin, Samuel Jääskeläinen. 
 Janne Karjalainen   
  jj Tommi Kallio   
    
3. TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO

 Veeti Kaunisto, Tomi Männikkö, Aapo Hakuni  
 jj Pertti Välinen   
    
Kilpailu: 6.10. Riihimäen Enduroseura ry  
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Kilpailut: 
10.02.2024 ME-Racing Team ry
24.02.2024 Sysmän Moottorikerho ry
16.-17.03.2024 Helsingin Moottorikerho ry
18.05.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

25.05.2024 Hyvinkään Moottorikerho ry
17.-18.08.2024 Sipoon Moottorikerho Ry
31.08.2024 Konneveden Moottorikerho/UA ry 
07.09.2024 Salpausselän Moottorikerho ry 
28.09.2024 Jämsän Seudun Moottorikerho ry

1 Hänninen Antti SsMK Husqvarna 25 25 25 25 0 16 10 13 20 13 25 197
2 Juhola Albert MäntsMK KTM 20 20 20 20 20 11 11 11 16 16 16 181
3 Kytönen Roni JSMK Yamaha 25 25 25 25 25 25 150
4 Enjala Tiitus KeMS Yamaha 13 16 16 16 13 13 13 16 0 116
5 Laaksonen Ukko VMK KTM 11 9 8 0 11 7 8 7 9 9 20 99
6 Ahokas Juho LoSMK Beta 13 7 9 16 20 11 10 11 97
7 Juupaluoma Pyry MSMK Kawasaki 20 20 0 13 20 13 86
8 Viljakainen Jesse SsMK Sherco 9 8 13 10 3 5 5 6 4 8 6 77
9 Keurulainen Aksu KonnMK / UA Kawasaki 10 11 11 13 4 3 3 0 6 5 7 73
10 Helander Eemil SsMK Yamaha 16 0 16 10 9 10 10 71
11 Vuori Oskari RiES Fantic 3 6 8 4 6 8 8 11 10 64
12 Hujala Jonni OriMK KTM 6 10 8 7 9 7 7 8 62
13 Tammelin Martti JSMK Fantic 10 9 6 4 5 5 6 0 45
14 Kanervo Santtu TuMK Suzuki 8 7 6 6 27
15 Putkonen Rasmus JSENS KTM 2 10 11 2 25
16 Kauppinen Juho MSMK Kawasaki 0 9 9 0 18
17 Vilden Samu OriMK KTM 1 6 2 2 2 0 5 18
18 Julku Kimmo KaMoKe GasGas 7 7 0 3 17
19 Hänninen Teemu RCK KTM 7 0 0 8 15
20 Alanne Aleksi SaMK Husqvarna 0 2 1 3 3 4 13
21 Lassila Kari LrMP Honda 0 0 5 5 0 0 10
22 Olsen Sebastian Ruotsi Yamaha 9 9
23 Takatalo Nico RiES Fantic 0 0 1 0 4 2 2 9
24 Mannila Jyri SyMK KTM 5 0 5
25 Niinimäki Samu KeMS Yamaha 5 0 5
26 Leponiemi Marko MSMK Kawasaki 5 5
27 Kaseva Mika RiES Beta 4 4
28 Mutikainen Teemu Tens Honda 4 4
29 Jaronen Ville JSMK Kawasaki 4 4
30 Turunen Jesse RiES Fantic 0 3 3
31 Raid Priit Viro KTM 3 3
32 Auterinen Ilmari JSMK Kawasaki 1 0 0 1
33 Jussila Miro RiES Sherco 0 1 0 0 0 1
34 Pellikka Esa KaMK Fantic 0 1 1
35 Sillanmäki Sami RCK KTM 1 1
36 Meisola Ville KarMK Kawasaki 0 0

Ahola Joona KaMoKe Kawasaki 0 0
Kuoppamäki Mikko RCK Yamaha 0 0 0 0 0
Tervaoja Iiro OMK Beta 0 0 0
Korkala Sami OMK KTM 0 0
Lindfors Mika NjMK Husqvarna 0 0 0 0
Pykäläinen Jussi SaMK Husqvarna 0 0 0 0
Aaltonen Juha MäntsMK GasGas 0 0 0

Eskola Sami OMK KTM 0 0
Joona Vatanen SiiVe Kawasaki 0 0
Laaksonen Juuso AsikMK GasGas 0 0
Suutari Ville KkMKK KTM 0 0 0
Viitanen Vili K-SMK GasGas 0 0
Suhonen Tommi SiiVe Honda 0 0
Hagman Waltteri HMK Sherco 0 0 0
Parpola Santtu RiES Sherco 0 0
Niskanen Artturi HlMK TM 0 0
Kätkytniemi Ukko HlMK TM 0 0
Mauriala Jarmo VaMP Husqvarna 0 0
Koskinen Kimi SiMK GasGas 0 0
Remes Eero TuMK Husqvarna 0 0
Silvan Petteri JSMK GasGas 0 0
Pirskanen Nico NjMK KTM 0 0
Jukola Aleksi VMK KTM 0 0 0
Karma Jonne RiES KTM 0 0
Ilomaa Jyri MäntsMK Fantic 0 0

1 Juupaluoma Peetu MSMK Husqvarna 25 25 25 25 0 25 25 25 25 25 - 225
2 Puhakainen Eetu HlMK TM 20 20 16 20 13 16 16 16 0 13 13 163
3 Arvaja Jussi JSMK Kawasaki 16 7 20 13 16 13 10 10 20 11 10 146
4 Salin Roni EMK Husqvarna 25 20 11 20 11 20 16 123
5 Bergman Dick SiMK KTM 10 13 13 16 8 9 9 11 13 10 9 121
6 Heikkala Roni RiMPKK KTM 9 8 10 9 11 10 7 8 8 9 8 97
7 Rinkinen Jaakko MäntsMK Beta 7 6 6 5 20 7 5 5 0 3 5 69
8 Laankoski Niklas KaMoKe Yamaha 0 10 11 11 4 11 8 7 6 68
9 Nieminen Tuomas SyMK KTM 11 16 8 7 42
10 Ratinen Riku Tens Fantic 4 9 9 3 9 8 42
11 Knuuttila Jere TuMK KTM 3 4 4 4 3 3 4 4 9 4 42
12 Latostenmaa Teemu NRT Beta 13 11 16 40
13 Tarkkala Marko RiES Fantic 13 13 11 37
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Kilpailut: 
10.02.2024 ME-Racing Team ry
24.02.2024 Sysmän Moottorikerho ry
16.-17.03.2024 Helsingin Moottorikerho ry
18.05.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

25.05.2024 Hyvinkään Moottorikerho ry
17.-18.08.2024 Sipoon Moottorikerho Ry
31.08.2024 Konneveden Moottorikerho/UA ry 
07.09.2024 Salpausselän Moottorikerho ry 
28.09.2024 Jämsän Seudun Moottorikerho ry

14 Helander Eemil SsMK Yamaha 16 20 36
15 Koivumaa Samuli JSENS Fantic 0 2 6 10 7 7 32
16 Ihalainen Janne KarMK KTM 7 4 6 2 8 27
17 Haljala Hermanni JSMK Beta 0 0 25 25
18 Puhakainen Samuli HlMK Beta 20 0 0 20
19 Olenius Henry SiMK Beta 8 0 10 18
20 Rasinen Mikko FMS KTM 0 3 3 2 10 0 0 0 18
21 Martinmäki Jouni SsMK KTM 5 7 6 18
22 Paavola Mika RiMPKK Husqvarna 6 6 3 3 0 18
23 Mukkala Janne VMK KTM 1 1 9 3 14
24 Leppänen Mikko SyMK GasGas 5 2 5 2 14
25 Mutanen Juha JSENS Husqvarna 5 0 0 0 0 7 12
26 Aro Samuli TuMK KTM 0 8 8
27 Holm Markus OriMK GasGas 6 1 7
28 Löflund Arttu HlMK TM 0 0 0 0 6 0 6
29 Nyländen Markus VMK KTM 6 6
30 Jõeäär Rünno Viro KTM 5 0 1 6
31 Anttila Aatu SsMK KTM 2 4 6
32 Lindberg Jesse MäntsMK Beta 5 5
33 Aitto-oja Perttu JSENS Husqvarna 5 5
34 Kalliokoski Kasper JSENS KTM 0 0 4 0 4
35 Leander Janne VMK Husqvarna 3 0 0 3
36 Alanko Juha ME-Racing Husqvarna 0 2 1 3
37 Rantanen Janne VMK KTM 2 0 0 2
38 Nikander Matti RiES Husqvarna 2 0 2
39 Torpakko Toni JSENS Husqvarna 0 0 0 2 2
40 Leppänen Sami SyMK KTM 2 2
41 Hirvenoja Petteri TuMK KTM 0 1 0 1 0 2
42 Rinne Aleksi TMK Husqvarna 0 0 1 0 1
43 Hämäläinen Aaro MENS KTM 1 0 1
44 Tsiopoulos Leonidas TMK Beta 0 0 1 0 0 1
45 Laaksonen Juuso AsikMK GasGas 1 1

Rolig Henri K-SMK Husqvarna 0 0 0 0 0 0
Kronholm Mats KaMoKe KTM 0 0 0 0 0
Villikka Eero EMK Beta 0 0 0 0
Laaksonen Marko SiMK Yamaha 0 0 0
Heikkilä Toni SsMK KTM 0 0 0
Hakulinen Joni SsMK KTM 0 0 0 0
Hintikka Kimmo KaMoKe GasGas 0 0
Hagman Waltteri HMK Sherco 0 0
Lempiö Aaro RiMPKK Husqvarna 0 0 0 0 0
Hartikainen Tomi IMK Husqvarna 0 0 0 0 0 0

Manni Arttu HlMK TM 0 0 0 0 0
Tofferi Miika RiES Husqvarna 0 0 0 0
Kalatie Simo HyKoKe GasGas 0 0 0
Halmetoja Sami NMK KTM 0 0 0 0
Holopainen Toni TuMK Honda 0 0
Laine Antti RiES Husqvarna 0 0 0
Auterinen Ilmari JSMK Husqvarna 0 0 0
Grönqvist Jan SiMK Husqvarna 0 0 0 0
Suominen Wille-Pekka TMK Sherco 0 0 0 0
Karlsson Pekka RiMPKK GasGas 0 0 0
Teerikangas Timo NMK TM 0 0
Ahokas Santeri PSM GasGas 0 0 0 0
Piililä Oskari EMK Husqvarna 0 0 0
Julku Kimmo KaMoKe GasGas 0 0 0
Soanjärvi Timo JSENS Honda 0 0
Puro Mikko TuMK KTM 0 0 0 0 0
Koivuvuori Simo P-BMK Beta 0 0 0
Koskinen Oscar OriMK KTM 0 0
Kuusi Jesse KaMoKe TM 0 0
Pahlberg Niko TMK KTM 0 0 0
Kaurala Heikki OMK Beta 0 0
Tervaoja Iiro OMK Beta 0 0
Kokki Olli Tens Husqvarna 0 0
Hakari Tapio HlMK Husqvarna 0 0
Knuuttila Veijo TuMK KTM 0 0 0
Tila Tero RiES Husqvarna 0 0
Koivumäki Ville PMK KTM 0 0 0
Hurmeranta Sami HeMK GasGas 0 0
Koger Esko NMK Husqvarna 0 0
Kassari Erland RiMPKK Beta 0 0
Hokkanen Niko HlMK TM 0 0
Eskelinen Jukka HyKoKe Husqvarna 0 0
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1 Pohjola Eemil JSMK Yamaha 25 25 0 25 25 25 25 25 25 25 25 250
2 Meisola Ville KarMK Kawasaki 20 20 0 20 20 20 20 20 20 20 180
3 Tirkkonen Juha-Pekka MäntsMK GasGas 10 13 16 13 10 10 9 9 16 13 16 135
4 Salonen Jani SyMK Kawasaki 0 10 20 11 11 9 10 11 13 16 0 111
5 Puotsaari Niko SaMK Husqvarna 11 9 25 16 16 16 16 109
6 Saarinen Joni SsMK KTM 5 8 13 10 8 6 6 8 11 10 11 96
7 Karma Mika RiES Husqvarna 13 0 13 0 13 13 13 65
8 Henriksson Paavo KaMoKe Rieju 8 6 10 11 10 45
9 Leino Jiri TMK Beta 16 16 11 43
10 Junka Sampsa JSENS Husqvarna 4 9 8 9 9 39
11 Mutikainen Teemu Tens Husqvarna 9 11 0 13 0 33
12 Tielinen Kimmo LrMP Beta 6 7 2 2 7 7 31
13 Laaksonen Toni SaMK KTM 7 9 5 9 30
14 Puotsaari Juha SaMK Husqvarna 0 11 16 27
15 Nikander Matti RiES Beta 7 8 8 23
16 Ahtila Antti HlMK KTM 20 20
17 Lempiö Aaro RiMPKK GasGas 2 5 7 5 0 19
18 Saari Eeli KaMoKe KTM 0 6 4 3 6 19
19 Virtanen Kalle KaMoKe KTM 11 7 18
20 Kuivalainen Toni P-KMK GasGas 8 9 17
21 Suvanto Tero NRT KTM 10 6 16
22 Nyländen Markus VMK KTM 7 8 0 0 15
23 Rannikko Rene NjMK 1 TM 4 10 14
24 Junna Marko LovMK Beta 0 1 6 3 4 14
25 Laahanen Jari KonnMK / UA TM 6 5 11
26 Häyrynen Heikki KaMK GasGas 4 6 10
27 Nordman Tom VMK KTM 5 5 10
28 Virolainen Tom KarkMK KTM 8 0 8
29 Teivaala Jani PadMU KTM 8 8
30 Ahlsten Atte-Juhani SISU Beta 7 0 7
31 Katainen Jesse KarMK Kawasaki 7 7
32 Jurmu Tuomo OMK KTM 7 7
33 Mäkinen Niklas TuMK KTM 3 4 0 7
34 Reunala Konsta KaMoKe Husqvarna 6 6
35 Kirjavainen Harri JSENS KTM 1 5 6
36 Tervaniemi Olli HlMK KTM 5 0 5
37 Salovaara Tomi HMK KTM 4 4
38 Juusti Antti MäntsMK Husqvarna 4 4
39 Parviainen Tommi RiES KTM 4 4
40 Tägtström Janne HyKoKe Sherco 1 3 4
41 Tikkanen Ilkka ME-Racing Husqvarna 3 3
42 Myllys Tomi HMK Husqvarna 3 3

43 Laakso Jarno RiES KTM 0 2 0 2
44 Andressoo Tavo VMK KTM 1 1

Sarviluoma Leevi KaMoKe Beta 0 0 0
Kortelainen Jukka NRT KTM 0 0
Kuuslampi Simo RiES Honda 0 0
Rantanen Tomi VMK KTM 0 0 0 0
Siltanen Tommi RiES KTM 0 0
Tokola Arto MäntsMK KTM 0 0
Koskinen Joonas ME-Racing Husqvarna 0 0 0
Ylitalo Santeri SsMK Beta 0 0
Viljakainen Mikko OMK Husqvarna 0 0
Toukola Niko K-SMK TM 0 0
Mäkinen Mikael TuMK KTM 0 0
Lemmetty Petri HlMK TM 0 0
Tuuli Santeri OriMK KTM 0 0
Mutikainen Jari VMK Husqvarna 0 0
Turunen Heikki KaMK KTM 0 0

Kilpailut: 
10.02.2024 ME-Racing Team ry
24.02.2024 Sysmän Moottorikerho ry
16.-17.03.2024 Helsingin Moottorikerho ry
18.05.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

25.05.2024 Hyvinkään Moottorikerho ry
17.-18.08.2024 Sipoon Moottorikerho Ry
31.08.2024 Konneveden Moottorikerho/UA ry 
07.09.2024 Salpausselän Moottorikerho ry 
28.09.2024 Jämsän Seudun Moottorikerho ry

1 Pohjola Eemil JSMK Yamaha 20 25 0 25 25 20 20 20 20 20 25 220
2 Hänninen Antti SsMK Husqvarna 16 20 25 20 0 8 8 10 13 11 20 151
3 Juupaluoma Peetu MSMK Husqvarna 25 16 20 16 0 16 13 16 16 10 148
4 Kytönen Roni JSMK Yamaha 20 25 25 25 25 25 145
5 Juhola Albert MäntsMK KTM 13 13 16 13 16 6 9 9 11 13 11 130
6 Meisola Ville KarMK Kawasaki 10 10 0 10 13 13 6 8 6 8 0 84
7 Juupaluoma Pyry MSMK Kawasaki 11 16 0 10 16 10 63
8 Puhakainen Eetu HlMK TM 9 11 10 11 0 3 3 5 0 4 6 62
9 Helander Eemil SsMK Yamaha 11 0 11 5 5 7 8 7 8 62
10 Enjala Tiitus KeMS Yamaha 6 3 6 9 10 7 10 11 0 62
11 Ahokas Juho LoSMK Beta 1 0 4 11 13 9 5 9 52
12 Laaksonen Ukko VMK KTM 4 0 0 0 9 1 4 0 7 3 13 41
13 Salin Roni EMK Husqvarna 8 10 0 6 0 9 7 40
14 Puotsaari Niko SaMK Husqvarna 1 0 11 6 7 9 2 36
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15 Arvaja Jussi JSMK Kawasaki 7 0 13 7 1 0 0 0 2 2 3 35
16 Bergman Dick SiMK KTM 0 7 9 8 0 0 0 1 0 0 0 25
17 Vuori Oskari RiES Fantic 0 0 2 0 0 2 5 6 4 19
18 Laankoski Niklas KaMoKe Yamaha 0 5 8 5 0 0 0 0 0 18
19 Leino Jiri TMK Beta 8 9 0 17
20 Hujala Jonni OriMK KTM 0 6 2 1 4 4 0 0 17
21 Haljala Hermanni JSMK Beta 0 0 16 16
22 Nieminen Tuomas SyMK KTM 3 8 4 0 15
23 Latostenmaa Teemu NRT Beta 5 6 0 11
24 Heikkala Roni RiMPKK KTM 0 0 7 2 0 0 0 0 0 0 0 9
25 Tarkkala Marko RiES Fantic 0 3 5 8
26 Tirkkonen Juha-Pekka MäntsMK GasGas 0 4 0 3 0 0 0 0 1 0 0 8
27 Puhakainen Samuli HlMK Beta 7 0 0 7
28 Karma Mika RiES Husqvarna 2 0 4 0 0 0 0 6
29 Tammelin Martti JSMK Fantic 0 5 0 0 0 0 0 0 5
30 Ratinen Riku Tens Fantic 0 0 5 0 0 0 5
31 Keurulainen Aksu KonnMK / UA Kawasaki 0 0 1 1 0 0 0 0 3 0 0 5
32 Olenius Henry SiMK Beta 0 0 4 4
33 Viljakainen Jesse SsMK Sherco 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 4
34 Rinkinen Jaakko MäntsMK Beta 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3
35 Mutikainen Teemu Tens Husqvarna 0 2 0 0 0 0 2
36 Martinmäki Jouni SsMK KTM 0 2 0 2
37 Ahtila Antti HlMK KTM 2 2
38 Olsen Sebastian Ruotsi Yamaha 1 1
39 Salonen Jani SyMK Kawasaki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vilden Samu OriMK KTM 0 0 0 0 0 0 0 0
Aro Samuli TuMK KTM 0 0 0
Puotsaari Juha SaMK Husqvarna 0 0 0 0
Leponiemi Marko MSMK Kawasaki 0 0
Saarinen Joni SsMK KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mutanen Juha JSENS Husqvarna 0 0 0 0 0 0 0
Putkonen Rasmus JSENS KTM 0 0 0 0 0
Knuuttila Jere TuMK KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ihalainen Janne KarMK KTM 0 0 0 0 0 0
Koivumaa Samuli JSENS Fantic 0 0 0 0 0 0 0
Rasinen Mikko FMS KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mukkala Janne VMK KTM 0 0 0 0 0
Kauppinen Juho MSMK Kawasaki 0 0 0 0 0
Kanervo Santtu TuMK Suzuki 0 0 0 0 0
Löflund Arttu HlMK TM 0 0 0 0 0 0 0
Nyländen Markus VMK KTM 0 0 0 0 0 0
Henriksson Paavo KaMoKe Rieju 0 0 0 0 0 0 0

Virtanen Kalle KaMoKe KTM 0 0 0
Kuivalainen Toni P-KMK GasGas 0 0 0
Alanne Aleksi SaMK Husqvarna 0 0 0 0 0 0 0
Paavola Mika RiMPKK Husqvarna 0 0 0 0 0 0
Leppänen Mikko SyMK GasGas 0 0 0 0 0
Suvanto Tero NRT KTM 0 0 0
Hänninen Teemu RCK KTM 0 0 0 0 0
Rannikko Rene NjMK TM 0 0 0
Junka Sampsa JSENS Husqvarna 0 0 0 0 0 0 0
Anttila Aatu SsMK KTM 0 0 0
Mannila Jyri SyMK KTM 0 0 0
Lindberg Jesse MäntsMK Beta 0 0
Holm Markus OriMK GasGas 0 0 0
Jõeäär Rünno Viro KTM 0 0 0 0
Niinimäki Samu KeMS Yamaha 0 0 0
Alanko Juha ME-Racing Husqvarna 0 0 0 0
Laaksonen Toni SaMK KTM 0 0 0 0 0
Lempiö Aaro RiMPKK GasGas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nikander Matti RiES Husqvarna 0 0 0 0 0 0
Virolainen Tom KarkMK KTM 0 0 0
Jaronen Ville JSMK Kawasaki 0 0 0
Julku Kimmo KaMoKe GasGas 0 0 0 0 0 0 0
Aitto-Oja Perttu JSENS Husqvarna 0 0
Rolig Henri K-SMK Husqvarna 0 0 0 0 0 0
Rantanen Janne VMK KTM 0 0 0 0
Kalliokoski Kasper JSENS KTM 0 0 0 0 0
Kaseva Mika RiES Beta 0 0
Rinne Aleksi TMK Husqvarna 0 0 0 0 0
Tielinen Kimmo LrMP Beta 0 0 0 0 0 0 0
Saari Eeli KaMoKe KTM 0 0 0 0 0 0
Hirvenoja Petteri TuMK KTM 0 0 0 0 0 0
Turunen Jesse RiES Fantic 0 0 0
Hintikka Kimmo KaMoKe GasGas 0 0
Takatalo Nico RiES Fantic 0 0 0 0 0 0 0 0
Lassila Kari LrMP Honda 0 0 0 0 0 0 0
Laahanen Jari KonnMK / UA TM 0 0 0
Raid Priit Viro KTM 0 0
Häyrynen Heikki KaMK GasGas 0 0 0
Auterinen Ilmari JSMK Husqvarna 0 0 0 0 0 0
Kronholm Mats KaMoKe KTM 0 0 0 0 0
Manni Arttu HlMK TM 0 0 0 0 0
Laaksonen Marko SiMK Yamaha 0 0 0
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Leander Janne VMK Husqvarna 0 0 0 0
Hämäläinen Aaro MENS KTM 0 0 0
Pellikka Esa KaMK Fantic 0 0 0
Junna Marko LovMK Beta 0 0 0 0 0 0
Katainen Jesse KarMK Kawasaki 0 0
Hakulinen Joni SsMK KTM 0 0 0 0
Torpakko Toni JSENS Husqvarna 0 0 0 0 0
Sillanmäki Sami RCK KTM 0 0
Leppänen Sami SyMK KTM 0 0
Tsiopoulos Leonidas TMK Beta 0 0 0 0 0 0
Tervaniemi Olli HlMK KTM 0 0 0 0
Reunala Konsta KaMoKe Husqvarna 0 0
Juusti Antti MäntsMK Husqvarna 0 0
Kortelainen Jukka NRT KTM 0 - 0
Holopainen Toni TuMK Honda 0 0
Teivaala Jani PadMU KTM 0 0
Laine Antti RiES Husqvarna 0 0 0
Mäkinen Niklas TuMK KTM 0 0 0 0
Laaksonen Juuso AsikMK GasGas 0 0 0
Korkala Sami OMK KTM 0 0
Jussila Miro RiES Sherco 0 0 0 0 0 0
Ahlsten Atte-Juhani SISU Beta 0 0 0 0
Aaltonen Juha MäntsMK GasGas 0 0 0
Pykäläinen Jussi SaMK Husqvarna 0 0 0 0
Heikkilä Toni SsMK KTM 0 0 0
Hagman Waltteri HMK Sherco 0 0 0 0
Karlsson Pekka RiMPKK GasGas 0 0 0
Villikka Eero EMK Beta 0 0 0 0
Jurmu Tuomo OMK KTM 0 0
Ahokas Santeri PSM GasGas 0 0 0 0
Tägtström Janne HyKoKe Sherco 0 0 0
Kirjavainen Harri JSENS KTM 0 0 0
Halmetoja Sami NMK KTM 0 0 0 0
Tervaoja Iiro OMK Beta 0 0 0 0
Nordman Tom VMK KTM 0 0 0
Teerikangas Timo NMK TM 0 0
Kuoppamäki Mikko RCK Yamaha 0 0 0 0 0
Tofferi Miika RiES Husqvarna 0 0 0 0
Piililä Oskari EMK Husqvarna 0 0 0
Parviainen Tommi RiES KTM 0 0
Hartikainen Tomi IMK Husqvarna 0 0 0 0 0 0
Kalatie Simo HyKoKe GasGas 0 0 0

Tikkanen Ilkka ME-Racing Husqvarna 0 0
Grönqvist Jan SiMK Husqvarna 0 0 0 0
Laakso Jarno RiES KTM 0 0 0 0
Eskola Sami OMK KTM 0 0
Pahlberg Niko TMK KTM 0 0 0
Vatanen Joona SiiVe Kawasaki 0 0
Sarviluoma Leevi KaMoKe Beta 0 0 0
Ahola Joona KaMoKe Kawasaki 0 0
Suominen Wille-Pekka TMK Sherco 0 0 0 0
Rantanen Tomi VMK KTM 0 0 0 0
Knuuttila Veijo TuMK KTM 0 0 0
Salovaara Tomi HMK KTM 0 0
Suhonen Tommi SiiVe Honda 0 0
Myllys Tomi HMK Husqvarna 0 0 0
Puro Mikko TuMK KTM 0 0 0 0 0
Kuusi Jesse KaMoKe TM 0 0
Koivumäki Ville PMK KTM 0 0 0
Koskinen Oscar OriMK KTM 0 0
Parpola Santtu RiES Sherco 0 0
Suutari Ville KkMKK KTM 0 0 0
Kaurala Heikki OMK Beta 0 0
Toukola Niko K-SMK TM 0 0
Niskanen Artturi HlMK TM 0 0
Kuuslampi Simo RiES Honda 0 0
Soanjärvi Timo JSENS Honda 0 0
Mauriala Jarmo VaMP Husqvarna 0 0
Tuuli Santeri OriMK KTM 0 0
Lindfors Mika NjMK Husqvarna 0 0 0 0
Koivuvuori Simo P-BMK Beta 0 0 0
Kätkytniemi Ukko HlMK TM 0 0
Hakari Tapio HlMK Husqvarna 0 0
Kokki Olli Tens Husqvarna 0 0
Viitanen Vili K-SMK GasGas 0 0
Tila Tero RiES Husqvarna 0 0
Siltanen Tommi RiES KTM 0 0
Ylitalo Santeri SsMK Beta 0 0
Andressoo Tavo VMK KTM 0 0
Koskinen Joonas ME-Racing Husqvarna 0 0 0
Koger Esko NMK Husqvarna 0 0
Tokola Arto MäntsMK KTM 0 0
Pirskanen Nico NjMK KTM 0 0
Kassari Erland RiMPKK Beta 0 0
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Jukola Aleksi VMK KTM 0 0 0
Karma Jonne RiES KTM 0 0
Koskinen Kimi SiMK GasGas 0 0
Hurmeranta Sami HeMK GasGas 0 0
Hokkanen Niko HlMK TM 0 0
Remes Eero TuMK Husqvarna 0 0
Viljakainen Mikko OMK Husqvarna 0 0
Mäkinen Mikael TuMK KTM 0 0
Silvan Petteri JSMK GasGas 0 0
Lemmetty Petri HlMK TM 0 0
Eskelinen Jukka HyKoKe Husqvarna 0 0
Mutikainen Jari VMK Husqvarna 0 0
Ilomaa Jyri MäntsMK Fantic 0 0
Turunen Heikki KaMK KTM 0 0

Kilpailut: 
10.02.2024 ME-Racing Team ry
24.02.2024 Sysmän Moottorikerho ry
16.-17.03.2024 Helsingin Moottorikerho ry
18.05.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

25.05.2024 Hyvinkään Moottorikerho ry
17.-18.08.2024 Sipoon Moottorikerho Ry
31.08.2024 Konneveden Moottorikerho/UA ry 
07.09.2024 Salpausselän Moottorikerho ry 
28.09.2024 Jämsän Seudun Moottorikerho ry

Kilpailut: 
10.02.2024 ME-Racing Team ry
24.02.2024 Sysmän Moottorikerho ry
18.05.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

25.05.2024 Hyvinkään Moottorikerho ry
31.08.2024 Konneveden Moottorikerho/UA ry
07.09.2024 Salpausselän Moottorikerho ry
28.09.2024 Jämsän Seudun Moottorikerho ry

1 Mäkinen Viivi-Maria JSMK Husqvarna 20 25 0 25 25 20 20 135
2 Oikari Hanna-Riikka JSENS Honda 16 25 20 20 25 25 131
3 Heikkala Jutta RiMPKK KTM 13 16 16 16 16 0 77
4 Wasström Sanna FMS KTM 8 11 13 11 13 11 0 67
5 Lampinen Riina JSMK GasGas 25 20 0 45
6 Hakulinen Taru EMK Husqvarna 11 13 20 0 0 44
7 Heinonen Kiia RiMPKK Sherco 9 9 11 13 42
8 Seppälä Rimma KeMS Beta 10 10 0 10 0 30
9 Uro Noora HyMK KTM 7 10 17
10 Koivisto Justiina SsMK Husqvarna 16 16
11 Toivonen Roosa-Maria KonnMK / UA GasGas 13 13

Kilpailut: 
10.02.2024 ME-Racing Team ry
24.02.2024 Sysmän Moottorikerho ry
16.-17.03.2024 Helsingin Moottorikerho ry
18.05.2024 Orimattilan Moottorikerho ry

25.05.2024 Hyvinkään Moottorikerho ry
17.-18.08.2024 Sipoon Moottorikerho Ry
31.08.2024 Konneveden Moottorikerho/UA ry 
07.09.2024 Salpausselän Moottorikerho ry 
28.09.2024 Jämsän Seudun Moottorikerho ry

1 Ahokas Juho LoSMK Beta 25 11 25 25 25 25 20 20 176
2 Laaksonen Ukko VMK KTM 25 16 25 16 20 13 20 16 25 176
3 Vuori Oskari RiES Fantic 13 13 13 11 13 16 16 25 16 136
4 Hujala Jonni OriMK KTM 20 20 20 16 20 13 13 11 133
5 Tammelin Martti JSMK Fantic 20 16 13 11 11 11 11 0 93
6 Takatalo Nico RiES Fantic 10 0 10 10 10 10 10 60
7 Turunen Jesse RiES Fantic 11 11 22
8 Tervaoja Iiro OMK Beta 9 10 19
9 Niinimäki Samu KeMS Yamaha 16 0 16
10 Olsen Sebastian Ruotsi Yamaha 13 13
11 Parpola Santtu RiES Sherco 9 9
12 Karma Jonne RiES KTM 0 0

Niskanen Artturi HlMK TM 0 0
Kätkytniemi Ukko HlMK TM 0 0

1 Karma Mika RiES Husqvarna 20 25 25 20 20 110
2 Tirkkonen Juha-Pekka MäntsMK GasGas 13 20 20 16 13 82
3 Mukkala Janne VMK KTM 16 16 13 16 61
4 Tarkkala Marko RiES Fantic 25 25 50
5 Jurmu Tuomo OMK KTM 10 11 11 10 42
6 Nieminen Tuomas SyMK KTM 25 13 38
7 Jaronen Ville JSMK Kawasaki 16 10 9 35
8 Rantanen Janne VMK KTM 11 13 11 35
9 Mutanen Juha JSENS Husqvarna 8 9 11 28
10 Knuuttila Veijo TuMK KTM 0 8 9 17
11 Grönqvist Jan SiMK Husqvarna 6 10 16
12 Puro Mikko TuMK KTM 0 7 8 15
13 Valkeapää Jussi HlMK Yamaha 8 7 15
14 Karlsson Pekka RiMPKK GasGas 0 6 8 14
15 Nisula Mikko MäntsMK Husqvarna 10 10
16 Reunala Konsta KaMoKe Husqvarna 9 9
17 Vedenpää Jyri OriMK KTM 9 9
18 Engström Jonas SsMK Husqvarna 0 5 4 9
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Kilpailut: 
27.01.2024 Keravan Motoristiseura ry
08.06.2024 Nummelan Moottorikerho ry

27.07.2024 Forssan Moottoriseura ry
17.-18.08.2024 Sipoon Moottorikerho Ry

19 Ståhlström Kari KyMoke Husqvarna 0 7 7
20 Enjala Santeri KeMS Yamaha 7 7
21 Torpakko Toni JSENS Husqvarna 7 7
22 Nikander Matti RiES Husqvarna 6 6
23 Aaltonen Juha MäntsMK GasGas 6 6
24 Lusenius Timo TMK KTM 5 5
25 Koli Petri HyKoKe KTM 5 5
26 Saukkio Tuomas SaMK KTM 4 4
27 Kallioinen Arto HyKoKe KTM 4 4
28 Häkkinen Tero TuMK KTM 3 3
29 Pellikka Esa KaMK Fantic 2 2
30 Lehtonen Sami TuMK KTM 1 1
31 Lindfors Mika NjMK Husqvarna 0 0

Leponiemi Marko MSMK Kawasaki 0 0
Myllynen Teemu HyKoKe Sherco 0 0
Koski Janne HyKoKe Husqvarna 0 0
Kämäräinen Mikko KMK Husqvarna 0 0
Paavola Aki FMS Honda 0 0
Koponen Markus SsMK Honda 0 0
Tsiopoulos Leonidas TMK Beta 0 0

Kilpailut: 
27.01.2024 Keravan Motoristiseura ry
08.06.2024 Nummelan Moottorikerho ry

27.07.2024 Forssan Moottoriseura ry
17.-18.08.2024 Sipoon Moottorikerho Ry

1 Puotsaari Juha SaMK Husqvarna 25 25 25 25 100
2 Silvan Petteri JSMK GasGas 20 20 20 60
3 Laine Antti RiES Husqvarna 3 13 11 16 16 59
4 Eskola Sami OMK KTM 16 16 13 13 58
5 Hintikka Kimmo KaMoKe GasGas 25 11 16 52
6 Pahlberg Niko TMK KTM 6 7 8 11 11 43
7 Paavola Mika RiMPKK Husqvarna 20 20 40
8 Nordman Tom VMK Stark 10 10 13 33
9 Halmetoja Sami NMK KTM 9 10 10 29
10 Ritari Harri E-PMMK KTM 13 8 5 26
11 Koivumäki Ville PMK KTM 0 3 9 8 20
12 Rahikainen Janne KonnMK / UA Husqvarna 11 4 4 19
13 Soanjärvi Timo JSENS Honda 7 9 2 18

14 Myllys Tomi HMK Husqvarna 10 10
15 Aarnio Tero NMK KTM 0 9 9
16 Tägtström Janne HyKoKe Sherco 8 8
17 Pihlajaniemi Kari EMK KTM 0 5 3 8
18 Koskinen Tomi KaMoKe Husqvarna 0 7 7
19 Hakari Tapio HlMK Husqvarna 0 6 6
20 Koskenniemi Jani SyMK KTM 0 6 6
21 Erving Marko NMK TM 5 5
22 Laine Jyri SsMK KTM 4 4
23 Heikkilä Hannu VMK KTM 2 2
24 Rantaniemi Tero OMK Husqvarna 2 2
25 Sirkkiö Mika NjMK Husqvarna 0 1 1
26 Pasi Heino Hannu RiMPKK Sherco 1 1
27 Ruokolahti Jere EMK TM 1 1
28 Hakulinen Taru EMK Beta 0 0

Oksanen Tuomo SsMK KTM 0 0 0
Sainio Sami OMK Beta 0 0
Pohjanniemi Seppo BDR Sherco 0 0
Piira Petri PadMU Beta 0 0
Lundberg Pauli HeMK KTM 0 0
Laakso Jarno RiES KTM 0 0 0
Koskela Aki RiES Husqvarna 0 0
Ronimus Jouni HyKoKe KTM 0 0
Heino Janne KuhMK Beta 0 0
Vierula Marko SsMK KTM 0 0
Kesseli Raimo MRC KTM 0 0
Suomela Anssi HyKoKe KTM 0 0
Hannonen Jyrki MäntsMK KTM 0 0
Vilander Petri KaMoKe KTM 0 0
Leed Heikki HyKoKe Husqvarna 0 0
Heiskanen Jari HyKoKe KTM 0 0
Savolainen Marko RiMPKK Sherco 0 0
Kujala Hannu FMS Beta 0 0
Auerranta Juha RiES Husqvarna 0 0
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Kilpailut: 
08.06.2024 Nummelan Moottorikerho ry 27.07.2024 Forssan Moottoriseura ry

1 Tikkanen Karri NRT Husqvarna 20 25 45
2 Ferm Jouni SsMK KTM 25 16 41
3 Tuomisto Jussi KarkMK KTM 16 20 36
4 Kuuslampi Reijo RiMPKK Yamaha 8 11 19
5 Vuori Mika TMK KTM 13 13
6 Hellman Jari K-SMK Husqvarna 13 13
7 Merilaita Taito HeMK Sherco 11 0 11
8 Punkki Juha HMK KTM 10 0 10
9 Koivuvuori Jarmo P-BMK Beta 9 9
10 Viitala Eero SsMK Sherco 7 7
11 Nurmela Jouni SyMK KTM 6 6
12 Aaltonen Kari ME-Racing Beta 5 5

1. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO  
 
 Jussi Arvaja, Eemil Pohjola, Hermanni Haljala  
 
2. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO I  
 
 Antti Hänninen, Eemil Helander, 
 Jesse Viljakainen
   
3.  RIIHIMÄEN ENDUROSEURA   
 
 Marko Tarkkala, Oskari Vuori, Mika Karma  
 
4.   MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO   
 
 Jaakko Rinkinen, Albert Juhola, 
 Juha-Pekka Tirkkonen 
  
5.  ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO   
 
 Samu Vilden, Jonni Hujala, Markus Holm  
 
6.  KANGASALAN MOOTTORIKERHO  
 
 Niklas Laankoski, Paavo Henriksson, 
 Kimmo Hintikka   

7.  JYVÄSSEUDUN ENDUROSEURA   
 
 Samuli Koivumaa, Sampsa Junka, 
 Kasper Kalliokoski
   
8.  HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO  
 
 Antti Ahtila, Samuli Puhakainen, 
 Eetu Puhakainen
   
9.  VANTAAN MOOTTORIKERHO   

 Janne Mukkala, Markus Nyländer, 
 Ukko Laaksonen
   
10. RIIHIMÄEN MOOTTORIPYÖRÄKERHO KAHVAKOPLA 
  
 Mika Paavola, Roni Heikkala, Aaro Lempiö  
 
11.  SYSMÄN MOOTTORIKERHO   
 
 Jani Salonen, Mikko Leppänen, Jyri Mannila  
    

Kilpailu: 28.09. Jämsän Seudun Moottorikerho ry 

1 Remes Eero TuMK Husqvarna 25 25 22 25 97
2 Niemi Miro HeMK KTM 18 22 25 22 87
3 Koskinen Hermanni TMK Yamaha 15 16 20 20 71
4 Hänninen Antti SsMK Husqvarna 20 20 18 58
5 Mäkinen Jami PMK KTM 11 12 16 14 53
6 Lindh Elias J-PMK Yamaha 14 9 13 11 47
7 Henriksson Paavo KaMoKe Rieju 9 11 11 5 36
8 Mutikainen Teemu Tens Husqvarna 18 16 34
9 Juhola Albert MäntsMK KTM 16 18 34
10 Löflund Arttu HlMK TM 13 7 8 28
11 Östman Sebastian ASMP Honda 0 5 14 7 26
12 Leino Jiri TMK Beta 22 22
13 Salo Atte AsikMK KTM 10 10 0 20
14 Kukkonen Joona HlMK KTM 4 15 19
15 Reinikainen Matti KkMKK GasGas 0 7 6 6 19
16 Katainen Jesse KarMK Kawasaki 15 3 18
17 Kuuslampi Vesa OriMK Honda 12 4 16
18 Nissinen Pekka Y-SMK GasGas 15 15
19 Puotsaari Niko SaMK Husqvarna 14 14
20 Tyllinen Jarno KarMK Kawasaki 13 13
21 Bergman Dick SiMK KTM 13 13
22 Hakulinen Joni SsMK KTM 12 0 12
23 Makkonen Teemu LoSMK KTM 12 12
24 Räsänen Jere SiiVe KTM 10 10
25 Vesanto Aleksi TamMC GasGas 10 10
26 Tuominen Ralle OriMK Kawasaki 8 2 10
27 Puura Jan J-PMK Husqvarna 9 9
28 Ahokas Santeri PSM GasGas 9 9
29 Heikkala Niko RiMPKK KTM 8 8
30 Knuuttila Jami TuMK Husqvarna 8 8
31 Forsgren Janus SsMK KTM 7 0 7
32 Laaksonen Toni SaMK KTM 1 6 7
33 Karppinen Atte SISU KTM 6 6
34 Piililä Oskari EMK Husqvarna 0 5 5
35 Rasinen Mikko FMS ry KTM 5 5
36 Ritari Leevi E-PMMK GasGas 0 4 4
37 Hirvonen Pekka SulMK/UA Honda 4 4
38 Manni Arttu HlMK TM 2 2 4
39 Sarviluoma Leevi KaMoKe Beta 3 0 3
40 Rekikoski Valtteri PMK KTM 0 3 3
41 Anttila Aatu SsMK KTM 3 3
42 Kuikka Aapo RiES GasGas 2 2
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Kilpailut: 
20.04.2024 Hämeenlinnan Moottorikerho ry
04.05.2024 Rauman Seudun Moottorikerho ry

05.10.2024 Orimattilan Moottorikerho ry
12.10.2024 MC-Kitee

43 Hokkanen Niko HlMK TM 1 1 2
44 Vänskä Patrik NjMK GasGas 0 1 1

Ferm Jouni SsMK KTM 0 0
Mäkinen Niklas TuMK KTM 0 0
Kortelainen Arttu P-KMK KTM 0 0
Tuominen Antti OriMK KTM 0 0
Koivu Pasi TuMK Beta 0 0 0
Aalto Santeri PMK TM 0 0
Karlsson Pekka RiMPKK GasGas 0 0
Siltanen Tommi RiES KTM 0 0 0 0
Lemmetty Petri HlMK TM 0 0 0
Karjalainen Jere MSMK Beta 0 0
Sihto Einari KuhMK Yamaha 0 0 0
Vahtola Antti PMK TM 0 0
Saarinen Joni SsMK KTM 0 0
Hagman Waltteri HMK Sherco 0 0
Teerikangas Timo NMK TM 0 0
Tielinen Kimmo LrMP TM 0 0 0
Laahanen Jari KonnMK / UA TM 0 0 0
Suutari Ville KkMKK Kawasaki 0 0
Ahola Joona KaMoKe Beta 0 0 0
Kaurala Heikki OMK Beta 0 0
Leinonen Lauri KaMK KTM 0 0
Kaikkonen Antti HeMK KTM 0 0
Kokki Ukko I-SMoKe Husaberg 0 0
Parpola Santtu RiES Sherco 0 0
Hartikainen Tomi IMK Husqvarna 0 0
Hovi Niklas TuMK Husqvarna 0 0
Junna Marko LovMK Beta 0 0
Puro Mikko TuMK KTM 0 0

Kilpailut: 
20.04.2024 Hämeenlinnan Moottorikerho ry
04.05.2024 Rauman Seudun Moottorikerho ry

05.10.2024 Orimattilan Moottorikerho ry
12.10.2024 MC-Kitee

1 Nummela Anu KaMoKe Husqvarna 25 22 25 22 94
2 Heikkala Jutta RiMPKK KTM 22 18 16 20 76
3 Reinola Hanna TamMC Yamaha 14 16 22 18 70
4 Kaitainen Tanja RCK GasGas 20 25 16 61
5 Heinonen Kiia RiMPKK Sherco 11 13 14 14 52
6 Wasström Sanna FMS ry Husqvarna 15 12 12 11 50
7 Koivisto Justiina SsMK Husqvarna 12 11 15 38
8 Heinonen Niia RiMPKK Sherco 9 8 10 9 36
9 Uro Noora HyMK KTM 16 14 30
10 Seppälä Rimma KeMS Beta 7 9 11 27
11 Mäntylä Melissa SsMK KTM 25 25
12 Karttunen Vilma Tens KTM 13 12 25
13 Gåpå Sara OriMK Yamaha 20 20
14 Lampinen Riina JSMK GasGas 20 20
15 Matikainen Sonja RiMPKK Yamaha 18 18
16 Forsgren Vilma OriMK Husqvarna 18 18
17 Rahkonen Pilvi RiES KTM 9 7 16
18 Joutsjoki Roosa SsMK KTM 15 15
19 Kurkinen Laura KaMK KTM 15 15
20 Toivonen Roosa-Maria KonnMK / UA GasGas 13 13
21 Laamanen Emma Marjanpoimijat KTM 13 13
22 Pelkonen Suvi VRT KTM 10 10
23 Karjalainen Jasmine HlMK Husqvarna 10 10
24 Ritola Kiia PMK Husqvarna 10 10
25 Miettinen Tiina RiES TM 8 8
26 Koivunen Alisa LoSMK Honda 8 8
27 Leinonen Salla IMK KTM 6 6
28 Virtanen Milla ValkMK KTM 6 6

Kuva: Peten reissut
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V40 ja V50 Kilpailut: 
20.04.2024 Hämeenlinnan Moottorikerho ry
04.05.2024 Rauman Seudun Moottorikerho ry

05.10.2024 Orimattilan Moottorikerho ry
12.10.2024 MC-Kitee

1 Paakkinen Toni NMK GasGas 22 22 25 25 94
2 Karma Mika RiES Husqvarna 25 25 22 72
3 Kärkkäinen Sami RCK KTM 15 18 14 20 67
4 Raitmaa Juha KaMoKe KTM 18 16 15 16 65
5 Kätkytniemi Santeri HlMK TM 13 12 13 14 52
6 Korkeamäki Matti OriMK Kawasaki 20 22 42
7 Tirkkonen Juha-Pekka MäntsMK GasGas 20 20 40
8 Koskela Jarno OriMK KTM 16 18 34
9 Palmgren Antti HlMK Suzuki 16 18 34
10 Virtanen Kalle KaMoKe KTM 14 13 27
11 Pohjola Kai MSMK GasGas 11 11 22
12 Reunala Konsta KaMoKe Husqvarna 10 9 19
13 Paavola Aki FMS ry Honda 9 10 19
14 Leander Janne VMK Husqvarna 15 15
15 Ritola Markus PMK KTM 15 15
16 Kuikka Tomi HlMK Honda 14 14
17 Kolehmainen Tero HlMK Husqvarna 5 9 14
18 Kämäräinen Mikko KMK Husqvarna 6 8 14
19 Engström Jonas SsMK KTM 12 12
20 Nikander Matti RiES Husqvarna 12 12
21 Reponen Jari JoMK KTM 11 11
22 Palo Petri MMK Fantic 10 10
23 Kaikkonen Antti HeMK KTM 8 8
24 Valkeapää Jussi HlMK Yamaha 7 7
25 Julku Kimmo KaMoKe GasGas 7 7

1 Lehtiö Lari KarkMK Honda 20 22 25 25 92
2 Koskenniemi Jani SyMK KTM 22 20 22 22 86
3 Pahlberg Niko TMK KTM 16 18 18 20 72
4 Koskinen Tomi KaMoKe Husqvarna 18 15 14 16 63
5 Puotsaari Juha SaMK Husqvarna 25 25 50
6 Ritari Harri E-PMMK GasGas 14 13 20 47
7 Rantaniemi Tero OMK Husqvarna 11 16 18 45
8 Ruokolahti Jere EMK TM 13 16 15 44
9 Visala Vesa RiMPKK Husqvarna 10 10 10 8 38
10 Riuttamäki Tero KaMoKe GasGas 15 13 28

11 Laakso Jarno RiES KTM 15 12 27
12 Karhumaa Jaakko VMK Beta 5 9 13 27
13 Penttilä Sauli HyMK Sherco 7 6 12 25
14 Munne Jani KMC Yamaha 9 14 23
15 Kaipiainen Mika NRT KTM 3 8 6 17
16 Myllys Tomi HMK Husqvarna 12 4 16
17 Hyypiä Sami SiMK Husqvarna 14 14
18 Pihlajaniemi Kari EMK KTM 12 12
19 Ronimus Jouni HyKoKe KTM 0 11 11
20 Kopponen Jan HelRC Husqvarna 0 11 11
21 Ojanen Mika NRT GasGas 11 11
22 Ylijoki Mika RaSMK Husqvarna 10 10
23 Lyytinen Ismo HyKoKe KTM 9 9
24 Piiroinen Juha HyKoKe KTM 9 9
25 Lindholm Tomi TamMC TM 1 8 9
26 Vekka Teppo HlMK KTM 8 8
27 Naulapää Heikki HMK Husqvarna 7 1 8
28 Vauhkonen Tuomo SjMK KTM 7 7
29 Rahikainen Janne KonnMK / UA Husqvarna 7 7
30 Koivumäki Ville PMK KTM 4 3 7
31 Jantunen Jouko HlMK KTM 6 6
32 Kämäräinen Veli-Matti IMK KTM 6 6
33 Karhu Sami HyKoKe Sherco 2 4 6
34 Rahkonen Juha HyKoKe Sherco 0 5 5
35 Savolainen Marko RiMPKK Sherco 0 0 5 5
36 Kakko Jorma KaMoKe Husqvarna 5 5
37 Lipponen Marko SjMK Honda 4 4
38 Hyvärinen Juha IMX Kawasaki 2 2 4
39 Pohjanniemi Seppo BDR Husqvarna 3 3
40 Hokkanen Henri HlMK TM 3 3
41 Åberg Jari IMK Husqvarna 2 2
42 Raekallio Markus KiMK Beta 0 1 1
43 Kujala Hannu FMS ry Beta 0 0 0 0

Lahovuo Veli-Matti Marjanpoimijat Husqvarna 0 0
Welin Petri SsMK KTM 0 0 0
Vermas Mikko VMK TM 0 0
Sainio Sami OMK Beta 0 0
Leed Heikki HyKoKe Husqvarna 0 0 0
Vesa Mika KaMoKe Yamaha 0 0
Kauranen Juha NMK KTM 0 0
Airaksinen Mikko RaSMK KTM 0 0
Piippo Kari PukMU Sherco 0 0
Korvonen Pasi Valtteri TMK KTM 0 0
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Kilpailut: 
20.04.2024 Hämeenlinnan Moottorikerho ry
04.05.2024 Rauman Seudun Moottorikerho ry

05.10.2024 Orimattilan Moottorikerho ry
12.10.2024 MC-Kitee

1 Vuori Oskari RiES Fantic 22 20 22 18 82
2 Takatalo Nico RiES Fantic 20 18 20 16 74
3 Ahokas Juho LoSMK Beta 25 22 25 72
4 Kätkytniemi Ukko HlMK TM 16 16 16 48
5 Kalatie Kaapo KarkMK KTM 18 25 43
6 Korhonen Tino SsMK KTM 18 15 33
7 Kemppi Ilmari TMK KTM 14 15 29
8 Hujala Jonni OriMK KTM 25 25
9 Oinonen Santeri VMK GasGas 22 22
10 Nieminen Veeti Marjanpoimijat KTM 20 20
11 Suominen Retu PMK Yamaha 15 15
12 Lehmusvaara Tommi LoSMK Fantic 13 13

1 Ferm Jouni SsMK KTM 22 25 22 22 91
2 Virtanen Pasi KarkMK KTM 15 22 25 25 87
3 Tikkanen Karri NRT Husqvarna 20 20 20 20 80
4 Koivusaari Tapio HlMK KTM 25 18 18 61
5 Vaskunlahti Juha PunMK/UA Husqvarna 14 14 15 16 59
6 Loponen Harri TMK Beta 11 3 13 15 42
7 Myllymaa Antti HlMK Husqvarna 12 11 14 37
8 Viertoma Harri HyKoKe Sherco 18 16 34
9 Hassinen Kari NjMK Honda 8 10 16 34
10 Karppinen Reijo SISU KTM 16 13 29
11 Nurmela Jouni SyMK KTM 5 2 14 21
12 Punkki Juha HMK KTM 13 8 21
13 Vuori Mika TMK KTM 10 9 19
14 Piiroinen Juha HyKoKe KTM 18 18
15 Mäkinen Jari TuMK KTM 4 12 16
16 Lehto Jari TMK Honda 15 15
17 Ventoniemi Jarmo HyMK Sherco 7 6 13
18 Mikkola Kari PMK Husqvarna 12 12
19 Aaltonen Kari ME-Racing Beta 11 11
20 Savonen Heikki KarMK KTM 10 10
21 Viitala Eero SsMK Sherco 9 9
22 Lankinen Jukka V-SMK KTM 7 7
23 Saarinen Hannu HeMK KTM 6 6
24 Peltola Pertti RaSMK Honda 5 5
25 Lähteinen Kari HyKoKe Husqvarna 4 4
26 Halonen Pekka TuMK Beta 3 3
27 Luomala Harri EMK KTM 1 1
28 Lignell Henry LoSMK Fantic 0 0

Kilpailut: 
20.04.2024 Hämeenlinnan Moottorikerho ry
04.05.2024 Rauman Seudun Moottorikerho ry

05.10.2024 Orimattilan Moottorikerho ry
12.10.2024 MC-Kitee

1.  SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO 1.

 Antti Hänninen, Melissa Mäntylä, Jouni Färm
 jj Jakke Ojala
 
2.  ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO

 Matti Korkeamäki, Ralle Tuominen, 
 Jarno koskela
 jj Pekka Koskela
 
3.  LOHJAN SEUDUN MOOTTORIKERHO 

 Alisa Koivunen, Juho Ahokas, Teemu Makkonen
 jj Ari Koivunen
 
4.  KANGASALAN MOOTTORIKERHO

 Paavo Henriksson, Anu Nummela, Juha Raitmaa
 jj Kati Kopra
 

5.  KARHULAN MOOTTORIKERHO

 Ville Meisola, Jarno Tyllinen, Jesse Katainen
 jj Simo Meisola
 
6.  RACING CLUB KOUVOLA

 Sami Kärkkäinen, Tanja Kaitainen, 
 Mikko Kuoppamäki
 jj Rami Nummela
 
7.  TURUN MOOTTORIKERHO

 Hermanni Koskinen, Aaro Menna, Ilmari Kemppi
 jj Hermanni Koskinen
 
Kilpailu: 12.10. Kiteen Moottoripyöräklubi 

Kuva: Peten reissut
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Kilpailu: 25.8. Varkaus Racing Team Ry

1 Mustonen Jesse VRT GM 12+3
2 Ejnermark Jonathan Ruotsi GM 11+2
3 Säyriö Niclas KMMK GM 6+3+1
4 Raak Otto VRT GM 8+2+0
5 Niemelä Roni SeMK GM 5+1
6 Pitkämäki Seppo SeMK GM 5+0
7 Suojanen Jonne PMK JRM 1
8 Aarnio Tero KMMK GM 0

1 Raak Otto VRT GM 8+2+0
2 Niemelä Roni SeMK GM 5+1

Kilpailu: 25.8. Varkaus Racing Team Ry

1 Ala-Riihimäki Aki SeMk Jawa / JRM 15+3
2 Huusko Heikki KaMK Jawa / JRM 10+2+2
3 Koivula Max KaMoKe Jawa / JRM 12+3+1
4 Suolammi Atte HäMK Jawa / JRM 13+0
5 Biskop Christer KPMK Jawa / JRM 10+1
6 Isoaho Matti OMK Jawa / JRM 10+0
7 Lehtinen Anssi SsMK Jawa / JRM 10
8 Weckman Markku HyMK Jawa / JRM 8
9 Koivula Jani-Pekka HäMK Jawa / JRM 7
10 Laurunen Riku PirMM Jawa / JRM 5
11 Seppä Jukka-Pekka VaMP Jawa / JRM 5
12 Jaakkola Eero FMS Jawa / JRM 3
13 Hulkkonen Jussi VRT Jawa / JRM 3
14 Systä Rami JaMoKe/UA Jawa / JRM 3
15 Helin Mika FMS Jawa / JRM 2
16 Kankkunen Timo VRT Jawa / JRM 2
17 Toivola Severi ASMP Jawa / JRM 1
18 Barret Andrew JaMoKe/UA Jawa / JRM 0

Kilpailu: 10.2. Salpauselän Moottorikerho ry

Kilpailut: 
10.02.2024 Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 

1 Ojala Ossi ASMP Honda 8 10 10 15 12 12 67
2 Leppälä Viktor HMK KTM 15 15 12 10 10 2 64
3 Rantala Ossi ASMP Honda 6 8 8 8 15 15 60
4 Kallio Mika ValkMK KTM 10 12 15 12   49
5 Alanne Arthon TMK Honda 12 5 6 6 4 10 43
6 Klemetti Lenni IMK KTM 0 4 4 4 6 8 26
7 Kesti Matias ValkMK KTM 4 6 1 2 5 6 24
8 Lauslehto Tatu TuMK KTM   5 5 8 3 21
9 Tani Juuso KMC Husqvarna 5 3   3 5 16
10 Laahanen Jari KonnMK / UA Honda 3 1 2 1 2 4 13
11 Salminen Miklas JSMK Husqvarna 2 2 3 3 1 0 11
12 Ojalehto Heikki E-PMMK KTM 1 0     1

25.02.2024 Oriveden Moottorikerho ry
09.03.2024 Napabull Racing ry

1 Rantala Ossi ASMP Honda 12 6 15 15 15 12 75
2 Vehniäinen Kari KonnMK / UA Husqvarna 5 5 12 12 12 15 61
3 Takala Vertti ÄMK KTM 6 12 8 0 10 8 44
4 Kallio Mika ValkMK KTM 8 15 10 10   43
5 Kurvinen Lasse MMK KTM 15 8 5 6 8 0 42
6 Koponen Valtteri VRT KTM 3 3 6 8 6 10 36
7 Koskinen Mikko ASMP Yamaha 10 10 4 2 0 6 32
8 Soitiala Antti RekoRC Honda 4 4 3 5 4 5 25
9 Pakkanen Antti JSMK Husqvarna 1 0 2 4 2 4 13
10 Keinänen Teemu VRT KTM 0 0 1 3 3 3 10
11 Lauslehto Tatu TuMK KTM     5 1 6
12 Oksanen Joni K-SMK KTM 2 1 0 0 0 2 5
13 Kesti Tuomas ValkMK KTM 0 2 0 1 1 0 4
14 Laahanen Jari KonnMK / UA Honda 0 0 0 0 0 0 0
15 Mustonen Jesse VRT KTM 0 0     0

Kilpailut: 
10.02.2024 Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 

25.02.2024 Oriveden Moottorikerho ry
09.03.2024 Napabull Racing ry
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Kilpailut: 
10.02.2024 Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 

25.02.2024 Oriveden Moottorikerho ry
09.03.2024 Napabull Racing ry

1 Pirttinen Aatos JaMoKe/UA KTM 15 15 15 15 15 15 90
2 Lehtonen Miro K-SMK GasGas 6 10 12 12 12 10 62
3 Kaskismaa Toivo SaarMPU KTM 10 8 10 8 10 12 58
4 Aronen Eetu SiMK Husqvarna 12 12 0 10 8 8 50
5 Kuukka Lenni IMK KTM 8 6 4 6 6 5 35
6 Ihalainen Tuomas KonnMK / UA KTM 3 3 6 4 5 6 27
7 Turunen Roni SaarMPU Yamaha 4 5 5 5 3 0 22
8 Lintunen Julius E-SMK KTM 5 4 2 3 4 4 22
9 Saarinen Jerkka OrMK KTM   8 0 2 3 13
10 Ahlqvist Niclas HyMK Husqvarna 0 2 3 2 0 2 9
11 Vesaluoma Kalle-Albert K-SMK Husqvarna 2 1 1 1 1 1 7

1 Pekkonen Antti VRT KTM 15 10 15 40
2 Lillkvist Peter J-PMK KTM 8 15 10 33
3 Mononen Raimo FMS Yamaha 10 8 8 26
4 Rantala Juha VRT Husqvarna  12 12 24
5 Rantala Janne ASMP KTM 12   12
6 Hakala Petteri MRC Husqvarna  6  6
7 Heimonen Jukka HyKoKe Honda  5  5

Kilpailut: 
10.02.2024 Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 

25.02.2024 Oriveden Moottorikerho ry
09.03.2024 Napabull Racing ry

1 Mähönen Juho VRT KTM 15 15 15 45
2 Keskikallio Mauno HMK KTM 12 12 12 36
3 Pekkonen Niko WarkMPU KTM 10 10 6 26
4 Pirttinen Aatos JaMoKe/UA KTM 5 8 8 21
5 Tani Juuso KMC KTM 8   10 18
6 Krohn Isac J-PMK KTM 6 6 5 17
7 Ahlqvist Niclas HyMK Husqvarna 3 5 4 12
8 Natri Kimmo WarkMPU Husqvarna 4     4

Kilpailut: 
10.02.2024 Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 

25.02.2024 Oriveden Moottorikerho ry
09.03.2024 Napabull Racing ry

Kilpailu: 23.-24.02.2024 Snowcross Oulu ry

1 Pihlaja Aki LaMK Lynx 25 25
2 Andersson Mille Ruotsi Ski-Doo 22 22
3 Johansson Axel Ruotsi Lynx 20 20
4 Reinikainen Matti KkMKK Lynx 18 18
5 Komulainen Joni SoMoKe Ski-Doo 16 16
6 Juntunen Aleksi PCMK Ski-Doo 15 15
7 Pesonen Aki YLM Ski-Doo 14 14
8 Virmakoski Juho KiMK Polaris 13 13
9 Ylä-Onnenvuori Roy PHMKK Lynx 12 12
10 Nikula Oscar Ruotsi Ski-Doo 11 11
11 Aitto-oja Hermanni SCO Lynx 10 10
12 Rinne Topi RoMK Ski-Doo 9 9

1 Pihlaja Aki LaMK Lynx 45 43 45 45 43 45 30 296
2 Pesonen Aki YLM Ski-Doo 29 40 36 37 40 24 36 242
3 Juntunen Aleksi PCMK Ski-Doo 37 31 19 31 31 37 30 216
4 Rehu Aleksi VRC Lynx 24 27 22 24 26 32 42 197
5 Ylä-Onnenvuori Roy PHMKK Lynx 23 24 29 21 20 30 25 172
6 Bacher Elias Itävalta Lynx 32 36 38 27 17 150
7 Reinikainen Matti KkMKK Lynx 9 22 15 14 16 21 25 122
8 Virmakoski Juho KiMK Polaris 13 22 23 7 11 25 20 121
9 Rissanen Myrsky LaMK Lynx 11 13 18 11 19 25 22 119
10 Puustinen Leevi SoMoKe Lynx 9 16 18 15 8 22 20 108
11 Aitto-oja Hermanni SCO Lynx 10 18 17 4 9 18 31 107
12 Komulainen Joni SoMoKe Ski-Doo 8 16 15 6 4 16 11 76
13 Lauhaluoma Riku KauhMK Lynx 8 17 14 3 15 17 74
14 Hyvönen Antti-Jussi VRC Ski-Doo 3 8 6 4 3 10 13 47
15 Ylipahkala Juuso RoMK Lynx 21 8 15 44
16 Mikalsen Emil Norja Ski-Doo 33 33
17 Lammi Miika PCMK Polaris 23 7 30
18 Jaakola Oliver LaMK Lynx 15 13 28
19 Nikula Oscar Ruotsi Ski-Doo 3 12 15
20 Sjøgren Ole-Herman Norja Lynx 11 11
21 Kari Eetu EP-MoKe Ski-Doo 6 5 11
22 Hottinen Jesse SiiVe Lynx 5 5

Kilpailut: 
27.-28.01.2024 Lapin Moottorikelkkailijat ry
03.-04.02.2024 Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 

02.-03.03.2024 Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry
26.-27.04.2024 Pohjois-Suomen matkailu ja kehittämis-
yhdistys ry
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1 Rinne Topi RoMK Ski-Doo 45 45 45 45 45 45 45 315
2 Pernu Jyri LaMK Polaris 25 32 31 29 24 30 24 195
3 Herten Emil NMSK Lynx 32 24 34 19 29 23 29 190
4 David Rasmus Thor Norja Ski-Doo 33 40 32 19 38 10 5 177
5 Lehtonen Väinö PCMK Ski-Doo 18 23 9 26 22 28 39 165
6 Viirelä Aleksi Mcc Nivala Lynx 18 16 28 36 20 22 20 160
7 Tukiainen Luka KMK Lynx 23 10 15 22 29 12 21 132
8 Niskala Onni LaMK Lynx 28 30 21 19 32 130
9 Kuivalainen Tero LaMK Lynx 28 23 14 19 16 13 13 126
10 Vanhatalo Niklas PCMK Ski-Doo 19 9 14 14 16 24 19 115
11 Vanhatalo Atte PCMK Ski-Doo 2 7 29 12 33 31 114
12 Rinne Hugo RoMK Ski-Doo 15 27 20 25 87
13 Leppänen Ville-Veikko P-KMK Lynx 8 21 16 22 14 81
14 Tissari Joona K-SMK Lynx 17 13 1 5 13 17 11 77
15 Halonen Elias P-KMK Polaris 14 7 13 7 6 10 12 69
16 Nissinen Mikko Y-SMK Polaris 16 5 11 19 10 61
17 Laurila Jesse HlMK Ski-Doo 10 11 5 6 7 7 9 55
18 Sokki Esaias Norja Ski-Doo 34 17 51
19 Nilsson Jonathan Ruotsi Ski-Doo 21 26 2 49
20 Hämäläinen Kasperi Mcc Nivala Ski-Doo 19 1 5 14 6 3 0 48
21 Sokki Esaias Mateo Norja Ski-Doo 40 40
22 Angelva Pentti LaMK Lynx 13 1 2 5 4 6 2 33
23 Lehtisalo Ville WW ry. Polaris 30 30
24 Kurkela Pasi K-SMK Lynx 7 0 0 10 10 27
25 Hirvonen Pekka SulMK/UA Ski-Doo 8 3 5 3 19
26 Saukkonen Leevi KaMK Arctic 7 3 7 17
27 Niskanen Nico SiiVe Lynx 6 0 2 5 13
28 Kjellmann Odin Norja Ski-Doo 11 11
29 Lehtonen Esko Y-SMK Ski-Doo 5 5 10
30 Karjalainen Juha VRC Arctic 0 2 3 1 6
31 Hagberg Borge Norja Ski-Doo 6 6
32 Hansen Mathias Norja Ski-Doo 5 5

Kilpailut: 
27.-28.01.2024 Lapin Moottorikelkkailijat ry
03.-04.02.2024 Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 

02.-03.03.2024 Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry
26.-27.04.2024 Pohjois-Suomen matkailu ja kehittämis-
yhdistys ry

1 Forsell Saga TuupoMK Polaris 39 43 45 27 154
2 Laamanen Emma Marjanpoimijat Lynx 40 37 28 42 147
3 Kauvosaari Venla LaMK Ski-Doo 35 33 33 39 140
4 Nevalainen Mila TuupoMK Ski-Doo 21 24 33 24 102
5 Laine Victoria P-BMK Lynx 19 24 22 25 90
6 Peteri Nanna LaMK Ski-Doo 20 21 17 21 79
7 Autio Viivi LaMK Lynx 14 19 22 20 75
8 Turunen Noora P-KMK Polaris 15 16 16 47
9 Tuisku Miia VRC Ski-Doo 14 0 13 27
10 Persen Adine Norja Lynx 20 20
11 Kjellmann Elisabeth Norja Ski-Doo 9 9
12 Andersen Pernille Norja Ski-Doo 9 9

Kilpailut: 
27.-28.01.2024 Lapin Moottorikelkkailijat ry
03.-04.02.2024 Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 

02.-03.03.2024 Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry
26.-27.04.2024 Pohjois-Suomen matkailu ja kehittämis-
yhdistys ry

1 Ollila Niklas EtMK Ski-Doo 45 45 45 31 166
2 Isokääntä Niklas OSMK Arctic 28 33 29 41 131
3 Kotala Valtteri LaMK Lynx 37 27 27 33 124
4 Joutsen Peetu LaMK Lynx 26 35 26 19 106
5 Pokka Niklas LaMK Polaris 16 19 24 29 88
6 Tähtisaari Samu RoMK Ski-Doo 20 25 26 14 85
7 Laurikkala Arttu OSMK Ski-Doo 0 18 19 24 61
8 Vuori Juuso SiiVe Ski-Doo 16 0 17 12 45
9 Persen Isak Norja Lynx 24 24
10 Tukiainen Otto KMK Lynx 15 15
11 Ojakoski Leo Mcc Nivala Ski-Doo 12 12
12 Kesälahti Miika PCMK Polaris 12 12
13 Pettersen Jonas Norja Ski-Doo 9 9
14 Loukko Veeti KauhMK Lynx 8 8
15 Kristensen Vegar Norja Arctic 7 7
16 Töhönen Timi KMK Lynx 6 6

Kilpailut: 
27.-28.01.2024 Lapin Moottorikelkkailijat ry
03.-04.02.2024 Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 

02.-03.03.2024 Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry
26.-27.04.2024 Pohjois-Suomen matkailu ja kehittämis-
yhdistys ry
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1 Tukiainen Otto KMK Lynx 28 44 45 36 153
2 Töhönen Timi KMK Lynx 32 28 37 34 131
3 Juujärvi Eemeli LaMK Ski-Doo 34 27 26 42 129
4 Rautio Niklas PCMK Ski-Doo 26 30 30 29 115
5 Ojakoski Leo Mcc Nivala Ski-Doo 17 28 25 24 94
6 Hooli Niko PCMK Ski-Doo 19 23 20 15 77
7 Seikkula Huugo PeMK Ski-Doo 12 19 16 12 59
8 Honka Isla OSMK Arctic 6 14 16 13 49
9 Tverfjell Gabriel Norja Lynx 44 44
10 Laine Veronica P-BMK Ski-Doo 7 14 10 31
11 Tahvonen Eemeli LaMK Lynx 4 10 8 22
12 Kulmala Topias KuusMK Ski-Doo 4 17 21
13 Samuelsen Olav Norja Ski-Doo 15 15

Kilpailut: 
27.-28.01.2024 Lapin Moottorikelkkailijat ry
03.-04.02.2024 Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 

02.-03.03.2024 Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry
26.-27.04.2024 Pohjois-Suomen matkailu ja kehittämis-
yhdistys ry

1 Korsumäki Niko LaMK Lynx 45 45 45 45 180
2 Silvan Vesa TamMC Lynx 36 28 38 35 137
3 Ylä-Pöntinen Marko EP-MoKe Ski-Doo 26 25 27 33 111
4 Pyykönen Erno P-KMK Ski-Doo 24 16 22 24 86
5 Ojakoski Jani Mcc Nivala Ski-Doo 15 13 19 17 64
6 Piikkilä Jani E-PMMK Lynx 34 30 0 64
7 Töhönen Pekka KMK Lynx 18 19 13 14 64
8 Järvenpää Arto HeinMK Lynx 34 27 61
9 Savolainen Mikko KkMKK Ski-Doo 18 12 21 51
10 Anttila Jarno OSMK Ski-Doo 32 32
11 Vesterinen Tommi STCR Ski-Doo 16 16
12 Kurkela Pasi K-SMK Lynx 13 13

Kilpailut: 
27.-28.01.2024 Lapin Moottorikelkkailijat ry
03.-04.02.2024 Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 

02.-03.03.2024 Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry
26.-27.04.2024 Pohjois-Suomen matkailu ja kehittämis-
yhdistys ry

1 Salmela Jarno OriMK Ski-Doo 45 30 45 120
2 Viskari Anssi MMK Lynx 44 45 89
3 Koivisto Marko KauhMK Lynx 38 38
4 Määttälä Osmo KePoMoKe Lynx 38 38
5 Kariniemi Jouni LaMK Lynx 32 32

Kilpailut: 
27.-28.01.2024 Lapin Moottorikelkkailijat ry
03.-04.02.2024 Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 

02.-03.03.2024 Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry
26.-27.04.2024 Pohjois-Suomen matkailu ja kehittämis-
yhdistys ry

Kilpailu: 09.03.2024 Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 

1 Niskala Onni LaMK Lynx 25 25
2 Rehu Aleksi VRC Lynx 20 20
3 Ylä-Onnenvuori Roy PHMKK Lynx 16 16
4 Juntunen Aleksi PCMK Ski-Doo 13 13
5 Pesonen Aki YLM Ski-Doo 11 11
6 Reinikainen Matti KkMKK Lynx 10 10
7 Leppänen Ville-Veikko P-KMK Lynx 9 9
8 Puustinen Leevi SoMoKe Lynx 8 8
9 Komulainen Joni SoMoKe Ski-Doo 7 7
10 Herten Emil NMSK Lynx 6 6
11 Rinne Topi RoMK Ski-Doo 5 5
12 Tissari Joona K-SMK Lynx 4 4
13 Kurkela Pasi K-SMK Lynx 3 3
14 Rinne Hugo RoMK Ski-Doo 2 2
15 Nissinen Mikko Y-SMK Polaris 1 1

1 Forsell Saga TuupoMK Polaris 25 25
2 Laamanen Emma Marjanpoimijat Lynx 20 20
3 Laine Victoria P-BMK Lynx 16 16
4 Nevalainen Mila TuupoMK Ski-Doo 13 13
5 Turunen Noora P-KMK Polaris 11 11
6 Kauvosaari Venla LaMK Ski-Doo 10 10

Kilpailu: 09.03.2024 Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 
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1 Laine Valter P-BMK Yamaha 25 25
2 Pöntinen Aarni MMK Arctic 20 20
3 Järvenpää Topi HeinMK Yamaha 16 16
4 Sorila Jose KauhMK Lynx 13 13
5 Sorila Jimi KauhMK Arctic 11 11
6 Ollikainen Taavi VRT Ski-Doo 10 10
7 Järvenpää Niilo HeinMK Yamaha 9 9
8 Drake Luca P-BMK Lynx 8 8
9 Sipiläinen Jami IMK Arctic 7 7

Kilpailu: 09.03.2024 Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 

1 Länsman Niillas-Jovnna Norja Lynx 26 35 61
2 Leivo Pasi YLM Ski-Doo 28 31 59
3 Tryyki Jani ToVeK Ski-Doo 29 19 48
4 Petäjämaa Jaakko ToVeK Ski-Doo 16 30 46
5 Blien Morten Norja Arctic-Cat 31 31
6 Kallojärvi Henri EtMK Polaris 24 24
7 Wikström Johan Ruotsi Arctic-Cat 19 5 24
8 Niskanen Aleksi Y-SMK Ski-Doo 4 16 20
9 Hetta Eskil Norja Polaris 16 16
10 Behm Joni I-SMoKe Arctic-Cat 12 4 16
11 Jolma Juha PeMK Ski-Doo 15 15
12 Brendgen Amund Norja Polaris 3 10 13
13 Laituri Janne YLM Ski-Doo 9 9
14 Hakkarainen Jan-Eerik YLM Ski-Doo 9 9
15 Aalto Teemu ISK Polaris 5 4 9
16 Aalto Roni ISK Polaris 8 8
17 Martin Matti SodMK Ski-Doo 8 8
18 Nilsson Mikael Ruotsi Ski-Doo 0

Hermansen Joakim Norja Ski-Doo 0
Hetta Simon EtMK Lynx 0
Jussila Matti EtMK Ski-Doo 0

Kilpailut: 06.07. Rovaniemi  31.08. Kerimäki

1 Planting Pekka ToVeK Ski-Doo 36 34 70
2 Koivuniemi Arttu EtMK Polaris 35 9 44
3 Mattila Miko YLM Polaris 33 33
4 Kallojärvi Saku EtMK Ski-Doo 20 13 33
5 Valtonen Aki I-SMoKe Polaris 4 27 31
6 Salonen Matti EP-MoKe Polaris 29 1 30
7 Marjala Nuutti SodMK Ski-Doo 28 28
8 Kurttila Matti KaMK Lynx 18 9 27
9 Harjuhaahto Niko PeMK Ski-Doo 18 4 22
10 Romakkaniemi Eemeli LaMK Ski-Doo 18 18
11 Käkelä Mico YLM Ski-Doo 15 15
12 Korva Antti EtMK Ski-Doo 3 11 14
13 Kemppainen Aleksi KaMK Ski-Doo 13 13
14 Pinoniemi Janne KaMK Lynx 8 8
15 Liukko Markku HeinMK Lynx 8 8
16 Aalto Roope ISK Polaris 6 6
17 Koivuniemi Roni EtMK Arctic-Cat 5 5
18 Kunnari Markus LaMK Ski-Doo 3 3
19 Lappalainen Tuomas YLM Lynx 2 2
20 Hietala Miklas PeMK Polaris 0
21 Joki Robert Ruotsi Arctic-Cat 0
22 Hetta Ole Mahtte EtMK Ski-Doo 0
23 Fofonoff Juuso YLM Polaris 0
24 Aalto Roomeo ISK Polaris 0
25 Tolppanen Ville SodMK Polaris 0
26 Magga Ole-Andreas Norja Polaris 0
27 Kaivola Joonas KiMK Polaris 0
28 Romakkaniemi Milla PeMK Lynx 0
29 Rantakokko Vilho EtMK Arctic-Cat 0
30 Jussila Matti EtMK Ski-Doo 0

Kilpailut: 06.07. Rovaniemi  31.08. Kerimäki
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